RANKING PERMANENTE - MUJERES - Hasta 31 Octubre 2015
NOTAS

Los datos reflejados en este trabajo son la continuacion de los realizados por Ernesto Bribian, Nacho Garcia Charles, Eduardo Ruiz,

Pedro Millan, Jorge Rodriguez y el autor del presente trabajo, Jaime Pascual.
Los datos se han recopilado de los Rankings de la FAA de la RFEA y de publicaciones de Pedro Millan ( Marcha y Lanzamientos)
y publicaciones de C.A.Monzén (50° aniversario)
Se publican las marcas de los 100 mejores atletas, salvo algunas pruebas donde estan todas las obtenidas por ser de escasa participacion.
Al final de cada prueba se indica hasta que marca se tiene disponible en nuestros archivos
LAS MARCAS OBTENIDAS EN LA TEMPORADA 2013/2014 ESTA RESALTADAS COMO ELCOLOR DE ESTA LINEA
LAS MARCAS OBTENIDAS EN LA TEMPORADA 2014/2015 ESTA RESALTADAS COMO ELCOLOR DE ESTA LINEA
EN LAS PRUEBAS DE FONDO Y MARCHA EN RUTA PUEDE HABER OMISIONES Y ERRORES POR LA DIFICULTAD DE ENCONTRAR TODOS LOS RESULTADOS
En la dltima columna se resalta el afio en que se consigue la marca
Se han corregido algunas fechas y marcas que contenian errores

La letra "D" en las pruebas donde se registra la velocidad de viento se debe que, hasta el afio 1989 y en la F.A.A en 1990 no se publicaba dicho dato.

EN EL CASO QUE SE DETECTE ALGUN ERROR ROGAMOS SE INFORME A LA F.A.A APORTANDO DOCUMENTACION QUE LA JUSTIFIQUE
SI ALGUN AFICIONADO A LA ESTADISTICA QUIERE COLABORAR PARA MEJORARLA Y AMPLIARLA PUEDE CONTACTAR CON EL
AUTOR DE LA MISMA A TRAVES DE LA FEDERACION ARAGONESA: prensa@federacionaragonesadeatletismo.com

“ MARCA y

viento NOMBRE APELLIDOS NCTO. CLUB FECHA LUGAR ANO“

100 m. lisos Eléctrico

1 12 1173 +1,5 RAQUEL FRAGUAS CASTELLOT 02-03-76  LARIOS 19-07-97 SALAMANCA 1997
2 22 1192 +2,0 ESTHER LAHOZ CASTELLO 02-05-63  VALENCIA 13-07-97 MONZON 1997
3 3 11.95 +0,9 12 CARLOTA REQUENO CONDE 30-09-93 SIMPLY SCORPIO 71 10-07-15 MONACHIL 2015
4 42 12.07 +11 YOLANDA OROZ GALILEA 19-06-57 SCORPIO 71 16-08-80 BARCELONA 1980
5 52 12.09 +1,9 ALICIA VARAS MEIS 05-04-92  Pto. Alicante OHL 02-07-11  VITORIA 2011
6 6% 1223 +1,4 GREGORIA FERRER SANCHO 04-06-63 SCORPIO 71 12-07-86 SALAMANCA 1986
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132
142
152
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172
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212
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2372
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252
262
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282
282
302
312
312
332
332
352

12.26
12.28
12.31
12.35
12.35
12.37
12.38
12.41
12.42
12.42
12.43
12.44
12.44
12.47
12.48
12.52
12.56
12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
12.59
12.61
12.62
12.62
12.67
12.67
12.68

+0,5
1,7
-0,3
+1,6
+1,8
-1,0
+1,4
+1,3
+0,5
+1,9

-0,2
-0,3
-0,2
+1,4
+0,1
+1,0
+1,9
+2,0
+1,3
1,5
+0,4
+2,0

+1,4
+0,4

+1,7
+0,2
+2,0
+0,5
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IDOIA
MARIA JESUS
LAURA
ELISA
MARLENE
IRENE
PILAR
CAROLINA
SUSANA
MACARENA
MARTA
ANA M2
NATALIA
EVA M@
LORENA
ANA
ELENA
SUSANA
M2 NIEVES
EVA
MIREIA
ANA ISABEL
MERCEDES
LARA
RAQUEL
ELENA PILAR
VIRGINIA
ESTHER
MARTA

GRANDA IZAGUIRRE
MARTIN SANCHEZ
GINES SANCHEZ
CORTES JIMENEZ

MEVONG MBA (extranjera)

SERRA HUETO
FANLO RIVASES
ARTAL GUERRERO
CALONGE SAEZ
JIMENEZ MARTIN
ONATE MIANA
CASTINEIRA NOGUES
PASCUAL LANUZA
GAGO COSTAS
ARNEDILLO LAHOZ
GERICO ARGENTE
MOLINER FALAGAN
GARCIA LAZARO
MAYO NIETO

RONCO CEDAZO
OLIVER BUIL

SERRA MOLINOS
BUATAS LOBATO
SOLDEVILLA FOJ
ALVAREZ SESMA
MARTINEZ DE LA HERA
ARTAL GUERRERO
PATINO SUAREZ
PASCUAL CERECEDA

17-12-70
05-06-65
11-06-86
22-03-95
26-04-90
18-05-94
1950
28-08-81
01-09-74
18-10-88
06-11-69
30-10-72
23-09-87
11-04-80
15/07/2000
18-11-71
1965
1978
21-09-96
1973
15-11-94
31-07-78
02-12-79
15-05-01
10-05-78
01-01-98
29-08-92
1991
20-06-70

SCORPIO 71
VALENCIA

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71-MONDO
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.A.TARAZONA
SCORPIO 71

OVIEDO AT.
C.N.HELIOS EMD
SCORPIO-MONDO
HINACO MONZON
C.N.HELIOS
TINTORETO SCORPIO
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
PAMPLONA AT.
HINACO MONZON
OVIEDO AT.
C.N.HELIOS

HINACO MONZON
C.A.MONZON
HINACO MONZON
SIMPLY SCORPIO 71
PLAYAS CASTELLON
SCORPIO 71

21-05-89
08-05-93
28-07-12
19-07-14
15-07-15
11-07-15
17-05-80
23-06-07
09-06-90
29-07-06
28-06-86
07-05-95
03-07-03
01-07-00
13-06-15
14-05-95
11-06-88
02-05-93
12-05-12
13-05-92
10-07-13
19-08-00
13-07-97
13-06-15
13-07-97
20-06-15
28-06-08
04-04-09
15-07-90

VALENCIA
PAMPLONA
AVILA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
MADRID
CARTAGENA
PAMPLONA
ZARAGOZA
FUENLABRADA
OVIEDO
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
LOGRONO
BARCELONA
ARGANDA
ZARAGOZA
MOMZON
CATELLON
LOGRONO
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MURCIA

1989
1993
2012
2014
2015
2015
1980
1997
1990
2006
1986
1995
2003
2000
2015
1995
1988
1993
2012
1992
2013
2000
1997
2015
1997
2015
2008
2009
1990
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53
54
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57
58
59
60
61
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63
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35°
372
372
378
40°
40°
40°
432
432
452
452
472
48°
48°
503
51a
528
528
542
542
56°
572
582
582
582
618
618
632
642

12.68
12.69
12.69
12.69
12.70
12.70
12.70
12.72
12.72
12.74
12.74
12.75
12.77
12.77
12.78
12.79
12.81
12.81
12.82
12.82
12.84
12.86
12.87
12.87
12.87
12.88
12.88
12.89
12.90

+1,4
-0,9
+1,0
+2,0

+1,1

-1,0
+1,8
+1,6

+1,2
+1,6
0,0
-+1,0
+0,5
+1,5
-0,5
-0,6

-1,0
-0,9
-0,3

+1,3

0,0
+1,5
+1,8
+1,7
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PAOLA
YOLANDA
ISABEL
CRISTINA
VALVANERA
PAULA
CARMEN
CRISTINA
PILAR
MARTA
NAIARA
CRISTINA
BLANCA
MICOYA
SHAWNEE
NATALIA
LAURA
SANDRA
ELENA
ANA
GALA
ELENA
CARMEN
ELENA
PAULA
RAQUEL
ISABEL
ANA J.
IRENE

CABISTANY GARCIA
CHACON HERNANDEZ
GONZALEZ SANZ
PADILLA SANTIAGO
GURIDI EZQUERRO
MENDOZA MUZAS
LAPUENTE FARRAY
NOVEL DEL CAMPO
PALACIO BANDRES
ANGULO AGUADO
PARDO LUIS
GODOY EXPOSITO
GALINDO TORRES
GISPERT OLIVA
JOHNSON VIRGILI
BELSUE GUILLORME
SORIA HERNANDEZ
ALAVA RABASA

GARCIA BARRECHEGUREN

FLORES CHARLEZ
ARNAL RIBERA
SIMON GAUDO
LARROSA LACUEY
RUIZ FERRANDEZ
LACHEN DE VAL
BENEDE UBIETO
ESTEBAN MUNOZ
SANCHEZ RODRIGO
MANZANARES BENITO

1984
1974
1983
17-06-05
1959
02-02-95
28-03-80
1988
17-05-97
1964
30-10-92
24-11-83
26-08-88
09-04-72
09-02-86
01-06-73
05-05-85
05-06-89
1972
11/02/2000
27-06-77
1975
1970
1967
28-02-92
19/03/1996
1976
1988
08-02-97

OURENSE AT.
C.N.HELIOS
SCORPIO 71 MONDO
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71

HINACO MONZON
C.N.HELIOS
SCORPIO-71 MONDO
ATLETICO EJEA
TINTORETO SCORPIO
SIMPLY SCORPIO 71
SCANIA PAMPLONA
PUERTO ALICANTE
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71 MONDO
SCORPIO 71-MONDO
C.N.HELIOS
ZARAGOZA ATLETISMO
SCORPIO-MONDO
C.N.HELIOS
SCORPIO 71

REAL ZARAGOZA
C.A.INTEC ZOITI
Atletismo Jaca
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS EMD
SIMPLY SCORPIO 71

27-06-07
16-05-92
23-05-99
19-06-13
19-07-87
22-05-10
16-05-98
29-05-04
17-07-15
17-07-88
22-05-10
14-06-08
23-05-09
26-05-93
06-06-09
11-05-91
31-03-01
06-05-06
10-06-89
02-05-15
05-06-99
25-05-91
07-07-85
21-07-84
28-03-09
22-06-13
11-05-91
29-05-04
28-04-12

ZARAGOZA
LOGRONO
DURANGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZUERA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZUERA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

SAN SEBASTIAN

ZARAGOZA
SABINANIGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
GUECHO
ZUERA
SABINANIGO
BARCELONA
MANRESA

SAN SEBASTIAN

HUESCA
DURANGO
SABINANIGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA

2007
1992
1999
2013
1987
2010
1998
2004
2015
1988
2010
2008
2009
1993
2009
1991
2001
2006
1989
2015
1999
1991
1985
1984
2009
2013
1991
2004
2012
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642
642
67°2
67°2
692
692
712
712
732
732
732
762
762

1a
oa
oa
oa
5a
5a
72
72
72
72
112
112
112

12.90 +0,3 ELENA
12.90 +1,6 MARIA PILAR
12.92 +1,0 LAURA
12.92 +1,3 BLANCA
12.94 +0,2 LISBEL
12.94 +1,9 ALAZNE
1295 +0,1 YOLANDA
12.95 +1,0 LETICIA
1297 +14 SILVIA
12.97 -0,7 LUCIA
12.97 -0,7 MARIA
12.98 -2,0 ALMA
12.98 +1,9 4EL3 LAURA
Hasta 12.98

DANIEL SOROLLA

TRUJILLO ALASANZ
PINA PLANAS

ACOSTA MERCADO

MONTENQUIN ESCRIBANO

RUIZ ESCUDERO
BADIA GIMENO
RODRIGUEZ ROMEO
AlIZPURU GAVETE
GOYANES MARTINEZ
LUZON BOROBIO
GIMENO SANZ

CUY BARAS

100 m. lisos Manual

119 +2,0 PILAR

121 D MARIA LUISA
121 D MARTA

121 D SUSANA
122 D CARMEN
122 +01 ELENA

123 D BLANCA
123 D ANA

123 D YOLANDA
123 -0,4 YOLANDA
124 D ENGRACIA
124 D VALVANERA
124 D ANA

FANLO RIVASES
OROBIA ORTIZ
ONATE MIANA
CALONGE SAEZ
GIMENO ANADON
MOLINER FALAGAN
MIRET NAGORE
PINA VILLALBA
BITRIA GRACIA
BADIA GIMENO
CALLEN DEL PAGO
GURIDI EZQUERRO
GONZALEZ CARTAGENA

27-03-01
15-05-99
27-04-94
08-03-97
1985

25-02-88
07-09-71
1973

14-01-89
10-05-97
07-02-94
15-03-85
21-05-01

1950
1948
06-11-69
01-09-74
1959
1965
1944
1959
1969
07-09-71
1955
1959
1970

HINACO MONZON

GRUPO CIEMPIES
A.D.CIEMPIES EUROT.

SIMPLY-SCORPIO 71
C.N.HELIOS EMD
BIDEZABAL ATLETISMO
Lleida U.A.

C.N.HELIOS

SCORPIO 71-MONDO
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS EMD
HINACO MONZON

SCORPIO 71
MEDINA
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
R.ZARAGOZA
R.ZARAGOZA
C.A.MONZON
PENA ZOITI
MEDINA
SCORPIO 71
C.A.MONZON

01-07-15
11-07-15
30-05-09
07-06-15
12-05-02
21-05-11
10-05-14
26-05-93
17-06-06
13-04-13
13-04-13
15-06-03
17-06-15

28-06-76
08-07-67
28-05-88
05-05-90
01-07-79
31-05-81
1968
03-05-83
21-06-87
16-06-90
14-09-75
17-04-83
01-05-86

HUESCA

ZARAGOZA
ZARAGOZA

TERUEL
ZARAGOZA
DURANGO
ZUERA

SAN SEBASTIAN

ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
TOLEDO

BARCELONA-SE

MADRID

LA CORUNA
ZARAGOZA
PAMPLONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
LA ARBECA
HUESCA
ZARAGOZA
PAMPLONA
MONZON

2015
2015
2009
2015
2002
2011
2014
1993
2006
2013
2013
2003
2015

1976
1967
1988
1990
1979
1981
1968
1983
1987
1990
1975
1986
1975
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182
192
192
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243
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1a
2a
3a
42
5a
62
72
ga
ga
ga
112
122
132
142
152

12.4
12.4
12.4
12.4
12.5
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.7
12.7

+1,6
-2,6
D
D
D
-1,1
D
-2,5
+0,3
+1,4

SUSANA
M? JOSE
MARTA
ELENA
ELENA
PILAR
EVA
SILVIA
EVA
ISABEL
ELENA
SUSANA

200 m. lisos Electrico

24.07
24.33
24.41
24.47
24.54
24.60
24.88
25.04
25.26
25.26
25.38
25.41
25.52
25.53
25.62

-0,6
+0,3
+1,8
-0,3
+1,0
+1,2
+1,0
+1,8
+0,2
+1,0

-0,1

+2,0

-1,6

+1,4

+1,2

2°fB

1a

ESTHER
MARTA
YOLANDA
CARLOTA
LAURA
RAQUEL
IDOIA
ANA
MARLENE
EVA M?
ELISA
SUSANA
CAROLINA
SANDRA
NATALIA

LAINEZ SANCENA
SIMON GAUDO
PASCUAL CERECEDA
SIMON GAUDO

RUIZ FERRANDEZ
GRACIA HERRERO
CHOCLAN FUENTES
FERRER GAYAN
RODRIGUEZ LUZON
ESTEBAN MUNOZ
SERRANO FORTUNO
PUYUELO CERESUELA

LAHOZ CASTELLO
ONATE MIANA

OROZ GALILEA
REQUENO CONDE
GINES SANCHEZ
FRAGUAS CASTELLOT
GRANDA IZAGUIRRE
GERICO ARGENTE
MEVONG MBA (extranjera)
GAGO COSTAS
CORTES JIMENEZ
CALONGE SAEZ
ARTAL GUERRERO
ALAVA RABASA
BELSUE GUILLORME

1973
1974
20-06-70
1976
1967
1970
1970
04-02-71
28-05-05
1976
1975
1976

02-05-63
06-11-69
19-06-57
30-09-93
11-06-86
02-03-76
17-12-70
18-11-71
1990

11-04-80
22-03-95
01-09-74
28-08-81
05-06-89
01-06-73

TINTORETO SCORPIO
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

PENA ZOITI

TERUEL ATLETISMO
PENA ZOITI
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

PENA FERRANCA

VALENCIA

SCORPIO 71
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71-MONDO
SCORPIO 71-MONDO
SCORPIO 71
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO-71 MONDO
Simply-Scorpio 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SCORPIO -71
C.N.HELIOS

06-05-89
10-06-89
06-06-90
13-07-91
07-06-87
22-05-85
31-12-88
12-05-90
26-05-90
01-05-91
21-04-91
01-05-91

24-05-97
02-07-88
01-07-84
06-05-15
11-06-12
04-08-01
18-06-89
18-06-94
08-06-13
25-05-02
01-07-14
10-06-90
17-07-99
21-05-05
25-05-91

ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
LOGRONO
ZARAGOZA
TERUEL
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA

GUADALAJARA
BURLADA
BARCELONA
SALAMANCA
BARCELONA
PAMPLONA
SEGOVIA
BARCELONA
ZARAGOZA
DURANGO
HUESCA
PAMPLONA
ELCHE
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1989
1989
1990
1991
1987
1985
1988
1990
1990
1991
1991
1991

1997
1988
1984
2015
2012
2001
1989
1994
2013
2002
2014
1990
1999
2005
1991



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

162
162
162
192
20°
212
222
232
242
242
26°
272
282
292
30°
312
328
332
338
358
35°
372
382
39°
40°
412
422
432
442
452

25.68
25.68
25.68
25.69
25.76
25.77
25.81
25.82
25.88
25.88
25.89
25.90
25.91
25.94
25.98
25.98
26.01
26.10
26.10
26.12
26.12
26.14
26.15
26.20
26.21
26.22
26.31
26.36
26.41
26.46

+1,1
+2,0
0,0

+1,6

+1,7
+1,8
+0,8
0,0
+0,7
+1,5
+1,1
-0,3
+0,1
+0,6
+1,4
+0,1
0,0
+1,3
+1,1
+1,4
+1,7
+0,0
+0,3

+1,7
2.4
-0,6
-0,8
0,5

2°fB

RAQUEL
ELENA

ANA ISABEL
M? NIEVES
CARMEN
BLANCA
SHAWNEE
EVA
NAIARA
ISABEL
YOLANDA
SUSANA
MICOYA
MACARENA
GALA
LUISA
LAURA
CRISTINA
ALICIA
MARTA
ANA
MIREYA
RAQUEL
MERCEDES
EUGENIA
YOLANDA
ELENA
MARIA
VIRGINIA
ELENA

ALVAREZ SESMA
GARCIA BARRECHEGUREN
SERRA MOLINOS
MAYO NIETO
GIMENO ANADON
GALINDO TORRES
JOHNSON VIRGILI
RONCO CEDAZO
PARDO LUIS
GONZALEZ SANZ
BADIA GIMENO
GARCIA LAZARO
GISPERT OLIVA
JIMENEZ MARTIN
ARNAL RIBERA
PEREZ LARRE

PINA PLANAS

NOVEL DEL CAMPO
VARAS MEIS
PASCUAL CERECEDA
GAGO COSTAS
OLIVER BUIL
BENEDE UBIETO
BUATAS LOBATO
MANAU JAVIERRE
CHACON HERNANDEZ
NISTOR ANDA
LUZON BOROBIO
ARTAL GUERRERO
RAMOS ANDIA

10-05-78
1972
31-07-78
21-09-96
1959
26-08-88
09-02-86
1973
30-10-92
1983
07-09-71
1977
09-04-72
18-10-88
1977
06-05-96
27-04-94
1988
05-04-92
20-06-70
18-05-93
15-11-94
19-03-96
02-12-79
1965
1974
1985
17-02-94
29-08-92
1970

SCORPIO 71-MONDO
C.N.HELIOS

OVIEDO AT.

SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71-MONDO
PUERTO ALICANTE
SIMPLY SCORPIO 71
?? ié

Simply-Scorpio 71
SCORPIO 71 MONDO
LLEIDA U.A.
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.A.TARAZONA
SCORPIO 71 MONDO
C.A.INTEC ZOITI
SIMPLY-SCORPIO 71
OURENSE ATL.

Pto. Alicante OHL
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
HINACO MONZON
Atletismo Jaca

C.N. HELIOS
C.A.MONZON

C.N. HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
Simply-Scorpio 71
SIMPLY SCORPIO 71
7?7 8

23-05-99
10-06-90
08-07-01
19-06-13
12-08-79
28-06-09
27-06-15
29-07-92
04-06-11
13-05-01
08-06-14
22-05-93
06-06-93
06-06-06
15-05-04
27-06-15
28-05-11
16-06-07
19-05-12
16-06-90
08-05-10
03-06-12
22-06-13
25-06-97
1982
16-05-92
02-06-07
09-04-11
22-05-10
03-06-92

PAMPLONA
DURANGO
HUESCA
ZARAGOZA

BARCELONA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
LAS ROZAS
Zaragoza
MONZON
BURGOS
VIGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

VALLADOLID

ZARAGOZA
DURANGO

BARCELONA

ZARAGOZA
ALCORCON
DURANGO

ZARAGOZA

BARCELONA

LOGRONO
ZARAGOZA
Zaragoza
ZUERA
ZARAGOZA

1990
1999
2001
2013
1979
2009
2015
1992
2011
2001
2014
1993
1993
2006
2004
2015
2011
2007
2012
1990
2010
2012
2013
1997
1982
1992
2007
2011
2010
1992



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

452
472
48°
482
48°
51a
522
528
522
558
56°
56°
56°
592
59
612
622
63°
63
65
66°
672
672
69°
70°
712
728

26.46
26.47
26.50
26.50
26.50
26.53
26.59
26.61
26.61
26.66
26.68
26.69
26.69
26.70
26.73
26.75
26.82
26.84
26.84
26.88
26.89
26.95
26.95
26.99
2717

27.22
27.24

+0,1
+1,4
0,7
+1,4
+0,8
+1,7
-0,3
+0,2
-1,4
+1,8
+1,8
+0,2
-0,2
-2,2
-0,5
-0,8
+1,7

3a

22 fB
9.33

ISABEL
PAOLA
ANAIS
ALBA MARIA
NOELIA
ELIAN
LISBEL
CARMEN
ISABEL
ESTHER
ALAZNE
ANGELA
LUCIA
ALICIA
OLGA
SILVIA
SILVIA
CRISTINA
BERTA
EVA
ROSANA
MAR
LAURA
LUCIA
PILAR

BLANCA
PAULA

NAVALON GRAU
CABISTANY GARCIA
CAZO CARRETERO
GOMEZ CABELLO
RODRIGUEZ CARRERA
PERIZ TOYAS

MONTENQUIN ESCRIBANO

LAPUENTE FARRAY
ESTEBAN MUNOZ
PATINO SUAREZ

RUIZ ESCUDERO
HERNANDEZ UBIETO
GOYANES MARTINEZ
LEYVA PUEYO
ASENSIO AMO

LOPEZ LUNA

AlZPURU GAVETE
PADILLA SANTIAGO
ZANUY CANO

ESCANO ALVAREZ
HERNANDEZ ANICETO
HERNANDEZ SECORUN
SORIA HERNANDEZ
SANAGUSTIN CANUDO
PALACIO BANDRES

ACOSTA MERCADO
MAYORAL SERRATE

19-03-92
1984
13-02-98
1986
1978
01-04-84
1985
1980
1976
1991
25-02-88
03-01-96
12-07-95
28-07-96
1976
1976
14-01-89
12-07-95
1981
1976
1982
30-12-97
05-05-85
06-03-96
17-05-97
08-03-97
05-04-96

HINACO MONZON
OURENSE ATL.
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71 MONDO
E.M. EL OLIVAR
SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS EMD
C.H.HELIOS
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
Bidezabal Atletismo
ATLETISMO JACA
SIMPLY SCORPIO 71
AT. INTEC-ZOITI
PAMPLONA AT.
C.A.MONZON/P
SCORPIO 71 MONDO
SIMPLY SCORPIO 71
C.A.MONZON/P
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71 MONDO
SCORPIO 71 MONDO
C.A.INTEC ZOITI
ATLETICO EJEA
SIMPLY SCORPIO 71
Simply-Scorpio 71

04-04-09
10-06-07
05/07/2014
28-06-03
25-06-95
29-05-04
02-05-04
16-05-98
23-05-93
21-06-08
07-05-11
04-05-13
04-05-13
27-06-15
08-06-97
18-06-94
23-04-05
12-06-13
30-05-98
18-06-94
30-05-99
04-05-13
02-06-02
15-06-13
26-04-15
30-05-15
09-06-12

MONZON
SANTANDER
MONZON
ZAMORA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
Zaragoza
ZUERA
ZUERA
ZARAGOZA
LOGRONO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
SABINANIGO

MONZON
ZARAGOZA

2009
2007
2014
2003
1995
2004
2004
1998
1993
2008
2011
2013
2013
2015
1997
1994
2005
2013
1998
1994
1999
2013
2002
2013
2015
2015
2012

200 m. lisos Manual




1 12 246 +05 GREGORIA FERRER SANCHO 04-06-63  SCORPIO 71 08-02-86 MADRID 1986
2 22 248 D MARIA LUISA  OROBIA ORTIZ 1948 MEDINA 29-06-68 ZARAGOZA 1968
3 3 249 D PILAR FANLO RIVASES 1950 SCORPIO 71 14-05-77 BARCELONA 1977
4 3 249 +11 ELENA MOLINER FALAGAN 1965 SCORPIO 71 24-05-81 MADRID 1981
5 52 254 +15 NATALIA PASCUAL LANUZA 23-09-87 SCORPIO-71 MONDO 28-06-06 ZARAGOZA 2006
6 62 256 D ANA PINA VILLALBA 1959 R.ZARAGOZA 15-06-83 ZARAGOZA 1983
7 7% 255 D VALVANERA GURIDI EZQUERRO 1959 SCORPIO 71 15-06-83 ZARAGOZA 1983
8 72 255 +15 CRISTINA GODOY EXPOSITO 24-11-83  PAMPLONA ATLETICO 28-06-06 ZARAGOZA 2006
9 92 260 D M? JESUS MARTIN SANCHEZ 05-06-65 SCORPIO 71 25-05-85 ZARAGOZA 1985
10 10® 262 D CARMEN LARROSA LACUEY 1970 SCORPIO 71 02-06-85 VALENCIA 1985
11 112 265 D ENGRACIA CALLEN DEL PAGO 1955 MEDINA 02-08-75 SAN SEBASTIAN 1975
12 112 265 D CONCHITA LISBONA BERNAL 1967 SCORPIO 71 03-07-83 ZARAGOZA 1983
13 112 265 D ELENA RUIZ FERRANDEZ 1967 REAL ZARAGOZA 03-07-83 ZARAGOZA 1983
14 142 266 D PILAR ARRIBAS SANJUAN 1963 SCORPIO 71 20-06-82 ZARAGOZA 1982
15 142 266 D ANA GONZALEZ CARTAGENA 1970 C.A.MONZON 14-07-86 AGEN (Fr:) 1986
16 14 266 D ROSA GALAN MOLINA 1968 C.N.HELIOS 22-05-88 ZARAGOZA 1988
17 17% 269 D ANABEL CORTES GUILLAMON 1963 CASABLANCA 15-07-79 ZARAGOZA 1979
18 172 269 D YOLANDA BITRIA GRACIA 1969 C.A.MONZON 1985  EL SALER 1985
19 19° 270 D VISITACION COSTAS GASCON 1957 SCORPIO 71 21-05-78 ZARAGOZA 1978
400 m. lisos
1 12 52.67 ESTHER LAHOZ CASTELLO 02-05-63  VALENCIA 17-06-97 BARI (It.) 1997
2 22 5530 ELIAN PERIZ TOYAS 01-04-84  SCORPIO 71-MONDO 16-07-05 ZARAGOZA 2005
3 3 5535 ANA GERICO ARGENTE 18-11-71  C.A.BIDEZABAL 14-06-03 DURANGO 2003
4 42 5540 IDOIA GRANDA IZAGUIRRE 17-12-70  SCORPIO 71 11-08-89 BARCELONA 1989
5 5% 5560 SANDRA ALAVA RABASA 05-06-89  SIMPLY SCORPIO -71 02-08-08 RABAT 2008
6 6% 55095 MARTA ONATE MIANA 06-11-69  SCORPIO 71 19-06-88 GUADALAJARA 1998
7 7% 56.28 NATALIA BELSUE GUILLORME 01-06-73  C.N.HELIOS 22-07-95 MADRID 1995
8 8 56.34 1 ELISA CORTES JIMENEZ 22-03-95 SIMPLY SCORPIO 71 07-06-15 TERUEL 2015



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

g2
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
207
218
208
238
243
243
26°
278
28°
297
30°
312
322
338
342
358
36°
378

56.47
56.55
56.63
56.64
56.69
56.80
56.81
56.87
57.15
57.24
57.28
57.38
57.68
57.71
57.86
57.93
57.93
57.97
58.06
58.15
58.17
58.38
58.2_ tm
58.45
58.56
58.59
59.05
59.16
59.1_ tm

SHAWNEE
VALVANERA
CRISTINA
GALA
ELENA

EVA M?
ELENA

EVA

OLGA

22 ext M® NIEVES

28
3a

13

MONICA
BLANCA
ISABEL
ELENA
YOLANDA
EUGENIA
ANA

ALICIA
LUISA
RAQUEL
ANA ISABEL
GREGORIA
ENGRACIA
OLGA

ANA M?
MARYIA
BLANCA
VIRGINIA
MARIA JOSE

JOHNSON VIRGILI
GURIDI EZQUERRO
GODOY EXPOSITO
ARNAL RIBERA

GARCIA BARRECHEGUREN

GAGO COSTAS
RAMOS ANDIA
RONCO CEDAZO
ASENSIO AMO
MAYO NIETO
FERRER PASTOR
GALINDO TORRES
MACIAS CHOW
MOLINER FALAGAN
BADIA GIMENO
MANAU JAVIERRE
GAGO COSTAS
LEYVA PUEYO
PEREZ LARRE
ALVAREZ SESMA
SERRA MOLINOS
FERRER SANCHO
CALLEN DEL PAGO
MATEO GONZALEZ
ARANDA CELIMENDIZ
ROSHCHYN NIKITIN
ACOSTA MERCADO
OLIVERA BALLABRIGA
DIARTE GUILLAMON

09-02-86
1959
24-11-83
27-06-77
1972
11-04-80
1970
1973
13-03-76
21-09-96
26-08-88
26-08-88
11-08-84
1965
07-09-71
1965
18-05-93
28-07-96
06-05-96
10-05-78
31-07-78
04-06-63
1955
17-03-80
12-12-76
10-08-95
08-03-97
1978
1964

SCORPIO 71-MONDO
SCORPIO 71
PAMPLONA AT.
SCORPIO-MONDO
C.N.HELIOS
SCORPIO-MONDO
PAMPLONA AT.
PAMPLONA AT.
PAMPLONA AT.
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO -71
PUERTO DE ALICANTE

BIDEZABAL ATLETISMO

SCORPIO 71
AT.INTEC ZOITI
C.A.MONZON
SIMPLY SCORPIO -71
C.A. INTEC-ZOITI
C.A. INTEC-ZOITI
SCORPIO 71

OVIEDO AT.
SCORPIO 71

MEDINA
SCORPIO-MONDO
C.N.HELIOS
PIELAGOS INELECMA
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
CASABLANCA

18-07-04
15-08-87
07-07-07
16-06-99
29-06-91
26-05-02
17-06-92
12-05-93
26-07-97
12-07-14
05-07-08
04-07-09
11-07-09
03-06-84
16-06-12
1983
22-05-10
12-06-15
12-06-15
06-07-99
12-07-03
18-05-86
03-08-75
18-07-99
19-07-96
14-06-14
07-06-15
11-06-95
30-07-83

ZARAGOZA-C
BARCELONA
ZARAGOZA
BARCELONA
BURDEOS (F)
DURANGO
ZARAGOZA

SANTIAGO de C.

MONZON
ALCORCON
ZARAGOZA
CORDOBA
ZUERA
ZARAGOZA
BARCELONA
MADRID
ZUERA
HUESCA
HUESCA
GETAFE
BARCELONA
BARCELONA

SAN SEBASTIAN

ELCHE
ZARAGOZA
ARANJUEZ
TERUEL
SORIA
ZARAGOZA

2004
1987
2007
1999
1991
2002
1992
1993
1997
2014
2008
2009
2009
1984
2012
1983
2010
2015
2015
1999
2003
1986
1975
1999
1996
2014
2015
1995
1983



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

© 00 N O O A ONDN =

-
o

38°
38°
40°
412
422
422
442
452
46°
472
48°
49°
49°
51a
528
538
542

1a
a
3a
42
52
62
7a
g2
ga
102

59.28 CAROLINA
59.28 MARLENE
59.29 MANON M. A.
59.56 YOLANDA
59.58 EVA

59.58 CRISTINA
59.5_ tm OLGA

59.64 LAURA
59.66 12 exi ANDREA
59.75 22 ext ERIKA

59.79 SUSANA
59.87 SUSANA
59.87 MARTA
59.7_ tm ANABEL
59.94 ESTER
59.95 ISABEL
59.8_ tm CARMEN
800 m. lisos

2:01.72 82 ELIAN
2:03.42 ISABEL
2:06.28 ANA

2:09.35 ANA MARIA
2:09.67 MARTA
2:10.73 KANBOUCHIA
2:10.9- tm ESTHER
2:11.3- tm ELENA
2:11.4- tm MARI CARMEN
2:11.75 OLGA

OCHOA LINARES
MEVONG MBA (extranjera)
PAPELIER

CHACON HERNANDEZ
ESCANO ALVAREZ
NOVEL DEL CAMPO
RABADAN DE LA PUENTE
GINES SANCHEZ
MINGUILLON NAVARRO
TORNER CONEJOS
PASTOR CHARLES
MONTANER ALLUE

RUIZ FERRANDEZ
CORTES GUILLAMON
ROMERO MARCOS
GONZALEZ SANZ
GIMENO ANADON

PERIZ TOYAS
MACIAS CHOW
GERICO ARGENTE
ARANDA CELIMENDIZ
RUATA MARTIN
SOuUD
LAHOZ CASTELLO
RAMOS ANDIA

LARRE ARTEAGA
RABADAN DE LA PUENTE

(extranjera)

1975
1990
06-11-89
1974
1976
1988
11-07-75
11-06-86
12-02-97
28-08-98
1976
1971
14-04-66
1963
1975
1983
1959

01-04-84
11-08-84
18-11-71
12-12-76
30-07-69
12-08-82
02-05-63
1970

20-09-61
11-07-75

OVIEDO AT.

SIMPLY SCORPIO
SIMPLY SCORPIO
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SCORPIO MONDO
SCORPIO MONDO
SCORPIO 71-MONDO
HINACO MONZON
SIMPLY SCORPIO 71
E.M. EL OLIVAR
PENA ZOITI
SCORPIO 71
CASABLANCA
C.N.HELIOS
SCORPIO MONDO
SCORPIO 71

HINACO MONZON
VALENCIA TERRA MAR
LARIOS

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

INTEC ZOITI

SCORPIO 71
PAMPLONA AT.

PENA ZOITI

E.M.EL OLIVAR

25-06-97
21-07-07
22-05-10
01-06-91
17-07-93
13-07-06
25-07-00
19-04-12
12/07/2014
12/07/2014
07-07-96
15-07-89
01-06-91
04-07-82
14-06-92
15-07-00
11-07-82

11-07-15
12-06-13
01-07-98
07-07-96
16-07-89
01-07-09
01-05-88
27-05-92
10-07-83
01-09-98

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZUERA
LOGRONO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
FUENLABRADA
ALCORCON
ALCORCON
VITORIA
HUESCA
LOGRONO
PAMPLONA
VITORIA
MURCIA
ZARAGOZA

MADRID
HUELVA
BARAKALDO
VITORIA
ORENSE
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

VALENCIA(Saler)

BARAKALDO

1997
2007
2010
1991
1993
2006
2000
2012
2014
2014
1996
1989
1991
1982
1992
2000
1982

2015
2013
1998
1996
1989
2009
1988
1992
1983
1998



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

112
122
132
142
152
162
162
182
192
207
218
208
238
243
257
26°
278
28°
297
297
318
328
338
342
358
36°
378
382
392

2:12.06 77 SHAWNEE JOHNSON VIRGILI 09-02-86 SIMPLY-SCORPIO 71 13-06-15 ZARAGOZA 2015
2:12.61 12 ERIKA TORNER CONEJOS 29-08-98 Simply-Scorpio 71 14-06-15 TERUEL 2015
2:13.1- tm ALICIA DURAN RAMOS 05-03-70 C.N.HELIOS 17-07-93 ZARAGOZA 1993
2:13.6- tm MONTSERRAT  ABELLO PUEYO 04-07-55 C.N.HELIOS 13-06-81 ZARAGOZA 1981
2:13.84 ANA BELEN EZQUERRO EZQUERRO 07-05-82  C.A. BIDEZABAL 10-07-04 BARAKALDO 2004
2:13.84 SUSANA PASTOR CHARLES 09-09-76  E.M. EL OLIVAR 19-06-96 PALAFRUGELL 1996
2:14.10 OLGA ASENSIO AMO 13-03-76  SCORPIO-MONDO 25-07-98 CASTELLON 1998
2:14.50 EUGENIA MANAU JAVIERRE 1965 C.A.MONZON 1984 BARCELONA 1984
2:14.82 NORA LARDIES MIAZZA 1974 C.N.HELIOS 14-07-92 SAN SEBASTIAN 1992
2:15.68 SUSANA ARRUA CARRASCO 03-04-80  Simply-Scorpio 71 08-06-13 ZARAGOZA 2013
2:15.96 SUSANA LAINEZ SANCENA 1973 TINTORT-SCORPIO 71 25-06-89 SAN SEBASTIAN 1989
2:16.00 SILVIA FERRER GAYAN 04-02-71  INTEC ZOITI 19-07-08 BARCELONA 2008
2:16.25 CARINE GULLY 18-01-83  SCORPIO-MONDO 20-05-06 MORATALAZ 2006
2:16.26 VIRGINIA OLIVERA BALLABRIGA 1978 C.N.HELIOS 04-05-94 ZARAGOZA 1994
2:16.43 ANA CRISTINA TORREJON 12-07-02 TERUEL LA SALLE JAMON 04-06-11 ZARAGOZA 2011
2:16.3- SUSANA IRAZUSTA ADARRAGA 1959 SCORPIO 71 31-05-81 ZARAGOZA 1981
2:16.35 MONICA FERRER PASTOR 26-08-88 SCORPIO-MONDO 20-05-06 MORATALAZ 2006
2:16.58 M? JOSE DIARTE GUILLAMON 1964 CASABLANCA 14-07-84 MADRID 1984
2:16.58 REBECA FERNANDEZ SIMON 17-02-70  SCORPIO 71 26-04-87 ZARAGOZA 1987
2:16.75 SANDRA MENDEZ PARAJE 1978 C.N.HELIOS 25-06-95 ZARAGOZA 1995
2:16.77 MARTA SILVESTRE SORIANO 04-04-82 OVIEDO AT. 16-05-09 AVILES 2009
2:16.90 MARION M. ALICIA  PAPELIER (extranjera) 06-11-89  SIMPLY SCORPIO 71 05-06-10 MONZON 2010
2:16.91 ANTOLINA DIAZ CLAVERO 22-02-89  Simply-Scorpio 71 06-07-13 MONZON 2013
2:16.8- LUISA LARRAGA CACHO 10-12-70  C.N.HELIOS 23-07-97 ZARAGOZA 1997
217.1-  tm VALVANERA GURIDI EZQUERRO 1959 TINTORT-SCORPIO 71 15-05-88 ZARAGOZA 1988
2:17.30 ANDREA MINGUILLON NAVARRO 12-02-97 HINACO MONZON 08-06-14 VALENCIA(Saler) 2014
2:17.36 OLGA MATEO GONZALEZ 1980 SCORPIO MONDO 09-07-00 ZARAGOZA 2000
217.6- tm ANABEL CORTES GUILLAMON 1963 CASABLANCA 13-07-80 BARCELONA 1980



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

40°
412
422
432
442
452
46°
472
482
49°
503
51a
528
528
543
558
56°
572
582
59
60°
612
628
632
642
652
66°
67°
682

2:17.95
2:18.03
2:18.04
2:18.0-

2:18.21

2:18.34
2:18.45
2:18.52
2:18.65
2:18.84
2:18.99
2:19.07
2:19.13
2:19.13
2:19.23
2:19.85
2:19.88
2:19.9-

2:20.08
2:20.11

2:20.14
2:20.41

2:20.53
2:20.4-

2:20.61

2:20.5-

2:21.16
2:21.29
2:21.68

tm

tm

tm

tm

CONCEPCION

CONCHITA
ANAIS
ENGRACIA
LAURA
LETICIA
NOELIA
ANA

5° fC ANDREA

7a

28

23

PILAR
MARISA
MARYIA
EVA
MARTA
ALMA
SUSANA
MONICA
MARTA
CARMEN
M? JESUS
RAQUEL
CRISTINA
LAURA
ESTHER
ANA
BEGONA
SILVIA
LAURA
JULIA

GARCIA CARINENA
GARCIA LISBONA
ROSARIO AGUSTIN
CALLEN DEL PAGO
VILLEN GALARRAGA
SANZ AREVALO
FERRUZ CAPAPEY
LECHA ANSON
BASCUNAN MUNOZ
FERNANDEZ DIEZ
CASANUEVA CABRERO
ROSHCHYN NIKITIN
ESCANO ALVAREZ
GIMENEZ ALBERO
ANTONANZAS SERRANO
OCHOA LINARES
MARTINEZ RINCON
BARTOLOME NAVARRO
FELIX VIDAL

GIL YAGUE

MIRO GARCIA

GODOY EXPOSITO
CARBALLEDA GARCIA
PEREZ BEA

SANZ MORA

MARTINEZ GONZALVO
MASCARAY RODRIGUEZ
GINES SANCHEZ
PEREZ YARZA

1969
1969
02-09-92
1955
11-05-95
1981
10-05-88
08-10-94
19-02-97
1980
1981
10-08-95
1976
1978
21/02/1997
1974
1986
1965
12-09-73
1983
12-08-85
1983
02-06-91
1970
1985
1966
1990
11-06-86
20-05-90

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
VALENCIA Ty M
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY-SCORPIO 71
C.N.HELIOS

HINACO MONZON
Piélagos Inelecma
C.N.HELIOS

E.M.EL OLIVAR
SIMPLY-SCORPIO 71
OVIEDO AT.

SCANIA PAMPLONA
CASABLANCA
C.A.MONZON/
SCORPIO MONDO
RUNNING ZARAGOZA
SCANIA PAMPLONA
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
TRANSBASO/CAM
CASABLANCA
HINACO CAM/P
SIMPLY SCORPIO 71
INTEC ZOITI

01-05-88
08-07-89
08-05-10
14-05-77
26-06-12
25-07-98
16-05-09
06-07-13
21-06-14
24-05-97
01-07-09
15-12-12
08-05-93
30-05-99
21-06-14
01-07-97
29-05-04
30-05-81
08-08-98
09-07-00
27-06-15
04-04-09
03-07-10
01-06-88
07-06-03
18-07-82
02-06-06
26-08-12
11-07-15

ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
CASTELLON

S.JUAN DE LUZ (FR)

ZARAGOZA
CASTELLON
BILBAO

BARCELONA

MONZON
ZARAGOZA
PAMPLONA
ZARAGOZA
BILBAO
MATARO
VIRORIA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
CASTELLON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
CACERES
PAMPLONA
ZARAGOZA

1988
1988
2010
1977
2012
1998
2009
2013
2014
1997
2009
2012
1993
1999
2014
1997
2004
1981
1998
2000
2015
2009
2010
1988
2003
1982
2006
2012
2015


http://rankingatl.com/show_athlete.php?txt_license=AR770&action=athlete_report

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

69
702
702
728
728
742
75°
76°
778
782
79
80°
812
82a
83e
842
85°
86°
87°
88e
89°
907
912
928
938
942
958
96°
978

2:21.81
2:21.7-
2:21.7-
2:21.98
2:21.98
2:22.1-
2:22.37
2:22.41
2:22.3-
2:22.47
2:22.65
2:23.04
2:23.0-
2:23.20
2:23.1-
2:23.31
2:23.34
2:23.43

2:23.50
2:23.4-

2:23.711
2:23.74
2:23.7-
2:24.00
2:24.29
2:24.41
2:24.46
2:24.5-
2:24.6-

tm
tm
tm
33
tm
tm
42
tm
1a
tm
1a
tm
1a
23
tm
tm

NURIA
CONCHITA
ANA

LAURA
ELENA
JOSEFA
ANNE
OLATZ
MERCEDES
NAYRA
ESTER
SARA
MARIA ROSA
LINA
ISABEL
ROSA
CARLA
FATIMA

ELISA
M? JOSE

DANIELA
EVA
DAVINIA
ELENA
LORENA
MARIBEL
ISABEL
ANA I.
VICTORIA

PRIETO HUESO
LISBONA BERNAL
RIVED GIMENEZ
LOPEZ LORDA

SANZ MONFORT
ALVAREZ FRANCISCO
MARTINEZ ALZOLA
FLORES YABEN
ALVAREZ LAGARES
BORDETAS BEITIA

MARTINEZ DOMINGUEZ

BENEDI MANRIQUE
SIERRA GIRON
MUR NOVELLON
ASENSIO LINES
LARRAGA CACHO
BELLOSO BERMEJO
FERNANDEZ SIMON

CORTES JIMENEZ
FALO INSA

MARTINEZ SEGURA
DIEZ RODRIGUEZ
MORENO ZAMORADO
MARTIN REDOLAT
VERA GRACIA
MARTINEZ RENTERO
LINARES MARTINEZ
AGUSTIN REMACHA
BETRAN BALLARIN

1988
1967
1970
1969
1981
1964
1980
09-02-95
1973
27-10-89
1974
1985
1944
01/01/1992
1967
1977
1992
17-02-70
22-03-95
1965
01-09-98
1972
1980
06-11-97
1986
1966
06-01-98
1968
1967

C.N.HELIOS E.M.D.
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.A. INTEC ZOITI
E.M. EL OLIVAR
SCORPIO 71
SCORPIO MONDO
SIMPLY SCORPIO-71
TINTORT-SCORPIO 71
C.A.INTEC ZOITI
C.N.HELIOS
E.M.EL OLIVAR
C.A.MONZON

HINACO MONZON
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SIMPLY SCORPIO 71
TINTORT-SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO-71

REAL ZARAGOZA

C.A.MONZON/P

AA TUROLENSSE
SCORPIO 71-MONDO

G.M.SABINANIGO

SIMPLY SCORPIO-71

C.N.HELIOS

SCORPIO 71

20-06-04
19-06-83
12-06-88
20-05-07
06-06-98
29-05-81
18-07-98
02-05-15
18-06-88
05-06-10
01-07-95
19-05-02

1966

30/05/2015
15-04-84
14-06-95
14-06-08
22-05-88
18-04-15
10-05-81
20-06-15
01-05-88
09-05-98
04-04-14
11-05-03
19-06-96
18-04-15
05-05-85
01-05-83

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
ZUERA
BARCELONA
MONZON
HUESCA
ZARAGOZA
MADRID
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA

SAN SEBASTIAN

ZARAGOZA
ZARAGOZA

MONZON
TERUEL
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

2004
1982
1988
2007
1998
1981
1998
2015
1988
2010
1975
2002
1966
2015
1984
1995
2008
1988
2015
1981
2015
1988
1998
2014
2003
1996
2015
1985
1983
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98 982
99 992
100 100° 2:25.10
101 1012 2:25.2-

1
50
50
4o
5
&
7a
g
g

102
112

1
20
50
4o
5
&
7a
g
o

102

2:24.61
2:249- tm

[1.000 m. |
2.48.93

2:54.38
2:57.3_
2:58.0_
2:58.36
2:59.14
3:00.41
3:00.5_
3:00.5_
3:00.8_
3:00.9_

1.500 m.
4:04.84

4:14.14
4:14.71
4:20.26
4:20.82
4:21.66
4:23.59
4:23.5- tm
4.25.3- tm
4:28.33

ALICIA
GLORIA

ALBA
M# CARMEN

ISABEL
MARTA
NORA
EVA
ERIKA
MONICA
LUISA
ESTHER
VIRGINIA
SANDRA
ANA BELEN

ISABEL

ELIAN
CRISTINA
KANBOUCHIA
ANA MARIA
MARTA
MARTA

LUISA
MONTSERRAT
SUSANA

LAPRESA PEMAN
TEJERO GREGORIO
GARCIA IBANEZ
PENA GUINALU

Hasta 3:00.9_

MACIAS CHOW

RUATA MARTIN
LARDIES MIAZZA
ESCANO ALVAREZ
TORNER CONEJOS
MARTINEZ RINCON
LARRAGA CACHO
MARTINEZ DOMINGUEZ
OLIVERA BALLABRIGA
MENDEZ PARAJE
EZQUERRO EZQUERRO

MACIAS CHOW
PERIZ TOYAS
ESPEJO NUNEZ
SOUD (extranjera)
ARANDA CELIMENDIZ
RUATA MARTIN
SILVESTRE SORIANO
LARRAGA CACHO
ABELLO PUEYO
ARRUA CARRASCO

1993 VALENCIA Ty M 18-04-09 ZARAGOZA
1966 TINTORT-SCORPIO 71 12-06-88 ZARAGOZA
27/04/1999 SIMPLY SCORPIO-71 02/06/2015 ZARAGOZA
1978 ST. CASABLANCA 30-06-01 ZARAGOZA
faltan datos desde 1996
11-08-84  VALENCIA TiM 13-09-07 HUELVA
30-07-69  C.N.HELIOS 09-09-00 MONZON
1974 C.N.HELIOS 10-06-89 HUESCA
1976 C.N.HELIOS 30-05-92 ZARAGOZA
20/08/1998 Simply-Scorpio 71 07-06-15 TERUEL
21-03-86  SCANIA PAMPLONA 23-04-05 ZARAGOZA
10-12-70  C.N.HELIOS 08-06-91 ZARAGOZA
07-01-74  C.N.HELIOS 28-04-90 ZARAGOZA
1978 C.N.HELIOS 15-05-93 ZARAGOZA
31-05-78  C.N.HELIOS 28-05-94 ZARAGOZA
07-05-82  SCORPIO-MONDO 23-05-98 ZARAGOZA
11-08-84  Pto. Alicante OHL 06-07-12 PARIS
01-04-84 VALENCIAT.y MAR 17-07-15 MATARO
13-10-94 HINACO MONZON 19-07-14 LOS CORRALES
12-08-82  INTEC ZOITI 27-05-06 PALAFRUGELL
12-12-76  C.N.HELIOS 29-06-96 MALAGA
30-07-69  C.N.HELIOS 22-07-95 MADRID
04-04-82 OVIEDO AT. 27-07-12 SANTANDER
10-12-70  ADIDAS 22-08-00 ZARAGOZA
04-07-55  C.N.HELIOS 16-08-80 BARCELONA
03-04-80  Simply-Scorpio 71 17-07-15 MATARO

2009
1988

2015
2001

2007
2000
1989
1992
2015
2005
1991
1990
1993
1994
1998

2012
2015
2014
2006
1996
1995
2012
2000
1980
2015



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

112
122
132
142
152
162
172
182
192
207
218
208
238
243
257
26°
278
28°
297
30°
312
328
332
342
358
36°
378
382
39°

4.28.59
4:29.10
4:29.23
4:31.45
4:31.66
4:32.43
4:32.9-
4:34.24
4:35.83
4:36.13
4:36.53
4:38.30
4:38.7-
4:39.91
4:40.81
4:40.8_
4:40.98
4:42.29
4:43.10
4:43.20
4:43.83
4:44:12
4:44 .22
4:44.71
4:44.72
4:45.41
4:45.93
4:46.8-
4:47 1-

tm

tm

tm

tm

tm

23

23

CONCEPCION
MARISA
CARMEN
OLGA

NORA

ALICIA

MARI CARMEN

ESTHER
SUSANA
MONICA
REBECA
ERIKA
ELENA
SUSANA
NOELIA
MARTA
ESTHER
FATIMA
ANTOLINA
VANESA
M? JESUS
MONICA
SILVIA
SANDRA
ANA
ALMA
ANA BELEN
MAITE
ISABEL

GARCIA CARINENA
CASANUEVA CABRERO
FELIX VIDAL

RABADAN DE LA PUENTE

LARDIES MIAZZA
DURAN RAMOS
LARRE ARTEAGA
PEREZ BEA
IRAZUSTA ADARRAGA
MARTINEZ RINCON
FERNANDEZ SIMON
TORNER CONEJOS
RAMOS ANDIA
OCHOA LINARES
FERRUZ CAPAPEY
BARTOLOME NAVARRO
MARTINEZ DOMINGUEZ
FERNANDEZ SIMON
DIAZ CLAVERO

POLA GARRIDO

GIL YAGUE

SALUDAS LORENZ
FERRER GAYAN
MENDEZ PARAJE
CASTRO GARCIA

ANTONANZAS SERRANO

EZQUERRO EZQUERRO
GARGALLO GRACIA
ASENSIO LINES

1969
04-02-81
12-09-73
11-07-75
1974
05-03-70
20-09-61
21-09-70
1959
21-03-86
17-02-70
20/08/1998
1970
24-02-74
10.05-88
1965
07-01-74
17-02-70
22-02-89
31-12-81
10-08-83
27-08-75
04-02-71
31-05-78
26-07-81
21/02/1997
07-05-82
1969
1967

C.N.HELIOS
HINACO - CAM
C.A.BIDEZABAL
C.A.BIDEZABAL
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

PENA ZOITI
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCANIA PAMPLONA
SCORPIO
Simply-Scorpio 71
&e??

OVIEDO AT.

I.S.S L HOSPITALET
CASABLANCA
C.N.HELIOS

&e??
Simply-Scorpio 71
JERONIMO ZURITA
SCORPIO-MONDO
TRANSBASO/CAM
INTEC ZOITI
SCORPIO 71
P.ANDORRA
Simply-Scorpio 71
SCORPIO-MONDO
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

03-07-91
20-06-09
25-06-05
05-07-03
06-06-92
02-07-93
24-06-79
02-08-91
1981
12-06-05
12-07-87
30-05-15
10-05-95
17-06-01
19-06-12
21-06-83
10-07-93
29-07-95
10-07-13
30-05-99
14-05-00
09-07-00
05-07-09
10-05-97
06-06-98

BARAKALDO
BILBAO
ZARAGOZA
BARAKALDO
GUECHO
GANDIA
BARCELONA
BARCELONA
MADRID
GAVA
GUECHO

MADRID
KALAMAZOO
(11SA)

DURANGO
BARCELONA
GRANOLLERS

SAN SEBASTIAN

MONZON
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARRAGOZA
VITORIA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

05/07/2014 MONZON

23-05-99
18-07-92
18-06-85

DURANGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1991

2009
2005
2003
1992
1993
1979
1991

1981

2005
1987
2015
1995
2001

2013
1983
1993
1994
2013
1999
2000
2000
2009
1997
1998
2014
1999
1992
1985



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

© 00 N O O A ONDN =

- =
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40°
412
422
432
442
452
46°
472
482
49°
503
51a
528
538
543
558

1a
oa
3a
42
5a
62
ga
102
72
ga
112

4:48.57
4:48.93
4:50.16
4:50.39
4:50.47

4:50.6- tm

4:50.79
4:52.21

4:52.5- tm

4:53.82
4:54.66

4:54.7- tm
4:55.6- tm

4:55.86
4:56.19

4:56.2- tm

3.000 m.

09:00.44
09:00.67

09:22.0- tm

09:28.59
09:34.74
09:36.57
09:41.68

09:48.84
UY:4Y.3-
tm
UY:4Y.0-
tm

09:57.36

1a

3a

33
28

73

13

RAQUEL
CLARA

M# CARMEN
ELENA

ANA

M? JOSE
LINA
ISABEL
ROSA

ANA CRISTINA
ANA
BEGONA
ISABEL
MARTA
LOLA

M? JOSE

KANBOUCHIA
LUISA
MONTSERRAT
MARISA
MARTA
MARTA
CARMEN
SUSANA
CONCEPCION
NORA

MAITE

MIRO GARCIA

CID OREJA

PENA GUINALU
SILVESTRE SORIANO
RIVED JIMENEZ
DIARTE GUILLAMON
MUR NOVELLON
LINARES MARTINEZ
RUBIO GIMENO
TORREJON

LECHA ANSON
MARTINEZ GONZALVO
PANZANO GOMEZ
BERNAL SANCHO
CATALAN CROS
ROMEO BERGES

SOUD (extranjera)
LARRAGA CACHO
ABELLO PUEYO
CASANUEVA CABRERO
RUATA MARTIN
SILVESTRE SORIANO
FELIX VIDAL

ARRUA CARRASCO
GARCIA CARINENA
LARDIES MIAZZA
GARGALLO GRACIA

12-08-85
1990
1978
14-07-87
1970
1964
01-09-92
06-01-98
1959
12-07-02
08-10-94
1966
1973
19-07-95
27-01-98
1960

12-08-82
10-12-70
04-07-55
04-02-81
30-07-69
04-04-82
12-09-73
03-04-80
1969

1974

15-10-69

Simply-Scorpio 71
VALENCIA T.M.
ST.CASABLANCA
AT.SAN SEBASTIAN
C.N.HELIOS
CASABLANCA
HINACO CAM/P
Simply-Scorpio 71
SCORPIO 71

-A SALLE JAMON TERUEL

Simply-Scorpio 71
CASABLANCA
C.A.MONZON
Simply-Scorpio 71
TRAGAMILLAS ALCANIZ
SCORPIO 71

INTEC ZOITI
ADIDAS

C.N.HELIOS

HINACO - CAM
C.N.HELIOS

BILBAO ATLETISMO
SCORPIO-71 MONDO
Simply-Scorpio 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.A.MONZON

11-07-15
19-07-08
15-07-01
22-06-13
10-05-87
22-06-83
07-06-08
17-10-15
18-05-75
05-06-11
21-05-11
16-05-82
21-04-91
16-05-15
12-04-14
18-07-77

16-06-07
28-05-99
24-04-82
10-06-12
17-07-92
20-06-15
15-05-03
13-06-15
16-06-91
14-05-89
11-05-94

ZARAGOZA
SANTANDER
VITORIA
S.SEBASTIAN
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
CASTELLON
ZARAGOZA
TERUEL
CASTELLON
ZARAGOZA
MONZON
LOS CORRALES
ZARAGOZA
MADRID

CORDOBA
SEVILLA
VIGO
BARCELONA
ORDICIA
BILBAO
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VIC

PALMA DE M.

2015
2008
2001
2013
1987
1983
2008
2015
1975
2011
2011
1982
1991
2015
2014
1977

2007
1999
1982
2012
1992
2015
2003
2015
1991
1989
1994



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

122
132
142
152
162
172
182
192
207
212
208
238
243
257
26°
278
28°
297
30°
312
328
332
342
358
36°
378
38°
39°
40°

09:58.66
09:58.59
10.00.8-
10.02.13
10.04.14
10.04.9-
10:13.02
10:13.39
10:13.43
10:13.75
10:14.41
10:16.7-
10:17.97
10:18.08
10:19.31
10:19.7-
10:19.9-
10:21.85
10:23.35
10:26.57
10:26.83
10:27.0-
10:28.0-
10:29.57
10:33.47
10:36.17
10:38.70
10:40.1-
10:38.09

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

1a

23

63

53

42

M2 JOSE
RAQUEL
MARTA
ESTHER
ALICIA
SUSANA
SUSANA
MONICA
ALMA
ANA M2
ESTER
ANA
PILAR
INES
REBECA
M2 JESUS
FATIMA
ANA
NAZARET
MARIBEL
NOELIA
MARTA
MARIA
ELENA
MARIBEL
ISABEL
VIOLETA
ISABEL
SANDRA

PUEYO BERGUA

MIRO GARCIA
BARTOLOME NAVARRO
PEREZ BEA

DURAN RAMOS
IRAZUSTA ADARRAGA
ARRUA CARRASCO
MARTINEZ RINCON
ANTONANZAS SERRANO
ARANDA CELIMENDIZ
MARTINEZ DOMINGUEZ
CASTRO GARCIA
CRESPO ANTOLIN
ZUGASTI ASIN
FERNANDEZ SIMON
ZORRAQUIN LORENTE
FERNANDEZ SIMON
LECHA ANSON
GONZALEZ VERA
MARTINEZ RENTERO
FERRUZ CAPAPEY
VELEZ SANCHEZ

PINA ELVIRA
SILVESTRE SORIANO
MARTINEZ RENTERO
LINARES MARTINEZ
SAMPERIZ RUBIO
ASENSIO LINES

PEREZ JIMENEZ

16-03-70
1985
1965
21-09-70
05-03-70
1959
04-04-80
1986
21/02/1997
12-12-76
1974
1981
28-04-71
08-12-96
17-02-70
1965
17-02-70
08-10-94
16-06-83
1986
10-05-88
1965
1981
14-07-87
1986
06-01-98
18-11-93
1967
02-06-98

C.A.OLIMPO
SCORPIO MONDO
CASABLANCA
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
Simply-Scorpio 71
SCANIA PAMPLONA
Simply-Scorpio 71
E.M. EL OLIVAR
C.N.HELIOS
P.ANDORRA
C.N.HELIOS

Fraga-Bajo Cinca

TINTORT-SCORPIO 71

SCORPIO 71

&e??

SIMPLY SCORPIO 71
TenerifeCajaCanaria
C.N.HELIOS

ISS - L'Hospitalet
SCORPIO 71
SCORPIO 71
AT.SAN SEBASTIAN
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
Simply-Scorpio 71

20-08-02
09-05-15
25-06-83
04-06-94
23-07-94
1980
11-04-15
19-06-04
19/07/2014
02-07-95
08-05-93
24-06-98
13-06-92
26-06-11
21-05-89
21-05-97
01-04-95
20-06-10
07-06-14
14-05-00
19-05-13
21-05-97
04-06-94
13-04-13
10-07-98
27/06/2015
09-06-12
27-07-85
17-10-15

SAN SEBASTIAN

ELCHE

GRANOLLERS
ZARAGOZA

MONZON

SAN SEBASTIAN

MONZON

BENIDORM
VALLADOLID
CASTELLON
PAMPLONA

MONZON
MONZON

CASTELLON

VALENCIA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
LLORET DE MAR
BARCELONA
ZARAGOZA
HOSPITALET
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SAN SEBASTIAN
CASTELLON
CIUDAD REAL
ZARAGOZA
ZARAGOZA
CASTELLON

2002
2015
1983
1994
1994
1980
2015
2004
2014
1995
1993
1998
1992
2011
1989
1997
1995
2010
2014
2000
2013
1997
1994
2013
1998
2015
2012
1985
2015



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

412
422
432
442
452
46°
472
482
49°
502
51a
528
538
543
543
56°
572
582
59
60°
612
628
63
642
652
66°
67°

10:40.28
10:41.4- tm
10:41.54
10:41.62
10:42.20
10:43.13
10:43.19
10:43.1- tm
10:44.01
10:44.9- tm
10:45.22
10:46.4- tm
10:47.64
10:46.7- tm
10:47.7- tm
10:47.94
10:48.1- tm
10:48.24
10:48.8- tm
10:50.22
10:50.95
10:51.6- tm
10:52.63
10:54.3- tm
10:54.48
10:54.5- tm
10:54.64

5.000 m.

28

122

NURIA
ASUNCION
ANTOLINA
CRISTINA
MARI MAR
DAVINIA
ANA

M? JOSE
NURIA
NAYRA
SANDRA
CARMEN
ANA
MONICA
RAQUEL
LINA
BEGONA
VIRGINIA
CONSUELO
SILVIA

M? JESUS
ANA BELEN
SUSANA
GLORIA
MARINA
MERCEDES
IZARBE

SIERRA MARIN
CAMPOS DOMENECH
DIAZ CLAVERO

ESPEJO NUKNEZ
ALONSO ALMAU
MORENO ZAMORADO
CARRERAS MORONATTI
ESTEBAN AZNAREZ
SIERRA MARIN
BORDETAS BEITIA
MENDEZ PARAJE
LOPEZ NAVARRO
LECHA ANSON
SALUDAS LORENZ
SANCHEZ SICILIA

MUR NOVELLON
MARTINEZ GONZALVO
OLIVERA BALLABRIGA
DOMEQUE SANVICENTE
FERRER GAYAN

GIL YAGUE

EZQUERRO EZQUERRO
OCHOA LINARES
TEJERO GREGORIO
CUBERO MATEO
MARTIN ESTEBAN
LAFONTANA

28-01-67
1975
22-02-89
13-10-94
1967
1980
1979
1968
28-01-67
1989
31-05-78
1981
08-10-94
1975
1981
1992
1966
1978
1971
04-02-71
1983
1981
24-02-74
1966
04-04-98
1968
03-07-94

HINACO - CAM
C.N.HELIOS
ZANCADAS AMIX ZARAG!
HINACO - MONZON
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.A.MONZON

PENA DELICIAS;?
HINACO - CAM
C.A.OROEL
C.N.HELIOS

SCORPIO 71
Simply-Scorpio 71
C.A.MONZON
J.ZURITA

HINACO CAM/P
CASABLANCA
C.N.HELIOS

EL OLIVAR

C.A.INTEC ZOITI
SCORPIO-71 MONDO
C.N.HELIOS

OVIEDO AT.
TINTORT-SCORPIO 71
Simply-Scorpio 71
TINTORT-SCORPIO 71
CA. INTEC ZOITI

11-04-15
19-05-90
25-07-15
05-05-12
11-10-86
25-04-93
25-04-93
20-03-88
08-06-13
02-05-04
26-05-94
21-05-97
30-04-11
07-07-93
04-06-94
14-04-07
28-03-82
26-06-94
20-03-88
13-05-11
18-06-00
08-04-95
12-05-12
18-06-88
18-05-13
29-04-89
16-04-11

MONZON
ZARAGOZA
GIJON
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA

ALCOBENDAS

MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
HUESCA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

BARCELONA

ZARAGOZA
LOGRONO
MONZON

2015
1990
2015
2012
1986
1993
1993
1988
2013
2004
1994
1997
2011
1993
1994
2007
1982
1994
1988
2011
2000
1995
2012
1988
2013
1989
2011
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1a
o8
38
42
58
62
7a
ga
g2
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
207
218
208
238
243
257
26°
278
282
297

15:18.50
15:28.78
15:37.12
16:16.3- tm
16:20.25
16:23.70
16:53.57
17:01.93
17:05.92
17:07.3- tm
17:14.1- tm
17:20.62
17:25.62
17:43.17
17:43.7- tm
18:01.71
18:02.08
18:02.30
18:06.8- tm
18:11.24
18:11.99
18:13.9- tm
18:14.14
18:19.17
18:25.78
18:33.6- tm
18:38.08
18:39.6- tm
18:41.5- tm

10°

28

1a

23

33

KANBOUCHIA

LUISA
MARTA

MONTSERRAT

M2 JOSE
MARISA
CARMEN
ESTHER
ANA
MARIBEL
CRISTINA
CLARA

MARIA JESUS

PILAR
ANA MARIA
CARMEN
RAQUEL
NOELIA
SILVIA
SUSANA
ANA
FATIMA
ALMA
ELENA
ANTOLINA
OLGA
PATRICIA
VANESA
REBECA

SOUD
LARRAGA CACHO
SILVESTRE SORIANO
ABELLO PUEYO
PUEYO BERGUA
CASANUEVA CABRERO
FELIX VIDAL

PEREZ BEA

CASTRO GARCIA
MARTINEZ RENTERO
ESPEJO NUKNEZ

CID OREJA
ZORRAQUIN LORENTE
CRESPO ANTOLIN
ARANDA CELIMENDIZ
LARRE ARTEAGA
MIRO GARCIA
BERNAD HERNANDEZ
BELARRE PAULES
ARRUA CARRASCO
LECHA ANSON
FERNANDEZ SIMON

(extranjera)

ANTONANZAS SERRANO

SILVESTRE SORIANO
DIAZ GUTIERREZ

RABADAN DE LA PUENTE

LAFOZ BUENO
POLA GARRIDO
FERNANDEZ SIMON

12-08-82
10-12-70
04-04-82
04-07-55
16-03-70
04-02-81
12-09-73
21-09-70
26-07-81
23-01-66
13-10-94
16-02-90
11-12-65
28-04-71
12-12-76
20-09-61
12-08-85
21-03-80
13-12-72
03-04-80
08-10-94
17-02-70
21/02/1997
14-07-87
22-02-89
11-07-75
15-09-95
31-12-81
17-02-70

INTEC ZOITI

ADIDAS

ATLETISMO SANTUTXU
C.N.HELIOS
G.M.SABINANIGO
HINACO MONZON
C.A.BIDEZABAL
C.N.HELIOS
VALENCIA
G.M.SABINANIGO
HINACO MONZON
INDEPENDIENTE
C.N.HELIOS
SCORPIO-MONDO
C.N.HELIOS
C.A.ZOITI

SCORPIO MONDO
RUNNING ZARAGOZA
C.A.OLIMPO
Simply-Scorpio 71
Simply-Scorpio 71
SCORPIO 71
Simply-Scorpio 71
AT.SAN SEBASTIAN
Simply-Scorpio 71
RUNNING ZARAGOZA
Simply-Scorpio 71
JERONIMO ZURITA
SCORPIO 71

05-06-10
01-08-98
16/07/2014
10-04-82
19-06-10
13-06-12
21-05-05
05-06-96
10-04-99
06-07-02
30-03-13
09-06-10
24-05-97
15-05-98
30-03-96
01-05-99
21-06-14
19-03-11
06-07-02
26-04-14
02-04-11
19-03-94
26-04-14
15-06-13
26-04-14
28-06-08
02-04-11
17-04-99
19-03-94

MONZON

SAN SEBASTIAN

LIEJA

SAN SEBASTIAN

BILBAO
ZARAGOZA
PAMPLONA
MATARO

BARAKALDO
SABINANIGO
LA MARUCA
BARCELONA
BARCELONA

MALAGA
RENTERIA
MONZON
ZARAGOZA

LOS CORRALES
SABINANIGO

ZARAGOZA

LOS CORRALES

MONZON
ZARAGOZA
AVILES
ZARAGOZA
PAMPLONA
Los Corrales
ZARAGOZA
MONZON

2010
1998
2014
1982
2010
2012
2005
1996
1989
2002
2013
2010
1997
1998
1996
1999
2014
2011
2002
2014
2011
1994
2014
2013
2014
2008
2011
1999
1994


javascript:mostrarResultados(11, 5043, 'I')

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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302
312
328
332
342
35°
36°
378
382
392
40°
412
422
432
442
452
46°

1a
a
3a
42
52
62
7a
g2
ga
102

18:43.45
18:45.0- tm
18:45.2- tm
18:45.74
18:55.0- tm
19:05.41
19:19.29
19:36.82
19:38.09
19:39.56
19:39.64
19:41.81
19:41.97
19:49.39
19:49.58
19:50.1- tm
20:08.2- tm

10.000 m.

31:45.85
33:20.39
33:52.23
34:12.98
34:57.0- tm
35:42.3- tm
35:47.6- tm
36:31.66
36:47.0- tm
37:01.5- tm

28

MAITE
CARMEN
CONCEPCION
SILVIA

ANA

MARIA JESUS
VIOLETA
NATALIA
ESMERALDA
BEATRIZ
ESTHER
ESTHER
LAURA
CRISTINA
IRIS

ROSA
MONICA

LUISA
MARTA

M2 JOSE
MARISA
CARMEN
MAITE
MARIA JESUS
ESTHER
MARIBEL
PILAR

GARGALLO GRACIA
FERRER MONTES
GARCIA CARINENA
FERRER GAYAN
SANZ MORA
LLORENS
SAMPERIZ RUBIO
SILVESTRE SORIANO
CUBAS COLAY
MARTINEZ CUELLO
YAGO VILLALBA
ABRIL IBANEZ
SAEZ GARCES
JIMENEZ JIMENEZ
MAR HERNANDEZ
RUIZ MOLINER
SALUDAS LORENZ

Hasta 43:07.8_
LARRAGA CACHO
SILVESTRE SORIANO
PUEYO BERGUA
CASANUEVA CABRERO
FELIX VIDAL
GARGALLO GRACIA
ZORRAQUIN LORENTE
PEREZ BEA
MARTINEZ RENTERO
CRESPO ANTOLIN

15-10-69
1965
1969
04-02-71
1985
15-01-85
08-11-93
10-03-94
1965
22-05-84
1968
1990
05-06-93
1967
1992
1984
1969

10-12-70
04-04-82
16-03-70
14-02-81
12-09-73
15-10-69
11-12-65
21-09-70
23-01-66
28-04-71

C.A.MONZON

APEBIN

C.N.HELIOS
C.A.INTEC ZOITI
TRANSBASO CAM/P
ST.CASABLANCA
Simply-Scorpio 71

LA SALLE JAMON TERUE
C.A.INTEC-ZOITI
ZENIT TWINER

MTH. HORIZONTE

LA SALLE TERUEL
ZANCADA AMIX ZGZA.
ZENIT OLIMPO
Simply-Scorpio 71
C.N.HELIOS EMD
C.A.MONZON/P

ADIDAS

OVIEDO AT.
G.M.SABINANIGO
RIA FERROL
SCORPIO 71 MONDO
MONZON
D.CATALAN
PAMPLONA AT
C.N.HELIOS EMD
SCORPIO 71 MONDO

27-04-97
1983
1990

03-07-10

13-03-04

24-06-10

18-03-12

22-05-10

26-04-08

11-07-15

20-06-04

03-06-06

02-05-15

15-06-08

31-05-09

08-06-02

13-06-98

06-04-02
03-06-12
03-06-10
06-04-13
23-03-02
01-05-94
27-03-99
10-04-99
22-03-03
04-04-98

ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ARONA
BURJASOT
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZUERA
HUESCA
ZARAGOZA
PAMPLONA
CACERES
ZUERA
ZARAGOZA
AVILES
ALMERIA
SABINANIGO

CAMAIORE
BILBAO
CACERES
MATARO
BURJASOT
PAMPLONA
GAVA
BARAKALDO
BURJASOT
ZARAGOZA

1997
1983
1990
2010
2004
2010
2012
2010
2008
2015
2004
2006
2015
2008
2009
2002
1998

2002
2012
2010
2013
2002
1994
1999
1999
2003
1998



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

112
122
132
142
152
192
162
172
182
207
218
208
238
243
257
26°
278
28°
28°
30°
312
328
332
342
358
36°
378
382

37:37.5-
37:38.29
38.23.2-
38:50.78
39:01.80
39:23.3-
39:43 .4-
39:50.1-
40:03.08
41:07.1-
41:16.4-
41:54.47
42:22.6-
42:27.89
42:41.5-
43:07.8-
43:24.64
43:36.4-
43:36.54
44:23.90
44:38.88
45:08.51
46:17.07
46:19.37
47:09.99
47:27.18
48:35.09
49:17.46

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

CONCEPCION
NOELIA
ESTHER
NURIA
OLGA
MONICA
ALICIA
ROSA
LAURA
ESTHER
SANDRA
CRISTINA
ANA

ELENA
ASUNCION
SILVIA
VANESA
ISABEL

ANA
ESTELA
ESMERALDA
AMPARO
ISABEL
SONIA
ASCENSION
CARMEN
ISABEL

ANA B.

GARCIA CARINENA
BERNAD HERNANDEZ
MARTINEZ DOMINGUEZ
SIERRA MARIN
RABADAN DE LA PUENTE
SALUDAS LORENZ
DURAN RAMOS
LARRAGA CACHO

DIAZ GUTIERREZ
YAGO VILLALBA
MENDEZ PARAJE
JIMENEZ JIMENEZ
SANTAINES GASCA
SILVESTRE SORIANO
CAMPOS DOMENECH
BELARRE PAULES
GUTIERREZ RODRIGO
PANZANO GOMEZ
MANSILLA HERNANDEZ
SAMPEDRO SORIA
CUBAS COLAY

ABAD MORALES
ALAMEDA ABEJON
SANTANDER BALLESTER
MATEO CARDIEL
CARRILLO FELIPE
RINCON GARCIA
LAFUENTE URREZ

1969
21-03-80
07-01-74
28-01-67
11-07-75
27-07-75
05-03-70
1977
24-03-85
06-05-68
31-05-78
01-01-67
1973
14-07-87
1975
13-12-72
03-12-86
1973
1974
1974
13-09-65
1961
1971
1978
1964
1960
04-11-64
1970

C.N.HELIOS
RUNNING ZARAGOZA
C.N.HELIOS

HINACO MONZON
RUNNING ZARAGOZA
C.A.MONZON
TINTORT-SCORPIO 71
C.N.HELIOS
INDEPENDIENTE

M. HORIZONTE
C.N.HELIOS

KELME OLIMPO

REAL ZARAGOZA
SCANIA PAMPLONA
C.N.HELIOS

OLIMPO

SIMPLY SCORPIO 71
C.A.MONZON /P
C.A.EJEA

KELME OLIMPO
C.A.INTEC-ZOITI
RUNNING ZARAGOZA
C.A.OLIMPO
INDEPENDIENTE
RUNNING ZARAGOZA
KELME OLIMPO
SIMPLY SCORPIO 71
C.A.EJEA

21-03-92
27-03-11
21-03-93
13-04-13
11-04-10
28-03-99
1989
10-04-94
27-05-07
11-07-04
19-03-95
27-05-07
25-03-90
14-07-07
19-03-95
04-04-98
08-05-11
21-03-92
10-05-09
27-05-07
18-05-08
28-06-08
23-03-97
10-05-09
10-05-09
27-05-07
10-05-09
10-05-09

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
SEVILLA
SABINANIGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SABINANIGO
ZARAGOZA
CASTELLON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
GANDIA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1992
2011
1993
2013
2010
1999
1989
1994
2007
2004
1995
2007
1990
2007
1995
1998
2011
1992
2009
2007
2008
2008
1997
2009
2009
2007
2009
2009
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1a
oa
3a
42
5a
62
72
g2
ga
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
232
243
252
262
273
282

10 Km. RUTA

33:19:00
33:32:00
33:41:00.
35:01:00
35:03:00
35:58:00
36:02:00
36:18:00
37:07:00
37:21:00
37:34:00
37:58:00
38:02:00
38:11:00
38:17:00
38:43:00
38:50:00
38:52:00
39:19:00
39:26:00
39:33:00
39:37:00
39:51:00
40:02:00
40:17:00
40:20:00
40:37:00
40:39:00

M2 JOSE
MARTA
MARISA
SOUD
M2 LUISA
RAQUEL
ISABEL
SILVIA
ELIAN
SONIA
ANTOLINA
OLGA
NOELIA
PILAR
SUSANA
CLARA
CARMEN

MARIA PILAR

MARIA
LAURA
XANDRA
BEATRIZ
NURIA
AMAYA
VIOLETA
MARTA

M2 CARMEN

PUEYO BERGUA
SILVESTRE SORIANO
CASANUEVA CABRERO
KAMBOUCHIA (extranjera)
LARRAGA CACHO
MIRO GARCIA

MACIAS CHOW
FERRER GAYAN

PERIZ TOYAS

ARRUTI GIMENEZ

DIAZ CLAVERO
RABADAN DE LA PUENTE
BERNAD HERNANDEZ
CRESPO ANTOLIN
OCHOA LINARES
PLAYAN BOSQUE
FELIX VIDAL

CRESPO ANTOLIN
LLORENS EIZAGUERRI
SAEZ GARCES
MENDEZ PARAJE
MARTINEZ CUELLO
SIERRA MARIN

MONGE PLAZA
SAMPERIZ RUBIO
ROMEO FERRANDO
PENA GUINALIU

MARIA CARMEN FELIX VIDAL

Se registran solo desde 2.008

16-03-70
04-04-82
04-02-81
12/08/1982
10-12-70
12/08/1985
11-08-84
04-02-71
01/04/1984
04/04/1983
02-02-89
11-07-75
21-03-80
28-04-71
24-02-74
20-06-94
12-09-73
28/04/1971
05-01-85
05-06-93

22/05/1984
28-01-67

08/11/1993
24-06-77
28-08-78
12/09/1973

G.M.SABINANIGO
ATLETISMO SANTUTXTU
NEW BALANCE TEAM
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
INTEC ZOITI
VALENCIA TERRA | MAR
RUNNING ZARAGOZA
SIMPLY SCORPIO-71
RUNNING ZARAGOZA
RUNNING ZARAGOZA
ZENIT OLIMPO
OVIEDO AT.
STD.CASABLANCA
RUNNING ZARAGOZA
ZENIT OLIMPO
STD.CASABLANCA
SIMPLY SCORPIO-71
RUNNING ZARAGOZA
ZENIT TWINNER
HINACO - CAM
STD.CASABLANCA
SIMPLY SCORPIO-71
Stadium Casablanca
STD.CASABLANCA
SIMPLY SCORPIO-71

31-12-10
31-12-13
31-12-14
26-02-12
30-04-11
01-04-15
27-04-14
16-04-11
31-12-14
16-04-11
18-04-15
29-09-13
16-04-11
08-06-08
10-04-11
08-06-14
05-06-11
26-04-09
09-05-10
31-12-14
06-04-14
19-04-15
14-11-10
06-04-14
08-06-14
21-04-13
26-04-09
10-08-13

MADRID*
MADRID*
MADRID*
MADRID
GIJON
ALBACETE
MADRID
CAMARGO
MADRID*
CAMARGO
ALBACETE
ZARAGOZA
CAMARGO
ZARAGOZA

BARCELONA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID*
ALCANIZ
ALCANIZ
BEHOVIA
ALCANIZ
ZARAGOZA

ANDORRA(Teruel)

ZARAGOZA
MAELLA

2010
2013
2014
2012
2011
2015
2014
2011
2014
2011
2015
2013
2011
2008
2011
2014
2011
2009
2010
2014
2014
2015
2011
2014
2014
2013
2009
2013



29
30
31
32
33
34
35
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292
302
312
322
332
342
352

1a
o8
32
42
58
62
7a
ga
g2
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
203

41:19:00
41:28:00
41:46:00
42:35:00
43:18:00
43:21:00
43:28:00

MEDIA MARATON

1h.11:17
1h.11:30
1h.11:55
1h.14:23
1h.14:27
1h.15:49
1h.20:16
1h.20:57
1h.22:50
1h.22:54
1h.22:54
1h.22:58
1h.23:00
1h.23:06
1h.23:46
1h.23:49
1h.23:55
1h.24:23
1h.24:26
1h.24:37

MONICA
LAURA
YOLANDA
LOLA

SIONY

M# ASCENSION
CARMEN

KANBOUCHIA
LUISA

M2 JOSE
MARTA
MARISA
MARIA JESUS
MAITE
MARIBEL
MONTSERRAT
NURIA
SONIA

ANA
MONICA
CARMEN

M2 MAR
SILVIA
NOELIA
CARMEN
PILAR
MARIA

MARTINEZ RINCON
DIAZ GUTIERREZ
GONZALEZ JURADO
CATALAN CROS
MATEO CARDIEL
MATEO CARDIEL
ASENSIO LAHOZ

Hasta 1h.40.54
SOUD
LARRAGA CACHO
PUEYO BERGUA
SILVESTRE SORIANO
CASANUEVA CABRERO
ZORRAQUIN LORENTE
GARGALLO GRACIA
MARTINEZ RENTERO
ABELLO PUEYO
SIERRA MARIN

ARRUTI GIMENEZ
GERICO ARGENTE
SALUDAS LORENZ
FELIX VIDAL

ALONSO ALMAU
BELARRE PAULES
BERNAD HERNANDEZ
LARRE ARTEAGA
CRESPO ANTOLIN
LLORENS EIZAGUERRI

(extranjera)

21/03/1986
24-03-85
19-01-73
27-01-98
05/02/1964
19-01-73
26-04-75

12-08-82
10-12-70
16-03-70
04-04-82
04-02-81
11-12-65
15-10-69
23-01-66
04-07-55
28-01-67
04-04-83
18-11-71
27-08-75
12-09-73
16-06-67
13-12-72
21-03-80
20-09-61
28-04-71
05-01-85

RUNNING ZARAGOZA
AT.INTEC ZOITI

ATL. JACA
TRAGAMILLAS ALCANIZ
RUNNING ZARAGOZA
RUNNING ZARAGOZA
RUNNING ZARAGOZA

ATLMO INTEC-ZOITI
ADIDAS

ZENIT OLIMPO
ATLETISMO SANTUCHU
NEW BALANCE TEAM
D.CATALAN
C.A.MONZON
C.N.HELIOS EMD
&e??

HINACO CAM-P
RUNNING ZARAGOZA
C.A.UTEBO
TRANSBASO CAM-P
SCORPIO-MONDO
G.M.SABINANIGO
C.M.PIRINEOS
RUNNING ZARAGOZA
C.A.ZOITI

ZENIT OLIMPO

STD. CASABLANCA

17-11-13
08-06-08
17-04-11
19-04-15
06-04-14
05-06-11
06-04-14

01-07-05
27-09-98
20-01-08
09-06-13
19-01-14
09-02-00
24-04-94
05-05-02
15-05-94
06-05-07
30-04-11
04-05-08
27-08-00
01-05-99
06-05-01
25-05-97
09-05-10
20-04-97
04-05-09
09-05-10

VALENCIA
ZARAGOZA
HUARTE
ALCANIZ
ALCANIZ
ZARAGOZA
ALCANIZ

LEIDEN (Holanda)
ZURICH.
SANTA POLA
ALBACETE
SANTA POLA
SITGES
BARBASTRO
ZARAGOZA
AYERBE
ZARAGOZA
GIJON
ZARAGOZA
ZAMORA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
LOGRONO
ZARAGOZA
BARBASTRO
ZARAGOZA
ZARAGOZA

2013
2008
2011
2015
2014
2011
2014

2005
1998
2008
2013
2014
2000
1994
2002
1994
2007
2011
2008
2000
1999
2001
1997
2010
1997
2009
2010



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

212
208
238
242
25°
26°
278
282
292
30°
312
328
332
342
35°
36°
378
38°
392
40°
412
422
432
442
452
46°
472
482
49°

1h.24:53
1h.24:55
1h.25:27
1h.26:44
1h.26:52
1h.26:59
1h.27:03
1h.27:09
1h.28:10
1h.28:29
1h.28:32
1h.28:45
1h.29:20
1h.29:24
1h.29:29
1h.29:36
1h.29:39
1h.29:47
1h.30:09
1h.30:22
1h.30:29
1h.31:05
1h.31:19
1h.31:48
1h.31:51
1h.32:00
1h.32:06
1h.32:28
1h.33:08

MARTA
OLGA PATRICIA
CAROLINA
TERESA
SILVIA

LAURA

LAURA
AMAYA

M2 VICTORIA
M2 CARMEN
ANA MARIA
IDOYA MARIA
ANA

ALICIA
ESTHER
SONIA
ESTELA
CRISTINA
YOLANDA
SONIA
AMPARO
XANDRA
MARTA
ASCENSION
PRESEN

M? JOSE

M2 ASCENSION
KARIN

ELENA

RUATA MARTIN
RABADAN DE LA PUENTE
MENDOZA TELLO
GRACIA GOMEZ

FERRER GAYAN
CLAVERIA PELEGRIN
DIAZ GUTIERREZ
MONGE PLAZA

CHUECA ESPINO

PENA GUINALIU

ARANDA CELIMENDIZ
GUERRERO GONZALEZ
JIMENEZ UBIETO

DIAGO ORTEGA

YAGO VILLALBA

GIL JULVEZ

SAN PEDRO SORIA
JIMENEZ JIMENEZ
GONZALEZ JURADO
QUINTIN FERNANDEZ
ABAD MORALES
MENDEZ PARAJE
ROMEO FERRANDO
GUTIERREZ PASCUAL
PUYAL ARTIEDA

MALLEN LASPALAS
MATEO CARDIEL

DUNIM VON PRZYCHOWSKY
SILVESTRE SORIANO

30-07-69
11-07-75
02-03-73
19-05-63
04-02-71
14-03-79
24-03-85
28-06-76
10-01-75
28-08-78
12-12-76
04-02-82
03-12-83
11-04-81
06-05-68
28-08-72
17-06-74
01-01-67
19-01-73
26-08-78
10-09-61
31/05/1978
24-06-77
24-05-68
26-11-71
04-11-80
05-12-64
25-11-62
14-07-87

C.N.HELIOS

KELME OLIMPO
STD.CASABLANCA
ATL. ALBACETE
INTEC ZOITI
TRAGAMILLAS

E.M. EL OLIVAR
CASABLANCA
A.P.SARINENA
S.CASABLANCA
LAISTER OLIMPO
DEPORTIVA JALON
LECINENA RUNNING
ATLETAS 97

M. HORIZONTE
DEPORTIVA JALON
ZENIT OLIMPO
KELME OLIMPO
OROEL- EL CISNE
LECINENA RUNNING
OLIMPO

RUNNING ZARAGOZA
MARATON H.

ATL. UTEBO
HINACO MONZON
HINACO MONZON
RUNNING ZARAGOZA
MARATON H.
AT.SAN SEBASTIAN

26-09-99
16-11-06
06-05-07
22-11-09
16-11-06
29-11-09
11-01-04
11-05-14
24-01-99
26-04-09
11-09-05
16-02-14
06-05-07
24-03-13
09-05-04
15-09-13
15-04-12
18-01-09
15-05-11
16-11-06
12-12-99
11-05-14
09-05-10
13-05-12
11-05-14
27-11-12
21-10-12

26-10-13

CASTIELLO 1999
ZARAGOZA 2006
ZARAGOZA 2007
VALENCIA 2009
ZARAGOZA 2006
TARRAGONA 2009
SITGES 2004
ZARAGOZA 2014
GRANOLLERS 1999
ZARAGOZA 2009
ZARAGOZA 2005
BARCELONA 2014
ZARAGOZA 2007
SABINANIGO 2013
PAMPLONA 2004
LA ALMUNIA 2013
CALATAYUD 2012
SANTA POLA 2009
SAN SEBASTIAN 2011
ZARAGOZA 2006
VILANOVA 1999
ZARAGOZA 2014
ZARAGOZA 2010
ZARAGOZA 2012
ZARAGOZA 2014
TARRAGONA 2012

AMSTERDAN(Hol) 2012

MORA de RUBIEL( 2013



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

502
512
528
532
542
558
56°
572
582
592
607
618
628
63
642
65°
66°
67°
68°
69°
70°
712
728
738

13
28

1h.33:12 MARTA
1h.33:24 M2 JOSE
1h.33:32 SUSANA
1h.33:36 ANABEL
1h.33:40 CATI
1h.33:58 ITZIAR
1h.34:32 MARTA
1h.34:38 MERCHE
1h.34:50 MARINA
1h.34:59 PILAR
1h.35:43 MONICA
1h.36:14 MERCEDES
1h.37:43 ROSA
1h.38:00 CARMEN
1h.38:04 M2 JOSE
1h.38:05 ESMERALDA
1h.38:19 BEATRIZ
1h.38:55 ADELA
1h.38:56 EVA
1h.39:12 EVA
1h.39:14 LINA
1h.39:56 LOURDES
1h.40:13 LOURDES
1h.40:30 NATALIA
1h.40:54 ISABEL
MARATON

2h.30:11 LUISA
2h.32:22 M? JOSE

GUSTRAN CORTES
POVES NOVELLA
OCHOA LINARES
NAVARRO GARGALLO
NAVARRO GARGALLO
SANTOS SANTANO
CORTES GUILLEN
GOMEZ PERERA
GOMEZ ORDONEZ
ROMAN MAURO
ORTIN HUESO

VARA GONZALEZ
BUENO MARTINEZ
ASENSIO LAHOZ
BETES ARREGUI
CUBAS COLAY
RODRIGO ANTON

de la CRUZ TRINADO
VINCELLE PEREZ
LOPEZ GOMEZ

MUR NOVELLON
CHAVARRI MALUMBRES
LANUZA LOPEZ
ESCAR OTIN
ALAMEDA ABEJON

Hasta 4h.05:46
LARRAGA CACHO
PUEYO BERGUA

16-09-90
16-03-78
24-02-74
10-08-67
29-01-63
07-01-94
21-06-67
23-09-71
09-07-67
13-01-70
19-05-88
1945
18/12/1968
26-04-75
19-03-84
13-09-65
1977
21/01/1963
19/09/1973
30-07-73
01-09-92
24-03-72
10-09-63
30-08-84
23-06-71

10-12-70
16-03-70

JUV.ELCHE AROSA
SCORPIO-71 MONDO
C.A.OVIEDO
CASABLANCA
CASABLANCA
SIMPLY SCORPIO 71
CORREDORES OSCENSE
ATLETISMO UTEBO
CASABLANCA
JERONIMO ZURITA
CASABLANCA
M.HORIZONTE
ZARAGOZA ATLETISMO
RUNNING ZARAGOZA
C.A.JACA

INTEC ZOITI
J.ZURITA

ATLETISMO UTEBO
ATLETISMO UTEBO
TRAGAMILLAS
HINACO MONZON
A.D.JALON
G.M.SABINANIGO
G.M.SABINANIGO
C.A.OLIMPO

ADIDAS
ZENIT OLIMPO

14-10-12
05-05-02
26-09-05
02-05-04
02-05-04
18-10-15
25-10-09
11-05-14
20-05-07
16-11-04
13-05-12
24-04-94
12-05-13
09-05-10
04-05-03
04-05-08
15-05-94
12-05-13
11-05-14
22-05-05
30-11-14
27-03-11
01-04-01
06-04-03
22-09-96

04-02-01
17-02-08

HUESCA
ZARAGOZA
CASTIELLO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA
HUESCA
ZARAGOZA
LA ALMUNIA
ANDORRA
ZARAGOZA
BARBASTRO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
AYERBE
ZARAGOZA
ZARAGOZA
LA ALMUNIA
TARRAGONA
SABINANIGO
SABINANIGO
SABINANIGO
CASTIELLO

VALENCIA
VALENCIA

2012
2002
2005
2004
2004
2015
2009
2014
2007
2004
2012
1994
2013
2010
2003
2008
1994
2013
2014
2005
2014
2011
2001
2003
1996

2001
2008



3a
42
5a
62
72
ga
g2
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
2372
243
252
262
273
282
202
302
312

2h:36:11

2h:39:49
2h.43.49

2h:56.35
2h.59:23
3h:04:25
3h.06.56
3h.08:38
3h.09.37
3h.10:53
3h.17.54
3h.18.35
3h.20:29
3h.21:37
3h.21:42
3h.21:49
3h:23.53
3h.25:23
3h.26:13
3h.27.08
3h.27:27
3h.31:11

3h.34:04
3h.38.14
3h.38:16
3h.39:01

3h.42:03
3h.43.47
3h.44:11

MARISA

MARTA
MARIA JESUS

NURIA
CARMEN
ALICIA

ISABEL

SILVIA
MONICA
NOELIA
ESTELA
MERCEDES
YOLANDA
SONIA

M# ASCENSION
CARMEN
ESTHER
SILVIA

CRISTINA del CARMEN
LOURDES
AMPARO
ESTELA

SONIA

MARIA R.
MARIA TERESA
M? ISABEL

M# ROSA
ADELAIDA
CATI

CASANUEVA CABRERO
SILVESTRE SORIANO
ZORRAQUIN LORENTE
SIERRA MARIN

FELIX VIDAL

PEREZ FELEZ

GRASA ALSTRUEY
FERRER GAYAN
SALUDAS LORENZ
BERNAD HERNANDEZ
SAN PEDRO SORIA
GONZALEZ VARA
GONZALEZ JURADO
QUINTIN FERNANDEZ
MATEO CARDIEL
ASENSIO LAHOZ

YAGO VILLALBA
BELARRE PAULES
JIMENEZ JIMENEZ
CHAVARRI MALUMBRES
ABAD MORALES

SAN PEDRO SORIA
SANTANDER BALLESTIN
MORENO PLAZA
BLANC CERA

ANDRES ALONSO
BUENO MARTINEZ
BANDRES UNGRIA
NAVARRO GARGALLO

04-02-81
04-04-82
11-12-65
28-01-67
12-09-73
28-02-90
08-07-62
04-02-71
27-08-75
21-03-80
17-06-74
1945
19-01-73
26-08-78
05-12-64
26-04-75
06-05-68
13-12-72
01-01-67
24-03-72
10-09-61
17-06-74
14-07-78
1948
14/02/1967
17-05-71
$e??
1944
29-01-63

NEW BALANCE TWIN

ALETISMO SANTUTXU
D-CATALAN

HINACO MONZON
SCORPIO 71 MONDO
STADIUM CASABLANCA
C.A.JACA

At. INTEC ZOITI
TRANSBASO CAM-P
RUNNING ZARAGOZA
RUNNING ZARAGOZA
E.M. EL OLIVAR
OROEL- EL CISNE
RUNNING ZARAGOZA
RUNNING ZARAGOZA
RUNNING ZARAGOZA
M.HORIZONTE
C.A.OLIMPO

OLIMPO INTEGRAL
A.D.JALON

RUNNING ZARAGOZA
KELME OLIMPO
RUNNING ZARAGOZA
SCORPIO 71

Stadium Casablanca
ATL. UTEBO

ie??
INDEPENDIENTE
S.CASABLANCA

27-09-15
30-11-14
06-02-00
30-11-14
18-11-12
27-09-15
26-02-89
16-11-14
28-10-01
09-12-12
06-11-11
31-10-93
07-11-10
22-11-09
27-11-11
29-09-13
19-03-00
26-10-03
18-11-12
27-09-15
22-11-09
04-11-07
07-11-10
11-10-87
09-12-12
22-11-09
30-09-12
02-04-89
28-09-08

Berlin - (GER)
SAN SEBASTIAN
VALENCIA

SAN SEBASTIAN
VALENCIA

ZARAGOZA
SEVILLA
VALENCIA
MADRID
CASTELLON
ZARAGOZA
SAN SEBASTIAN
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA
ZARAGOZA
BARCELONA
FRANKFURT
VALENCIA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
NUEVA YORK
ZARAGOZA
SAN SEBASTIAN
CASTELLON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
AYERBE
ZARAGOZA

2015
2014
2000
2014
2012
2015
1989
2014
2001
2012
2011
1993
2010
2009
2011
2013
2000
2003
2012
2015
2009
2007
2010
1987
2012
2009
2012
1989
2008



32
33
34
35
36
37
38
39

0 N O O b~ WO DN -

322
332
342
352
362
372
382
392

1a
2a

1
20
50
4o
5
&
7a
g

13

3h.47:51

3h:49:29
3h.56:48
3h.57.13
3h:59:17
3h.59.56
4h.05:10
4h.05.46

100Km

09h:19:30
09h:57.28

VIRGINIA
NAZARETH
SONIA
OLGA
ELENA
DULCIDIA
PILAR
SARA

M? ISABEL
LOURDES

LAHOZ DIESTRE

COBOS BORREGERO
MINGUILLON ECHEGARAY
SANCHEZ MARTINEZ
TOLON SORO

REDONDO CUADRADO
FELEZ GINES

GARCIA ARAU

GRACIA ALASTRUEY
CHAVARRI MALUMBRES

COMPROBAR CUALES DE RUTA SON DE PISTA

5Km. MARCHA RUTA
21:54.42 7 CELIA
22:04 M2 JOSE
22:17.26 M2 TERESA
22:38.9m MYRIAM
22:46.05 TERESA
24:36.76 Pista  MARTA
25:13.62 VANESA
25:28.6m BELEN
5.Km. MARCHA  PISTA
20:54.83 M2 JOSE
22:46.05 42 TERESA
24:01.14 12 CRISTINA
24:18.78  pista BEGONA

Hasta 26:26.9 _
MARCEN MUNIO
POVES NOVELLA
GARGALLO GRACIA
FERNANDEZ ANDRES
PALACIO GIRAL
GUSTRAN CORTES
RUIZ LOPEZ
ASENSIO LINES

Hasta 26:26

POVES NOVELLA
PALACIO GIRAL

DEL PALACIO LACAMBRA
MIRANDA CASTILLO

05-03-78
06-12-80
27-08-71
1958

02-03-71
26-10-44
03-05-52
15-02-72

SIMPLY SCORPIO
Stadium Casablanca
INDEPENDIENTE
C.A.JACA

TRIALS ZARAGOZA
A.AVETERANOS
P.ANDORRA
C.A.OLIMPO

IAU

24/03/1972 A.D.Jalén

06-12-73
16-03-78
15-10-69
28-09-81
27-10-58
16-09-90
09-03-80
1967

16-03-78
1958

10-12-66
04-12-67

C.N.HELIOS
SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO 71 MONDO
SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO 71

JUVENT.ATLETICA ELCH

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO-71

SCORPIO 71
C:N:HELIOS
C.N.HELIOS

27-11-11  S.SEBASTIAN
27/09/2015 ZARAGOZA
07-11-10 ZARAGOZA
16-10-94 SAN SEBASTIAN
16/11/2014 VALENCIA
31-10-93 SAN SEBASTIAN
28-09-08 ZARAGOZA
23-11-98 SAN SEBASTIAN

01-10-88
23-03-15

SANTANDER
MADRID

16-05-99
11-02-07
24-07-04
20-06-12
23-05-87
25-07-15
05-08-00
15-04-84

ZARAGOZA
VILADECANS
CASTELLON
HUESCA
BARCELONA
GIJON
PUERTOLLANO
ZARAGOZA

16-06-12 BARCELONA
BARCELONA
PAMPLONA

SAN SEBASTIAN

23-05-87
09-06-90
25-07-86

2011
2015
2010
1994
2014
1993
2008
1998

1988
2015

=999
=007
2004
2012
1987
2015
2000
1984

2012
1987

1990
1986
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50
40

24.01.14
25:28.6-
25:33.41
25:34.3m
25:41.3-
26:10.0-
26:26:09

CRISTINA
BELEN
ISABEL
SARA
CELIA

ANA BELEN
PILAR

10 Km. Marcha en RUTA

43:56:00
43:06:00
44:56:00
45:41:00
48:11:00
48:26:00
50:08:00
50:23:00
51:39:00
52:10:00
52:25:00
53:32:00
53:34:00
53:39:00

paso

M? JOSE
CELIA

M? TERESA
TERESA
MYRIAM
CRISTINA
BEGONA
MARTA
BELEN
ANA BELEN
SARA
ISABEL
ISABEL
PILAR

10 Km. Marcha en PISTA

43:33.75
45:12.61
48:05.15
51:36.70

M2 JOSE (Pista)

M? TERESA
MYRIAM
MARTA

DEL PALACIO LACAMBRA
ASENSIO LINES
ASENSIO LINES
ZURIAGA SANCHEZ
MARCEN MUNIO
NOVELLON MARCEN
ROYO NAYA

POVES NOVELLA
MARCEN MUNIO
GARGALLO GRACIA
PALACIO GIRAL
FERNANDEZ ANDRES
DEL PALACIO LACAMBRA
MIRANDA CASTILLO
GUSTRAN CORTES
ASENSIO LINES
NOVELLON MARCEN
ZURIAGA SANCHEZ
GARCIA FALCON
ASENSIO LINES
ROYO NAYA

POVES NOVELLA
GARGALLO GRACIA
FERNANDEZ ANDRES
GUSTRAN CORTES

10-12-66
1967
1967
1965
06-12-73
1970
1966

16-03-78
06-12-73
15-10-69
27-10-58
28-09-81
10-12-66
04-12-67
16-09-90
1967
1970
1965
09-06-70
1967
1966

16-03-78
15-10-69
28-09-81
16-09-90

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS

SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS
SCORPIO 71 MONDO
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO-71
C:N:HELIOS
C.N.HELIOS

JVTD. ATL. ELCHE
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

SCORPIO 71 MONDO
SCORPIO 71 MONDO
SIMPLY SCORPIO-71

JUVENTUD ELCHE AROSA

09-06-90
15-04-84
09-06-90
15-04-84
22-04-90
21-05-89
15-04-84

10-04-10
16-05-98
05-06-04
16-06-90
18-03-12
14-01-90
16-03-86
02-02-14
17-03-85
14-01-90
18-03-84
02-03-97
14-01-90
18-03-84

27-07-13
31-07-04
18-06-11
27-07-13

PAMPLONA
ZARAGOZA
PAMPLONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA

ZARAGOZA

EJEA
LA CORUNA
LA CORUNA

GRASSAU (D)
LUGANO(ltalia)

MADRID
MADRID
ZUERA
AMPOSTA
MADRID
VILANOVA
BADALONA
MADRID
VILANOVA

ALCOBENDAS

ALMERIA
ZARAGOZA

ALCOBENDAS

1990
1984
1984
1990
1990
1984
1990

2010
1998
2004
1990
2012
1990
1986
2014
1985
1990
1984
1997
1990
1984

2013
2004
2011
2013


http://rankingatl.com/show_athlete.php?txt_license=AR1622&action=athlete_report
http://rankingatl.com/show_athlete.php?txt_license=AR1622&action=athlete_report

© 00 N O O A WODN =

O O e |
g A WO N = O

5a
63

1
50
50
4o
5
6
7a
g

1a
a
3a
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102
112
122
132
142
152

52:16.00
52.46.3-

BEGONA
VANESA

20 Km. Marcha en RUTA

1h.28:15
1h.31:45
1h.32:11
1h.37:16
1h.42.15
1h.50:33
1h.54:48
2h.04.32

83

M° JOSE
M2 TERESA
CELIA
MYRIAM
MARTA
BEGONA
ISABEL
SONIA

MIRANDA CASTILLO
RUIZ LOPEZ

POVES NOVELLA
GARGALLO GRACIA
MARCEN MUNIO
FERNANDEZ ANDRES
GUSTRAN CORTES
MIRANDA CASTILLO
GARCIA FALCON
ARRUTI GIMENEZ

100 m. Vallas 0,84 - ELECTRICO

13.33
13.97
13.98
1422 0,5
1440 +1,2
14.47 +0,6
1448 +1,9
1455 +1,7
14.76  +0,6
14.82 -0.4
14.93 +0,7
14.99 +1,0
1510 +1,0
15.13  +0,6
1514 +1,7

-1.2
+0,9
+0,4

33

RAQUEL
LAURA
ISABEL
MARTA
MICOYA
LAURA MIREIA
MARIA
YOLANDA
SHAWNEE
JESSICA
PILAR
ESTHER
PALOMA
YOLANDA
M? PILAR

FRAGUAS CASTELLOT
GINES SANCHEZ

MARTIN SANCHEZ
ANGULO AGUADO
GISPERT OLIVA

MARTIN MUNOZ

LUZON BOROBIO

BADIA GIMENO
JOHNSON VIRGILI
RODRIGUEZ FARNINGHAM
MURO VECINO

LAHOZ CASTELLO

DE CASTRO HERNANDEZ
CHACON HERNANDEZ
GONZALO HERNANDEZ

04-12-67
09-03-80

16-03-78
15-10-69
06-12-73
28-09-81
16-09-90
04-12-67
09-06-70
04-04-83

02-03-76
11-06-86
1963
1964
09-04-72
11-03-95
17-02-94
07-09-71
09-02-86
08-11-75
21-11-72
02-05-63
1969
1974
1974

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

SCORPIO 71 MONDO
SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO-71
JUV. ATL ELCHE
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS EMD

SCORPIO - MONDO
SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
Simply-Scorpio 71
Simply-Scorpio 71
PENA ZOITI
SCORPIO-71 MONDO
UNIV.SALAMANCA
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
PAMPLONA AT.

05-06-85
25-07-00

04-03-12
05-06-04
02-05-99
18-03-12
16-02-14
26-01-86
22-02-98
18-01-03

08-06-01
02-07-12
14-08-85
09-07-88
04-07-93
06-07-14
07-07-13
15-07-90
30-04-05
19-08-00
27-06-91
18-06-89
18-05-86
06-06-92
23-07-94

ZARAGOZA
ZARAGOZA

PONTEVEDRA
LA CORUNA

MEZIDON (Francia)
LUGANO(lItalia)

JUMILLA

ZARAGOZA
ORENSE
BURJASOT

SEVILLA
BARCELONA
GIJON
MADRID
GANDIA
CASTELLON
CASTELLON
SORIA
HOSPITALET
LOGRONO
MADRID
HUESCA
BARCELONA
ZARAGOZA
MONZON

1985
2000

2012
2004
1999
2012

2014
1986
1998

2003

2001
2012
1985
1988
1993
2014
2013
1990
2005
2000
1991
1989
1986
1992
1994
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44

162
172
182
192
207
212
208
238
238
25°
26°
278
278
297
30°
312
328
332
342
35°
36°
378
38°
39°
40°
412
422
432
442

15.15
15.19
15.20
15.21
15.25
15.26
15.28
15.40
15.40
15.56
15.60
15.61
15.61
15.62
15.64
15.76
15.80
15.83
15.86
15.89
15.90
15.94
15.97
16.02
16.12
16.18
16.20
16.23
16.33

D
D
+1,5
D
+1,7
+1,7
D
+0,3
+1,0
+1,2
-0,5
1,4
1,7
+1,5
0,0
-0,6
+1,3
-0,7
0,0
-1.1
D
+0,2

+0,3
+1,8
+0,5
+1,0
D
+0,2
-1,6

23
23

1°H
52
12
3a

MARIA JESUS
ELENA
ANA
CARLOTA
MARINA
EVA
SUSANA
ANGELA
ELISA
DIANA
INES
CARLOTA
DIANA
SILVIA
ROSANA
DELIA
SANDRA
MARIA
LUCIA
MARI CARMEN
BELEN
ELENA
LARA
ANA
VANESA
ANAIS
ANA
CRISTINA
MOIRA

MARTIN SANCHEZ
RUIZ FERRANDEZ
GERICO ARGENTE
BELLOSTA GUILLEN
SANCHEZ LASHERAS
GAGO COSTAS
MONTANER ALLUE
HERNANDEZ UBIETO
CORTES JIMENEZ
MILLAN DUBON
ROYO ZALAMEA
BELLOSTA GUILLEN
MILLAN DUBON

TENA LAHOZ
HERNANDEZ ANICETO
LOPEZ TELLA

ORTE SILVA
GONZALEZ ROMERO
GOYANES MARTINEZ
TENA VILARO
SERRANO CEBOLLADA
GASQUET ORRADRE
SOLANILLA PENELLA
COBOS GALVEZ
BERNUES PARDINA
CAZO CARRETERO
TORGUET PLA
BENITO MARCO
ENJUANES KANE

05-06-65
1967
18-11-71
1970
1989
1980
1971
03-01-96
22/03/1995
1983
1976
1970
1983
1972
1982
1979
1980
1973
10-05-97
1973
1966
01-04-90
09-01-97
08-10-95
31-03-99
13-02-98
1971
06-06-05
05-06-05

SCORPIO 71

REAL ZARAGOZA
C.N.HELIOS
TINTORETO SCORPIO
OURENSE AT.
SCORPIO 71

PENA ZOITI
ATLETISMO JACA
Simply-Scorpio 71
C.A.MANRESA
SCORPIO 71
TINTORETO SCORPIO
C.N.HELIOS
SCORPIO-71 MONDO
SCORPIO MONDO
C.N.HELIOS
SCORPIO-71 MONDO
SCORPIO-71 MONDO
Simply-Scorpio 71
C.A.MONZON
SCORPIO 71

HINACO CAM-P
HINACO MONZON
Simply-Scorpio 71
AT. INTEC-ZOITI
Simply-Scorpio 71
C.A.MONZON
SCORPIO-71 MONDO
C.A.M. POLIDUX

1983
19-07-87
13-06-92
18-06-89
08-07-07
02-06-96
18-06-89

21/06/2014
11/06/2014
30-06-02
20-06-93
22-04-90
10-06-00
13-06-92
15-07-00
27-04-97
11-05-03
16-06-90
15-06-13
01-06-91
10-07-83
08-04-06
24-06-15
05-07-14
17-04-15
07/06/2015
26-04-87
26-05-01
03-05-98

MADRID
ZARAGOZA
MONZON
HUESCA
CASTELLON
SABINANIGO
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MAJADAHONDA

MONZON
ZARAGOZA
VALENCIA
MONZON
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
AVILES
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
MONZON
CASTELLON
HUESCA
TERUEL
ZARAGOZA
S.SEBASTIAN
ZARAGOZA

1983
1987
1992
1989
2007
1996
1989
2014
2014
2001
1993
1990
2000
1992
2000
1997
2003
1990
2013
1991
1983
2006
2015
2014
2015
2015
1987
2001
1998



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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452
462
472
4872
492
502
512
522
532
532
552
562
572
582
592
60°?
61?2

1
20
50
50
5
5
7a
7a
o
o

16.54 +1,3 CRISTINA
16.56 -1,1 2 CARLOTA
16.58 D MONICA
16.59 D LAURA
16.60 D VICTORIA
16.61 -1,2 NIEVES
16.66 +0,6 NUNILO
16.67 +0,2 RACIEL
16.70 D SUSANA
16.70 +0,2 EVA MARIA
16.73 -1,8 SILVIA
16.74 +1,0 ISABEL
16.81 +1,7 SUSANA
16.95 -2,9 ISABEL
17.03 -1,8 ALICIA
1716 D LAURA
1717 -1,6 ISABEL

100 m. Vallas 0,84 - MANUAL

15.0m D SUSANA
15.4m +0,5 MARI CARMEN
15.7m D PILAR

15.7m D PILAR

16.1m D CARMEN
16.1m -1,0 LEYRE

16.2m D VICTORIA
16.2m D LAURA

16.3m D MONICA
16.3m D VALVANERA

JIMENO AYLLON

ROYO SANTAGERTRUDIS
CALVO MUR

SANCHEZ ESPANOL
GARCIA ERCILLA
FUENTES GOMEZ
CREMADES CASASIN
DE PANO RODRIGUEZ
MONTANER ALLUE
CHAPARRO BUENO
HERNANDEZ PASAMAR
GRACIA FALCON
TIRADO SANCHO
SANCHO NOVELLON
LEYVA PUEYO

LOPEZ LORDA
MARTIN CIVIAC

MONTANER ALLUE
TENA VILARO
FANLO RIVASES
FANLO RIVASES
GIMENO ANADON
LOPEZ MUR
GARCIA ERCILLA
SANCHEZ ESPANOL
CALVO MUR

GURIDI EZQUERRO

1981
17-05-97
09-12-67
1969
1957
1981
1979
02-06-90
1971
1982
1981
1970
1975
21-05-93
28-07-96
1969
28-10-93

1971
1973
1950
1950
1959
13-03-86
1957
1969
09-12-67
1959

SCORPIO MONDO
Simply-Scorpio 71
C.A.MONZON
C.A.MONZON
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
CAM-POLIDUX
HINACO. CAM-P
PENA ZOITI
SCORPIO MONDO
SAN JOSE
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
Simply-Scorpio 71
At. Intec-Zoiti
PENA ZOITI
HINACO MONZON

PENA ZOITI
C.A.MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
TRANSBASO CAM-P
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.A.MONZON
SCORPIO 71

21-06-98
02-05-15
20-04-86
26-04-87
02-07-78
04-05-97
18-04-98
08-04-06
28-05-88
01-07-00
30-07-99
09-06-90
18-06-94
17-04-11
18-04-15
05-06-88
17-04-83

05-08-89
04-05-91
15-09-73
15-09-73
31-05-81
05-10-02
08-05-75
1985
05-05-85
25-05-85

TERUEL
ZUERA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
GERONA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
PAMPOLONA
BARCELONA
CAMBRILS
ZARAGOZA
ZARAGOZA
FUENLABRADA

HUESCA
TARRAGONA
BARCELONA
BARCELONA
ZARAGOZA
MONZON

SAN SEBASTIAN

PAU (Fr)
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1998
2015
1986
1987
1978
1997
1996
2006
1988
2000
1999
1990
1994
2011
2015
1988
2013

1989
1990
1973
1973
1981
2002
1975
1985
1985
1985



11
12
13
14
15
16
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ga
122
132
142
142
162

12
2a
3a
42
5a
62
72
g2
ga

102

112

122

132

142

152

162

172

182

192

202

212

16.3m D PILAR

16.6m D M? PILAR
16.7m D MARIA LUISA
16.9m D CARMEN
16.9m -0,5 SARA

17.0m D ANABEL

400 m. vallas 0,76

0:57.40 ESTHER
0:59.33 1S2 MARYIA
1:00.11 SHAWNEE
1:00.12 32 ELISA
1:00.43 ANA

1:01.70 ANA ISABEL
1:01.7- tm VALVANERA
1:02.24 JESSICA
1:02.28 YOLANDA
1:02.85 4% ALICIA
1:02.86 OLGA
1:03.35 YOLANDA
1:03.69 CARLOTA
1:03.82 M? PILAR
1:04.12 EVA M?
1:04.21 SUSANA
1:04.64 LAURA
1:05.03 BRAULIA
1:05.39 ASCENSION
1:05.48 EUGENIA
1:05.73 VIRGINIA

ALBA DE LAS MORENAS
DE ORTE RODES
OROBIA ORTIZ
LARRANAGA MOYANO
GARCIA ARAU

ALBERO ICHART

LAHOZ CASTELLO
ROSHCHYN NIKITIN
JOHNSON VIRGILI
CORTES JIMENEZ
GERICO ARGENTE
SERRA MOLINOS

GURIDI EZQUERRO
RODRIGUEZ FARNINGHAM
CHACON HERNANDEZ
LEYVA PUEYO

ASENSIO AMO

BADIA GIMENO
BELLOSTA GUILLEN
GONZALO HERNANDEZ
GAGO COSTAS
MONTANER ALLUE
LOPEZ LORDA

PUEYO ROMEO ¢ Romero?
VALENZUELA ARMENGOD
MANAU JAVIERRE
OLIVERA BALLABRIGA

1967
1957
1948
1957
1972
1972

02-05-63
10-08-95
09-02-86
22-03-95
18-11-71
31-07-78
1959
08-11-75
1974
28-07-96
13-03-76
07-09-71
1970
1974
11-04-80
1971
30-09-69
1963
06-09-72
1965
1978

C.N.HELIOS
SCORPIO 71
S.HIPICA
SCORPIO 71
REAL ZARAGOZA
C.A.MONZON

SCORPIO-MONDO
PIELAGOS INELECMA
SCORPIO 71 MONDO
SIMPLY-SCORPIO 71
UV.SALAMANCA
OVIEDO AT.
SCORPIO 71
UNV.SALAMANCA
C.N.HELIOS
AT.INTEC ZOITI
PAMPLONA AT.
LLEIDA U.A.
SCORPIO 71
PAMPLONA AT.
SCORPIO.MONDO
PENA ZOITI

PENA ZOITI

PENA ZOITI
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.N.HELIOS

26-05-85
01-05-77
11-05-69
31-05-81
26-05-90
20-05-89

18-07-98
05-07-14
01-07-07
13-06-01
21-06-94
21-07-01
23-07-83
18-05-02
16-08-92
05-07-15
28-06-97
04-05-13
23-06-90
09-07-94
25-07-98
22-07-89
25-06-88
05-07-80
1990
1983
25-06-95

ZARAGOZA
ZARAGOZA
PAMPLONA
ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA

LISBOA
CASTELLON
CIUDAD REAL
ZARAGOZA
BARCELONA
VALENCIA

SAN SEBASTIAN

SALAMANCA
MALAGA
VALLADOLID
BASAURI
ZUERA
ALCALA DE H.
ALCORCON
BARCELONA
VITORIA
CASTELLON
BARCELONA
BARCELONA
MADRID
ZARAGOZA

1985
1977
1969
1981
1990
1989

1998
2014
2007
2015
1994
2001
1983
2002
1992
2015
1997
2013
1990
1994
1998
1989
1988
1980
1990
1983
1995



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

208
238
238
25°
25°
278
282
292
30°
312
328
332
342
35°
36°
372
38°
392
40°
412
412
422
422
452
46°
472
482
49°
502

1:06.23
1:06.46
1:06.46
1:06.68
1:06.68
1:06.7-

1:06.8-

1:06.96
1:07.06
1:07.42
1:07.67
1:07.80
1:07.90
1:08.09
1:08.10
1:08.19
1:08.1-

1:08.2-

1:08.46
1:08.58
1:08.4-

1:08.5-

1:08.5-

1:08.76
1:08.76
1:08.78
1:08.9-

1:09.70
1:08.97

tm

tm

tm

tm

tm
tm

tm

tm

1a

68
28

28

ELISA
EVA M?
INES
FATIMA
SUSANA
MARTA
ELISA
CAROLINA
ELENA
LAURA
DELIA
ANE
CRISTINA
IRENE
LUCIA
ALBA
M?# MAR
ANA C.
MARINA
MAR
NUNILO
EVA
SILVIA
ROSANA
ANA
ELENA
ANDREA
CLARA
MARIAN

BUIL SOLANO

RONCO CEDAZO

ROYO ZALAMEA
FERNANDEZ SIMON
TIRADO SANCHO

RUIZ FERRANDEZ
LEON CABRERA
OCHOA LINARES
MARTIN REDOLAT
PINA PLANAS

LOPEZ TELLA
MARTINEZ ALZOLA
JIMENO AYLLON
CISNEROS ABELLAN
NAVASCUEZ MARQUETA
HERNANDEZ LABORDA
GONZALEZ FERNANDEZ
LALUEZA LAFUENTE
SANCHEZ LASHERAS
HERNANDEZ SECORUN
CREMADES CASASIN
DIEZ RODRIGUEZ
FERRER GAYAN
HERNANDEZ ANICETO
COBOS GALVEZ
RAMOS ANDIA
BASCUNAN MUNOZ
PEREZ LARRE

CATON VILLARROYA

10:09.94
1973
1976
17-02-70
1975
1966
1976
1975
06-11-97
27-04-94
1979
1980
1981
1989
02-09-99
14-01-97
1971
1971
1989
30-12-97
1979
1972
04-02-71
1982
08-10-95
1970
19-02-97
01-06-93
1973

SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71

AA TUROLENSSE
SIMPLY-SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO-71 MONDO
SCORPIO 71
C.N.HELIOS EMD
HINACO MONZON
SIMPLY-SCORPIO 71
REAL ZARAGOZA
C.AMONZON
SCORPIO-71 MONDO
SIMPLY-SCORPIO 71
C.AMONZON

REAL ZARAGOZA
PENA ZOITI
SCORPIO MONDO
SIMPLY-SCORPIO 71
&e??
SIMPLY-SCORPIO 71
C.A. INTEC ZOITI
C.N.HELIOS

22-05-10
11-04-92
20-06-93
07-06-87
11-06-94
08-07-90
08-07-90
18-06-94
27-06-15
12-06-10
04-05-97
16-06-02
01-05-99
25-06-05
27-06-15
28-06-14
20-05-89
22-05-88
07-05-05
01-06-14
02-06-96
11-06-89
11-06-88
17-06-01
18-06-11
11-04-92
25-05-13
10-07-10
03-06-92

ZUERA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA

SABINANIGO

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA
GERONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ALCORCON

CIUDAD REAL

LOGRONO
ZARAGOZA
BEZIERS
ZARAGOZA
TERUEL
ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
NERJA
ZARAGOZA

2010
1992
1993
1987
1994
1990
1990
1994
2015
2010
1997
2002
1999
2005
2015
2014
1989
1988
2005
2015
1996
1989
1988
2001
2011
1992
2013
2010
1992



51
52
53
54
55
56
57
58
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512
522
532
543
552
562
572
582

1a
2a
3a
42
5a
62
72
g2
ga
102
112
122
132
142
152
162
172
182

1:08.98 MARLENE
1:09.04 BELEN
1:09.54 EVA MARIA
1:09.5- tm MARIA JESUS
1:09.71 MARIA
1:09.91 ANA

1:09.98 MARIA
1:10.14 SANDRA

3.000 m. obstaculos

10:41:02 MARTA
11:19.40 MARISA
11:23.40 ANA

11:32.98 CARMEN
11:49.88 ANTOLINA
11:51.19 MONICA
11:52.51 SILVIA
12:08.43 MARIA JESUS
12:11.53 CARINE
12:17.04 VANESA
12:17.14 IZARBE
12:17.65 CARLA
12:20.41 SUSANA
12:33.13 LINA

12:36.49 NATALIA
12:40.66 ROSA MARIA
12:58.28 22 VERONICA
13.07.81 M2 ANGELES

MEVONG MBA (extranjera)

RUIZ ORDUNA
CHAPARRO BUENO
MARTIN SANCHEZ
LUZON BOROBIO

URREA FERNANDEZ-SANTOS

SANZ REMACHA
ALAVA RABASA

SILVESTRE SORIANO
CASANUEVA CABRERO
LECHA ANSON

FELIX VIDAL

DIAZ CLAVERO
SALUDAS LORENZ
FERRER GAYAN
ZORRAQUIN LORENTE
GULLY

GUTIERREZ RODRIGO
LAFONTANA CUBAS
BELLOSO BERMEJO
OCHOA LINARES

MUR NOVELLON
SILVESTRE SORIANO

RUIZ MOLINER
ESCARTIN MARCEN
LLORENS MARIN

1990
03-06-05
1982
05-06-65
17-02-94
1972
1992
1989

04-04-82
04-02-81
08-10-94
12-09-73
22-02-89
27-08-75
04-02-71
11-12-65
18-01-83
03-12-86
03-07-94
11-12-92
24-02-74
01-09-92
10-03-94
01-05-84
15-06-96
19-03-90

SIMPLY-SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO MONDO
SCORPIO 71
Simply-Scorpio 71
C.A.OLIMPO
SIMPLY-SCORPIO 71
SIMPLY-SCORPIO 71

C.A.TOLEDO
HINACO MONZON
SIMPLY SCORPIO
C.A.BIDEZABAL
SIMPLY SCORPIO-71
HINACO MONZON
INTEC ZOITI
DOMINGO CATALAN
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
AT.INTEC ZOITI
VALENCIA T.M.
OVIEDO ATL.
HINACO MONZON

LASALLE JAMON TERUEL

C.N.HELIOS EMD
HINACO MONZON
SCORPIO-71 MONDO

04-09-08
23-05-99
14-05-00
27-04-86
26-03-11
25-06-95
31-05-09
20-05-07

03-08-03
17-04-10
28-04-12
15-07-06
16--06-12
08-06-13
16-05-10
27-07-02
12-05-07
20-05-07
21-04-12
26-06-10
16-06-02
14-06-15
22-06-13
12-05-02
11-04-15
21-05-05

MATARO
DURANGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
AVILES
ZARAGOZA

JEREZ
HUESCA
ZARAGOZA

PUERTOLLANO

BARCELONA
VALENCIA
HUESCA
CARTAGENA
TORRENT
ZARAGOZA-C
MONZON
SANTANDER
ZARAGOZA-C

SORIA
ZARAGOZA

ZARAGOZA-C
MONZON
ZARAGOZA-C

2008
1999
2000
1986
2011
1995
2009
2007

2003
2010
2012
2006
2012
2013
2010
2002
2007
2007
2012
2010
2002
2015
2013
2002
2015

2005



19
20
21
22
23
24
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26
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192
202
212
222
232
243
252
262

1a
2a
3a
3a
5a
5a
72
72
ga
102
102
122
122
122
122
162
162

13:22.23
14:26.99
14:41.78
13:45.12
15:48.3
14:57.14
16:18.12
16:57.13

Altura

1,81
1,77
1,70
1,70
1,69
1,69
1,67
1,67
1,66
1,65
1,65
1,64
1,64
1,64
1,64
1,63
1,63

63

JULIA
VANESSA
ESTHER
YOLANDA
PATRICIA
SANDRA
GEMA
RAQUEL

MONICA
LAURA
CARLOTA
MARIAN
PILAR
PILAR
PATRICIA
EILA
LAURA
SUSANA
ANA
VALVANERA
MERCEDES
EVA M?
ANGELA
ANAT.
GEMMA

PEREZ YARZA
EZQUERRO LOZANO
GARCIA LAHILLA
BADIA GIMENO
ALCACERA SANCHEZ
CUELLO CAPISTROS
AGUILAR CARDIEL
LATRE PULIDO

Hasta 1,50

CALVO MUR

GINES SANCHEZ
BELLOSTA GUILLEN
CATON VILLARROYA
DE ORTE RODES
MURO VECINO
GONZALEZ LALIENA
IZQUIERDO MARTINEZ
MUSTIENES HERRERO
GARCIA LAZARO
VILLAR LEON

GURIDI EZQUERRO
FATAS MONFORTE
GAGO COSTAS
HERNANDEZ UBIETO
PEREZ ARNAEZ
CAJAL GRASSA

1990

15-01-90
23-01-95
07-09-71
26-01-81
12-08-92
03-03-81
03-12-85

09-12-67
11-06-86
1970
20-03-73
1957
21-11-72
1978
01-07-89
18-12-78
1977
02-01-90
1959
1966
11-04-80
03-01-96
1963
1968

INTEC ZOITI
C.N.HELIOS
HINACO MONZON
INTEC ZOITI
C.N.HELIOS EMD
AT.INTEC ZOITI
C.N.HELIOS EMD
C.N.HELIOS EMD

SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO 71

SCORPIO 71
OVIEDO AT.
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.N. HELIOS EMD
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
ATLETISMO JACA
SCORPIO 71
PENA ZOITI

13-06-09
14-05-06
18-05-14
13-05-11
11-05-03
09-10-10
15-06-03
15-05-05

09-07-88
25-06-11
27-06-86
10-07-94
31-05-81
25-09-88
03-06-95
28-06-04
23-03-97
27-06-92
23-04-09
27-06-75
22-06-88
29-06-97
01-06-13
30-05-79
21-07-85

LORCA
ZARAGOZA
SABADELL
HUESCA
ZARAGOZA-C
MATARO
TOLEDO
ZARAGOZA-C

MADRID
ZARAGOZA
MADRID
ALCORCON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
AVILES
ZARAGOZA
LA LAGUNA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
CHERBOURG
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

2009
2006
2014
2011
2003
2010
2003
2005

1988
2011
1986
1994
1981
1988
1995
2004
1997
1992
2009
1975
1988
1997
2013
1979
1985


http://rankingatl.com/show_athlete.php?txt_license=AR770&action=athlete_report

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46

18?2
192
192
192
192
232
232
23?2
23?2
23?2
232
232
232
312
322
322
322
322
322
372
372
392
392
392
392
432
432
432
432

1,62
1,61
1,61
1,61
1,61
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,59
1,58
1,58
1,58
1,58
1,58
1,57
1,57
1,56
1,56
1,56
1,56
1,55
1,55
1,55
1,55

1a

1°H

23

MARIA JESUS
PILAR
CRISTINA
FIONA
MARIA JESUS
YOLANDA
ANABEL
YOLANDA
LAURA
NOELIA
MARIA
MARIA
LORENA
LUCIA
LUCIA
CARMEN
BEATRIZ
MIRIAN
IRENE
IRENE
CARLOTA
ISABEL
BEATRIZ
LARA
ANAIS
PILAR
ESTER
BEATRIZ
GLORIA

MARTIN SANCHEZ
ALBA DE LAS MORENAS
GALLEGO GONZALEZ
LUJAN SANCHEZ
LUZON BOROBIO
BADIA GIMENO
ALBERO ICHART
CHACON HERNANDEZ
GARCIA LAZARO
ABILLA BARDAJI
BARRADO FRANCO
MENDOZA MUZAS
ANDREU SIN

CHINEA MARTINEZ

DE GREGORIO MOYA
ARMANAC ESCOS
CASTRO ALASTUEY
LOZANO SOBRINO
SERRA HUETO

SALAS SAAVEDRA
ROYO SANTAGERTRUDIS
MELENDEZ ORTEGA
SANCHEZ FERRER
SOLANILLA PENELLA
CAZO CARRETERO
FANLO RIVASES
LAHOZ CASTELLO
FANTOVA GARIN
CANALES CANAL

05-06-65
1967
22-05-05
11-09-93
17-02-94
1971
1972
1974
1979
1980
1981
1991
10-07-91
1972
1958
1964
1975
1977
18-05-94
1992
17-05-97
1971
1976
09-01-97
13-02-98
1957
1963
1969
1970

SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
PENA ZOITI
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.A.MONZON/P
C.N.HELIOS

HINACO CAM/P
HINACO MONZON
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71

EJEA

C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON
HINACO MONZON
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO MARUGAN
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.A.MONZON

14-06-86
09-07-83
03-06-84
05-04-14
13-04-13
26-05-90
01-06-91
20-05-90
12-07-93
30-05-98
04-05-96
02-06-06
05-07-08
24-06-87
05-05-85
11-04-82
10-06-89
01-05-93
20-05-11
26-04-08
16-05-15
27-04-85
25-05-91
16-06-12
12-04-14
1974
26-10-86
26-04-87
27-06-86

ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
HUESCA
HUESCA
HUESCA
MONZON

PAMPLONA
SANIIAGU DE
COMP

MONZON
VALLADOLID
CACERES
ALMERIA
LOGRONO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ARGANDA
VALLADOLID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
TERUEL
ZARAGOZA
PAMPLONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

1986
1983
1984
2014
2013
1990
1991
1990
1993
1998
1996
2006
2008
1987
1985
1982
1989
1993
2011
2008
2015
1985
1991
2012
2014
1974
1986
1987
1986



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75

432
432
432
432
432
522
522
522
522
522
572
562
562
562
562
562
63?2
63?2
63?2
63?2
63?2
63?2
63?2
632
632
722
722
722
722

1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,54
1,54
1,54
1,54
1,54
1,54
1,53
1,53
1,53
1,53
1,53
1,52
1,52
1,52
1,52
1,52
1,52
1,52
1,52
1,52
1,51
1,51
1,51
1,51

1a

SOFIA
LUISA
NIEVES
IRENE
JULIA
VICTORIA
PILAR
IRIS
LAURA
ELISA
SOFIA
ROSA

M? TERESA
DIANA
MARTA
CELIA
CONCHITA
SARA
YOLANDA
CARMEN
GALA
IRIS
YOKASTA
ANA
PILAR
LAURA
SONIA
ROSA M?
PILAR

GARCIA PEREZ
CASBAS BIARGE
FUENTES GOMEZ
SALAS SAAVEDRA
SIERRA LUNA

GARCIA ERCILLA
GONZALO HERNANDEZ
MARTIN BONILLA
PIEDRAFITA BETRAN
ORDUNA SHACKLETON
CAMPO CORZAN

REY VALLES
VILLARROYA GOMEZ
MILLAN DUBON
MARTIN HERNANDEZ
QUILEZ DEL CASTILLO
LISBONA BERNAL

DE JUAN HATCHARD
FERRANDO PINILLA
RIPOL ZORNOZA
ARNAL RIBERA
GRANA ALONSO
SANCHEZ INFANTE
COBOS GALVEZ
MARTIN VILLAR
LOPEZ LORDA
PLATERO MARTINEZ
BERNAL MIGUEL
LUNA VISUS

1970
1974
1981
1992
08-08-99
1957
1974
1982
1983
25-08-01
07-09-01
1966
1967
1983
1992
1993
1967
1968
1969
1969
1977
1983
1989
08-10-95
09-04-01
1969
1971
1972
1976

TINTORETO SCORPIO

PENA ZOITI
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
AT.INTEC ZOITI
SCORPIO 71

&e??

C.N.HELIOS E.M.D.
G.M.SABINANIGO
ELISEO GODOY
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71
TERUEL ATLETISMO
C.N.HELIOS E.M.D.
SIMPLY SCORPIO 71
A.D.CIEMPIES
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
CORTES DE ARAGON
C.C.ZOITI

SIMPLY SCORPIO 71
HINACO MONZON
PENA ZOITI
ARENAS

REAL ZARAGOZA
EMA - HUESCA

04-06-88
10-06-89
02-06-96
26-05-07
10-05-14
21-06-75
16-05-92
10-06-01
11-06-99
16-05-15
10-10-15
23-05-82
21-05-88
20-06-01
26-04-08
05-07-08
18-09-82
30-05-87
30-04-83
25-09-83
16-05-92
20-06-96
07-06-03
05-05-12
11-07-15
06-03-88
21-03-87
21-03-87
11-04-92

ZARAGOZA
HUESCA

SABINANIGO

MONZON
HUESCA
MADRID
HUESCA
ZARAGOZA

SABINANIGO

ZARAGOZA
VALENCIA
ZARAGOZA
TERUEL
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA

ZARAGOZA
FPALMA de
MAI I ORCA

ZARAGOZA
MONZON

VALLADOLID

HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

SABINANIGO

1988
1989
1996
2007
2014
1975
1992
2001
1999
2015
2015
1982
1988
2001
2008
2008
1982
1987
1983
1983
1992
1996
2003
2012
2015
1988
1987
1987
1992



76 728
77 728
78 728
79 728
80 79°
81 79
82 79
83 79°
84 79°
85 79°
86 79°
87 79°
88 79°
89 79
90 79°
91 798
92 79
93 79°
94 792
95 79°
96 79°
97 79°
98 79°
99 79°
100 79°
101 792
102 792

1,51
1,51
1,51
1,51
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

REBECA
ITZIAR
SILVIA
SILVIA
SONIA
OLGA

M? JESUS
SOLEDAD
SILVIA
EVA
CARMEN
PILAR
CRISTINA
EVA
CRISTINA
PILAR
SILVIA
BEGONA
CARMEN
IRENE
ANA
EVA
ELENA
VIRGINIA
ELENA
AURORA
NILA

Pértiga (67)

GORMAZ ALFARO
BELSUE SEBASTIAN
FERRER GAYAN
GRIJALBA

EGEA RABINAD
ANSON VILLA
ESTEBAN CORRAL
HERRERA MARTIN
TENA LAHOZ

RONCO CEDAZO
TENA VILARO

GONI SANCHO
GUILLOMIA GOMEZ
RODRIGUEZ LUZON
SANCHO GRACIA
GARCIA MANGAS
GUARDINGO DE LA RIVA
IZQUIERDO GOMEZ
LAPUENTE FARRAY
GUILLEN BERNAD
INSA SOCORRO
CHAPARRO BUENO
BUENO GRACIA
TORO CASBAS
GALINDO SCHUMACHER
BARAZA SAZ
TARANCO CARVAJAL

Hasta 1,55

1981
1990
04-02-71
17-12-96
198
1965
1965
1968
1972
1973
1973
1975
1975
1975
1976
1978
1978
1978
1980
1981
1981
1982
1983
1983
1988
19581
02-10-82

69

C.N.HELIOS
A.D.CIEMPIES

PENA ZOITI

SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
ARENAS

TINTORETO SCORPIO
TINTORETO SCORPIO

C.A.MONZON

C.N.HELIOS

PENA ZOITI
SCORPIO 71
SANSUENA
C.N.HELIOS
TERUEL ATLETISMO
C.N. HELIOS EMD
C.N.HELIOS
VALDERROBLES
SCORPIO MONDO
C.N.HELIOS
G.M.SABINANIGO
A.ATUROLENSE
SCORPIO 71
SCORPIO 71

12-04-97
25-05-08
17-02-90
02-10-10
08-07-97
20-03-83
24-05-81
07-04-84
25-09-88
20-05-89
09-10-88
29-01-89
01-05-94
24-06-89
08-05-92
02-05-92
21-05-95
07-05-94
11-05-03
18-05-96
31-05-97
18-05-98
22-03-97
24-03-01
01-06-03
03-04-77
02-10-82

ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
MANRESA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
TERUEL
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
PAMPLONA
ZARAGOZA

SABINANIGO

TERUEL
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1996
2008
1990
2010
1997
1983
1981
1984
1988
1989
1988
1989
1994
1989
1992
1992
1995
1994
2003
1996
1997
1998
1997
2001
2003
1977
1982
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1a
o8
38
38
58
58
58
58
g2
g2
g2
122
132
142
152
152
172
172
192
207
218
218
238
238
257
257
257
257
257

4,15
3,91
3,75
3,75
3,30
3,30
3,30
3,30
3,20
3,20
3,20
3,05
3,00
2,82
2,80
2,80
2,75
2,75
2,72
2,71
2,55
2,55
2,40
2,40
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30

1a

13

13
1a

23

ANA
ALICIA
ELENA
SILVIA
ELENA
INES
MARIA
MARIA
BEATRIZ
ISABEL
VIRGINIA
LAURA
MARTA
SARA
ISABEL
OLGA
DIANA
INES
ISABEL

REBENAQUE RAMON
RASO SANJUAN
MARQUINA GONZALO
MONFORT SOLER
CANO LAZARO
BALLESTEROS LOPEZ
LUZON BOROBIO

GIL GRASA

PARDO CAZCARRO
NAVALON GRAU
TORO CASBAS

PONS LAFOZ
LISBONA BERNAL
PALACIO BLASCO
LAGUNA AMARO
PARDOS LOPEZ
MILLAN DUBON
CATALAN PERALTA
MARTINEZ ORTEGA

IOANA MADALINATIULETE

ANA
LAURA
ALICIA
CARLOTA
LAURA
ELVIRA
LARA
LORENA
MARIA

ASENSIO RUBIO
PIEDRAFITA PUEYO
PERALTA CASALS
LACASA GRACIA

DE CASTRO MARZO
SEVILLA BLASCO
SOLDEVILLA FOJ
BUENO LARRAZ
VALDRES ESQUILLOR

15-09-83
26-08-99
11-06-86
08-12-82
16-01-81
13-09-93
17-02-94
18-06-95
03-07-88
19-03-92
18-05-86
08-01-89
1978
1979
09/06/2000
01-01-98
1982
06-05-96
1980
24-01-95
04-03-89
26-01-86
01-01-99
1990
13-03-95
01-01-99
15-05-01
20-05-93
31-01-00

SCORPIO-71 MONDO
HINACO MONZON
VALENCIA TM
SCORPIO-71 MONDO
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO 71
HINACO CAM-P
G.M.SABINANIGO
SCORPIO-71 MONDO
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
Simply-Scorpio 71
ELISEO GODOQY
C.A.MANRESA

C.A. INTEC ZOITI
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO-71
C.N. HELIOS EMD
G.M.SABINANIGO
AT.INTEC ZOITI
G.M.SABINANIGO
C.A. BINEFAR
SIMPLY SCORPIO-71
HINACO MONZON
C.A. INTEC ZOITI
SIMPLY SCORPIO-71

27-07-03
27-06-15
21-07-05
03-05-03
14-05-00
24-06-10
18-05-13
30-06-12
26-04-08
28-05-08
21-06-03
17-06-06
15-07-00
06-04-97
13-06-15
23-05-12
09-06-02
30-06-12
27-06-95
17-10-09
17-06-06
01-06-01
06-06-14
24-06-04
30-05-09
18-04-15
10-10-15
17-04-10
18-04-15

BYDGOSZCZ
CIUDAD REAL
KAUNAS
SALAMANCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
PAMPLONA
ZARAGOZA
SANTANDER
ZARAGOZA
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
Zaragoza
ZARAGOZA
VIC
MONZON
MALAGA

EL PRAT
ZARAGOZA
SABINANIGO
HUESCA
PONTEVEDRA
MONZON
ZARAGOZA
CARTAGENA
HUESCA
ZARAGOZA

2003
2015
2005
2003
2000
2010
2013
2012
2008
2008
2003
2006
2000
1997
2015
2012
2002
2012
1995
2009
1999
2001
2014
2006
2009
2015
2015
2011
2015


http://rankingatl.com/show_athlete.php?txt_license=ARE00680&action=athlete_report

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

25°
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
412
422
422
422
422
422
422
48°
48°
50°
50°
50°
50°
542
543
543
543
543

2,30
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,15
2,10
2,10
2,10
2,10
2,10
2,10
2,05
2,05
2,00
2,00
2,00
2,00
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90

3a
3a

3a

42
3a

10

33

1a
3a

PATRICIA

ALBA

ANDREA
CLARA

ELISA
JULIA
JULIA
MARIA J.
PATRICIA
RAQUEL
SILVIA
CRISTINA
AYLA
NORA VILLA
PALOMA
REBECA
SOFIA
VICTORIA
BEATRIZ
MARTINA
CARLA
INES
JULIA
SARA
ANA

ANA ISABEL
CLARA
LUISA
SANDRA

PUEYO BERGUA

HERNANDEZ LABORDA

PUENTE ARA
CASTAN TORRALBA

ORDUNA SHACKLETON
FERRER NAVARRO
FONCILLAS ROMERO
TIESTOS SEBASTIAN
SAEZ LAHUERTA
ARILLA PERALTA
DOLADER MORENO
GIAS LOPEZ
HERNANDEZ HAWARD
VIZCARRA RAMON
BLASCO PUERTOLAS
POLA COBA

ROMEO GASCON
PUERTOLAS GARCIA
LAINEZ GARCIA
BARINGO CASTEL
CAVA CALVO
LAFARGA LLORO
SIERRA LUNA
BRETOS URIETA
LACARTE MOMPEL
HOYOS

PEREZ LARRE

PEREZ LARRE
CUELLO CAPISTROS

16-03-70
14-01-97
01-01-00
1997

25-08-01
27-09-01
07-11-01
1974

13-06-82
16-03-98
10-04-91
1989

08-10-94
01-01-00
30-04-01
01-01-96
27-03-00
1997

1980

13-06-01
30-05-02
03-12-01
08-08-99
1987

13-05-97
01-01-97
01-06-93
06-05-96
12-08-92

G.M.SABINANIGO
Simply-Scorpio 71
MONTANA SABINANIGO
G.M. SABINANIGO
SIMPLY SCORPIO-71
AT.INTEC ZOITI
AT.INTEC ZOITI
SCORPIO-MONDO
C.N.HELIOS EMD
HINACO M ONZON
C.N. HELIOS
HINACO CAM-P
INTEC ZOITI
G.M.SABINANIGO
AT.INTEC ZOITI
RIO ARBA TAUSTE
AT.INTEC ZOITI
G.M. SABINANIGO
C.N.HELIOS
HINACO MONZON
AT.INTEC ZOITI
AT.INTEC ZOITI
AT.INTEC ZOITI
G.M.SABINANIGO
C.A. INTEC ZOITI
A.A.TUROLENSE
C.A. INTEC ZOITI
C.A. INTEC ZOITI
C.A. INTEC ZOITI

11-06-99
22-05-14
21-06-14
10-06-10
18-04-15
06-03-15
13-06-15
03-07-94
11-05-03
04-05-13
20-05-07
23-04-05
01-05-12
04-05-13
06-03-15
09-04-11
11-04-15
17-04-10
19-04-97
30-05-15
06-06-15
06-03-15
01-06-13
28-04-01
20-04-12
10-04-11
12-04-08
26-03-11
07-09-07

SABINANIGO

HUESCA

ZARAGOZA
SABINANIGO

ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA-C
MONZON
ZARAGOZA
SABINANIGO
HUESCA
HUESCA
HUESCA
ZARAGOZA
MONZON
SABINANIGO
ZARAGOZA
MONZON
Huesca
HUESCA
ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
TERUEL
HUESCA
MONZON
HUESCA

1999
2014
2014
2011
2015
2015
2015
1994
2003
2013
2007
2005
2012
2013
2015
2011
2015
2010
1997
2015
2015
2015
2013
2001
2012
2011
2008
2011
2007


http://rankingatl.com/show_athlete.php?txt_license=ARE01678&action=athlete_report
http://rankingatl.com/show_athlete.php?txt_license=ARE00786&action=athlete_report

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

542
60°
612
612
612
612
612
612
612
612
618
618
712
728
728
728
728
728
728
782
782
782
782
782
782
842

13

1,90
1,85
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,73
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,55

Longitud

6,32 +0,3

13

28

38

SARA
MARTA
ANA LUNA
ELENA
ESTEFANIA
|IZARBE
M2 CARMEN
MARIA
MARINA
PURI
SARA
SARA
MIRELLA
BLANCA
CELIA
EVA
IRENE
SILVIA
VIOLETA
ALICIA
ELENA
ELISA
ELISA
LORENA
NADIA
GEMMA

MARIA JESUS

SAMPIETRO HERNANDEZ
DELGADO JUNCO
LEIVA PUEYO

ROY VALLEJO

BERNAD TRIS
ROMERO VELASCO
PUEYO BERGERAS
ALCALA MILLAN
CABRERO LOPEZ
ESCUDERO CUARTERO
ASIN TORREIRO
LABORDA HERNANDEZ
CASADO MELERO
SANCHO EGUILUZ
JURADO CALVO
VILLAR LEON
MARQUES MONEO
CARDIEL SANCHEZ
MARTINEZ OLIVAN
LEYVA PUEYO

ARGUIS GRACIA
CIPRES FINESTRA
MANSO CANO
PIEDRAFINA LANUZA
PARDO ARILLA
GARANTO SENDER

MARTIN SANCHEZ

26-10-90
03-05-00
04/07/2001
1990

1991

1996

1985

1991
23/03/2002
1995

1987
20-05-99
1980

1991
15-05-99
1991

1991

1993
03-08-95
28-07-96
17-01-98
1990
15/03/2002
1987

1997

1980

05-06-65

TRANSBASO CAM-P
HINACO MONZON
At. Intec-Zoiti
TRANSBASO CAM-P
ELISEO GODOY

Rio Arba Tauste
G.M.SABINANIGO

C.A. INTEC ZOITI
G.M. SABINANIGO
G.M.SABINANIGO
AT.INTEC ZOITI
C.A.MONZON
ELISEO GODOY
HINACO MONZON
ELISEO GODOY
ELISEO GODOY
SIMPLY SCORPIO-71
INTEC ZOITI
AT.INTEC ZOITI
AT.INTEC ZOITI
G.M.SABINANIGO
At. Intec-Zoiti
G.M.SABINANIGO
G.M. SABINANIGO
AT.INTEC ZOITI

VALENCIA

29-05-04
27-14-13
06-06-15
24-04-04
29-05-04
22-05-10
01-04-00
16-06-07

ZARAGOZA
SABINANIGO
HUESCA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SABINANIGO
ZARAGOZA

27/06/2015 ZARAGOZA

06-06-09
15-04-00
28-04-12
15-03-97
29-05-04
30-12-14
29-05-04
29-05-04
12-05-07
02-10-10
11-03-11
23-03-12
12-04-03

SABINANIGO
HUESCA
HUESCA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MANRESA
Huesca
HUESCA
SABINANIGO

27/06/2015 Zaragoza

28-04-01
02-05-09
15-03-97

24-07-93

HUESCA
SABINANIGO
MONZON

BARCELONA

2004
2013
2015
2004
2004
2010
2000
2007
2015
2009
2000
2012
1997
2004
2014
2004
2004
2007
2010
2011
2012
2003
2015
2001
2009
1997

1993
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2a
3a
42
5a
62
72
g2
g2
102
112
122
132
142
142
162
172
18?2
18?2
18?2
212
222
222
222
252
252
273
282
282
302

6,27
6,10
5,79
5,75
5,74
5,72
5,70
5,64
5,63
5,60
5,58
5,49
5,48
5,48
5,46
5,44
5,43
5,43
5,43
5,42
5,41
5,41
5,41
5,40
5,40
5,38
5,37
5,37
5,36

+1,3
+0,9
+1,8

+1,6

+1,5

+0,8
+0,3

+0,9
+1,8
+0,6
+0,3

+1,5

-0,4
+1,2
-0,5
+1,5
+1,5

+1,7
+1,7

1a

1a

ANA M?
ISABEL
SILVIA
PILAR
ELENA
MARIA LUISA
LAURA
VALVANERA
YOLANDA
MARIA

M? JOSE
ANA
MERCEDES
LARA
CARMEN
NOELIA

M? JOSE
CARMEN
ELISA
LOURDES
MACARENA
IRENE
MARTA
CRISTINA
YOLANDA
ESTER
MONICA
INES

M? JOSE

CASTINEIRA NOGUES
MARTIN SANCHEZ
FERRER GAYAN
FANLO RIVASES
BUENO GRACIA
OROBIA ORTIZ
GINES SANCHEZ
GURIDI EZQUERRO
BADIA GIMENO
LUZON BOROBIO
COBO CIUDAD

PINA VILLALBA
BUATAS LOBATO
SOLANILLA PENELLA
LAPUENTE FARRAY
ABILLA BARDAJI
GAGO GALINDO
VALLEJO CRESPO
CORTES JIMENEZ
CEBOLLERO ANDRES
JIMENEZ MARTIN
SERRA HUETO
LATORRE MARTIN
BALET SALA

DURAN LUIS

LAHOZ CASTELLO
OLIVAN BASOLS
CATALAN PERALTA
ARAGON BURGOS

30-10-72
1963
04-02-71
1950
14-04-83
1948
11-06-86
1959
07-09-71
17-02-94
1966
1959
02-12-79
09-01-97
28-03-80
1980
1951
07-09-71
22-03-95
1968
1988
18-05-94
19/05/1997
1977
02-10-87
1963
1973
06-05-96
1967

OVIEDO AT.
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
S.HIPICA

SCORPIO 71-MONDO
MEDINA.-ZARAG.
SCORPIO 71-MONDO
SCORPIO 71

PENA ZOITI

SIMPLY SCORPIO 71
C.A.MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO-MONDO
HINACO MONZON
C.N.HELIOS

LA LIETRA
CASABLANCA
C.A.MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.TARAZONA
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS EMD
SCORPIO 71
SCORPIO 71
AT.INTEC ZOITI
MONZON

10-07-96
02-06-85
28-04-91
01-05-70
30-05-04
27-07-69
03-07-12
21-05-78
03-06-90
09-06-12
23-06-85
19-09-76
01-07-00
06-06-14
14-05-00
03-06-95
1972
30-08-86
30-04-11
18-06-85
18-06-05
21-04-12
26-04-15
01-05-94
15-06-04
27-10-85
29-04-92
23-06-12
1984

SIERRA NEVADA 1996

VALENCIA(Saler) 1985
BARCELONA 1991
BARCELONA 1970
ZARAGOZA-C 2004
ZARAGOZA 1969
BARCELONA 2012
ZARAGOZA 1978
HUESCA 1990
ZARAGOZA 2012
ARBECA 1985
ZARAGOZA 1976
ZARAGOZA 2000
MONZON 2014
ZARAGOZA 2000
MONZON 1995
ZARAGOZA 1972
MONZON 1986
ALCOBENDAS 2011
ZARAGOZA 1985
ZARAGOZA 2005
MONZON 2012
SABINANIGO 2015
ZARAGOZA 1994
ZARAGOZA 2004
ZARAGOZA 1985
MURCIA 1992
MONZON 2012
AGEN (Francia) 1984



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

302
328
338
332
35°
35°
378
378
378
40°
40°
422
422
442
442
46°
472
472
472
50°
50°
50°
532
532
532
532
572
572
59

5,36
5,35
5,33
5,33
5,31
5,31
5,30
5,30
5,30
5,29
5.29
5,27
5,27
5,25
5,25
5,23
5,22
5,22
5,22
5,21
5,21
5,21
5,20
5,20
5,20
5,20
5,19
5,19
517

+1,8
+1,8

+0,6
+0,5
+1,5
+0,9
+1,6
+1,1

+1,6

+1,5

+1,6
+0,4
+1,4
+1,7

+1,3
+1,3

+1,6

-0,4

1a

SONIA
ALMA
MAITE
PILAR
ASUNCION
EVA M?
YOLANDA
GALA
VIRGINA
MARLENE
ANAIS
ARACELI
ISABEL
CRISTINA
DIANA
CARMEN
M?# CARMEN
CARMEN
SILVIA
LAURA
EVA
BLANCA
ANA

EVA

M? JOSE
MARTA
CARLOTA
NATALIA
AMPARO

EGEA RABINAD
GIMENO SANZ
FERNANDEZ TRASOBARES
MURO VECINO

DE LUIS SALAS

GAGO COSTAS
CHACON HERNANDEZ
ARNAL RIBERA

TORO CASBAS
MEVONG MBA (extranjera)
CAZO CARRETERO
CALVO LATORRE
NAVALON GRAU
GALLEGO HERNANDEZ
MILLAN DUBON
ARMANAC ESCOS
GIMENO ANADON
MUNOZ SIERRA

PEREZ ESTEBAN
MUSTIENES HERRERO
CHAPARRO BUENO
ACOSTA MERCADO
REMIRO ANTOLIN
RODRIGUEZ LUZON
BETRAN JUSTES
JORDAN TORNIL
BELLOSTA GUILLEN
OLIVAN LAPUENTE
SANZ ABENIA

1978
15-03-85
1967
1972
1968
1980
1974
1977
1986
1990
13/12/1998
1969
1992
1969
06-07-83
1964
1959
1977
1979
1978
1982
08-03-97
1972
1975
1978
01-01-00
1970
1973
1959

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS EMD
SCORPIO 71
TINT-SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS
C.A.ZOITI
G.M.SABINANIGO
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71

HINACO CAM-P
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
REVILLA-C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS
SCORPIO 71 MONDO
SIMPLY-SCORPIO 7
C.N.HELIOS
SCORPIO 71

PENA ZOITI

HINACO MONZON
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71

30-04-95
11-05-03
27-05-84
26-07-89
11-07-84
29-07-06
20-05-90
14-06-97
08-06-01
05-07-08
17-04-15
15-06-84
20-05-06
26-07-84
23-04-00
13-07-80
13-05-79
24-05-92
17-06-06
06-04-97
23-05-99
27-06-15
04-06-88
12-05-90
07-05-94
27-06-15
15-03-86
13-05-90
12-09-76

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
PAMPLONA
HUESCA
SABINANIGO
ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
DURANGO
ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1995
2003
1984
1989
1984
2006
1990
1997
2001
2008
2015
1984
2006
1984
2000
1980
1979
1992
2006
1997
1999
2015
1988
1990
1994
2015
1986
1990
1976



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
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592
592
592
592
642
642
642
672
672
692
692
692
692
692
692
692

1a
a
3a
42
5a
62
7a
g2
ga
102
112

5,17 D ISABEL
517 +17 SILVIA
517 +0,7 ELENA
517 -04 ALICIA
5,16 D PILAR
516 +0,5 ESTELA
516 +1,3 PAULA
5,11 D SUSANA
5,11 D EVA

5,10 D ANA

5,10 D M? TERESA
5,10 D BEGONA
510 +2,0 IRENE
510 +1,6 CARLOTA
510 +1,9 ANDREA
510 -0,8 ALBA
TRIPLE SALTO

12,34 +1,4 ANA M?
12,03 -0,6 MARIA JESUS
11,95 +1,9 ELENA
11,44 -0,3 SILVIA
11,43 -0,3 SONIA
11,42 +1,6 1% MARTA
11,34 +0,8 SARA
11,22 +1,4 YOLANDA
11,20 +0,5 SARA
11.04 -0,5 ELISA
10,94 +0,7 VIRGINIA

BURGOS PEREZ
MONFORT SOLER
MARQUINA GONZALO
LEYVA PUEYO

DE ORTE RODES
ALVAREZ AZNAR
GARCIA IZUEL
MONTANER ALLUE
CHOCLAN FUENTES
CALVOECHEAGA CORTADA
ARRANZ PASCUAL
VIGO ARRAZOLA
NEGRO FENERO
REQUENO CONDE
OLIETE GARCIA
DOMINGUEZ ROMERO

CASTINEIRA NOGUES
MARTIN SANCHEZ
BUENO GRACIA
FERRER GAYAN
EGEA RABINAD
LATORRE MARTIN
PUEYO GARRIGUES
DURAN LUIS
ALTABA VILLALBA
CORTES JIMENEZ
TORO CASBAS

1970
1982
1986
28-07-96
1957
1989
08-02-99
1971
1970
1959
1962
30-12-57
03-10-87
1993
1992
01-10-93

30-10-72
05-06-65
14-04-83
04-02-71
10-12-78
19-05-97
07-12-92
02-10-87
1990

22-03-95
18-05-86

S.D.ARENAS
SCORPIO 71 MONDO
VALENCIA T.M.

AT. INTEC ZOITI
SCORPIO 71
C.N.HELIOS EMD
SIMPLY-SCORPIO 71
PENA ZOITI

TERUEL ATLETISMO
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.N.HELIOS EMD
CASABLANCA
C.N.HELIOS

AT. INTEC ZOITI

OVIEDO AT.
SCORPIO 71
C.N.HELIOS EMD
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SIMPLY SCORPIO 71
ATLMO INTEC-ZOITI
C.N.HELIOS EMD
HINACO CAM-P
SCORPIO 71
G.M.SABINANIGO

31-05-86
07-06-03
07-05-05
28-06-13
19-09-82
07-05-05
17-07-15
06-03-88
15-06-88
25-05-75
03-06-78
1979
03-05-03
03-06-07
23-06-07
22-04-10

02-06-96
03-08-91
18-06-05
21-04-91
28-05-97
05-07-14
30-05-09
03-07-03
03-06-05
05-06-10
24-05-03

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
TERUEL
S.SEBASTIAN
ZARAGOZA
GUJAN-MESTRAS
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZUERA

SABINANIGO
BARCELONA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
AVILES
MADRID
VALLADOLID
LLORET DE MAR
SABINANIGO

1986
2003
2005
2013
1982
2005
2015
1988
1988
1975
1978
1979
2003
2007
2007
2010

1996
1991
2005
1991
1997
2014
2009
2003
2005
2010
2003
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

122
132
132
152
162
172
182
192
207
207
208
238
243
257
257
278
278
297
30°
312
328
328
342
342
36°
378
378
378
40°

10,93
10,85
10.85
10,83
10,77
10,75
10,74
10,72
10,71
10.71
10,68
10,67
10.65
10,63
10,62
10,62
10,61
10.60
10.57
10.53
10,53
10,49
10,49
10,48
10,45
10,45
10,45
10,42
10,42

+1.7
+1,8
+1,0 4°
+0,8
+1,8
+1,0

+0,4
+1,8
+1,9
0,4
+0,6
+0,9
+0,6

+0,8

0,0

+1,2

+1,9 1°
+1,9
+01,9 22

+1,8
+0,5

M# CARMEN
ISABEL
IXEIA
ALMA
SILVIA
M? PILAR
MABEL
ISABEL
MARIAN
RAZIEL
ALBA
MONICA
IXEIA
LETICIA
SUSANA
PAULA
ELENA
ALICIA
ANA
BELEN
MARTA
ALBA
PAULA
CRISTINA
ELENA
SILVIA
MARIA
SONIA
MOIRA

TENA VILARO

CEACHE VALLESPIN
VIDALLER GALAN
GIMENO SANZ
GUARDINGO DE LA RIVA
BELTRAN HERNANDEZ
MIQUEL LAZARO
MARTIN CIVIAC

CATON VILLARROYA
DE PANO RODRIGUEZ
HERNANDEZ LABORDA
OLIVAN BASOLS
VIDALLER GALAN
RODRIGUEZ ROMEO
TIRADO SANCHO
MONTER BOCOS
YUSTE JIMENEZ

LEIVA PUEYO

FLORES CHARLEZ
FERNANDEZ SEGUNDO
JORDAN TORNIL
DOMINGUEZ ROMERO
GARCIA IZUEL
GUILLOMIA GOMEZ
MARQUINA GONZALO
PEREZ ESTEBAN
MENDOZA MUZAS
CAMPO SARVISE
ENJUANES KANE

1973
1980
18-04-96
15-03-85
25-06-79
10-09-78
1968
28-10-93
20-03-73
02-06-90
14-01-97
1973
18-04-96
1973
1975
1977
26-02-81
28-07-96
11-02-00
10-12-97
01-01-00
01-10-93
08-02-99
1975
13-12-83
21-10-89
1990
1976
1983

C.A.MONZON
C.N.HELIOS
AT.INTEC ZOITI
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
HINACO MONZON
SCORPIO-MONDO
HINACO CAM-P
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71
AT.INTEC ZOITI
AT.INTEC ZOITI
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
AT.INTEC ZOITI
ZARAGOZA ATLETISMO
AT.INTEC ZOITI
HINACO MONZON
INTEC ZOITI

SIMPLY SCORPIO-71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71-MONDO
SCORPIO 71-MONDO
HINACO CAM-P
C.A.MONZON
E.D.LALITERA

21-04-91
27-04-97
08-06-14
27-07-02
03-06-95
09-07-00

1992
22-05-10
09-07-00
27-06-15
09-06-13
10-05-92
30-06-12
07-05-95
26-06-93
28-04-96
21-05-97
21-04-12
02-05-15 ZUERA
21-04-12 MONZON

10/10/2015 CARTAGENA
27-06-08 HUESCA
27-06-15 ZARAGOZA
04-06-94 ZARAGOZA
02-05-04 ZARAGOZA
14-05-06 ZARAGOZA
05-05-07 MONZON
20-06-93 MONZON
16-05-98 MONZON

MONZON
ZARAGOZA
ELCHE
CARTAGENA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZUERA
ZARAGOZA

TERUEL
GUECHO
ZARAGOZA
CASTELLON
S.SEBASTIAN
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

Draguignan - (FRA)

1991
1997
2014
2002
1995
2000
1992
2010
2002
2015
2013
1992
2012
1995
1993
1996
1997
2012
2015
2012
2015
2008
2015
1994
2004
2006
2007
1993
1998



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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40°
422
422
422
452
46°
46°
482
49°
502
503
528
538
543
543
56°

1a
a
3a
42
52
62
7a
g2
ga
102

10,40 D BEGONA
10,40 D MARIA
10,40 -2,5 LUISA
10,37 D ESTHER
10,34 +1,9 ELENA
10,34 -0,4 SARA
10,33 -0,4 ANNE
10.31 +0,0 12 YOLANDA
10,30 2,0 JULIA
10,30 +1,3 LAURA
10.25 +0,5 12 IRUNE
10,24 +14 ANDREA
10,23 -0,8 ANA BELEN
10.23 +14 PATRICIA
10,21 +0,8 PAULA
10,20 +0,6 MONICA
Peso 4 Kg.

15,02 PATRICIA
13,83 LAURA
13,71 M2 PILAR
13,06 PILAR
12,42 NATIVIDAD
12,23 LAURA
12,05 ISABEL
11,43 PILAR
11,35 SAIDA
11,27 BEATRIZ

GARCIA RICA
BARRADO FRANCO
PEREZ LARRE
VALLES PUEYO
MARTIN RODRIGUEZ
GARCIA ARAU
MARTINEZ ALZOLA
COBOS CHAVERRI
TELLO VELAMAZAN
SORIA HERNANDEZ
FERNANDEZ ZAPATA
OLIETE GARCIA
PEREZ CAMPO
ALFONSO GIMENO
MENDOZA MUZAS
CASTANEDA LABORDE

HEREDIA ZUECO
GINES SANCHEZ
OLIVAN LAPUENTE
CLEMENTE GASCON
BUITRON GENER
ROY LONGARES
CEBOLLADA MARCO
ANECHINA TORCAL
BUSQUETA ARDANUY
FANTOVA GARIN

1976
16-01-81
06-05-96
1988
1974
15-02-72
12-04-80
08/02/1991
26-05-87
05-05-85
28-08-00
07-04-92
1973
1993
02-02-95
08-09-96

23-08-88
11-06-86
26-09-75
20-03-70
1956

09-12-82
04-01-85
1962

15-02-84
23-02-69

C.N.HELIOS

C.N.HELIOS

C.A. INTEC ZOITI

TRANSBASO CAM-P

C.N.HELIOS

CASAS JUVENTUD

SCORPIO-MONDO

Hinaco Monzon

SCORPIO 71-MONDO

SCORPIO-71 MONDO
SIMPLY SCORPIO 71

C.N.HELIOS

C.A.MONZON

C.A. JACA

HINACO CAM-P

SCORPIO 71-MONDO

SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71 MONDO
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
TRANSBASO CAM-P
C.N.HELIOS

26-06-94
17-06-98
15-06-11
22-05-04
22-06-91
08-06-91
16-05-99
30-05-15
09-06-04
28-05-05

13/06/2015

23-06-07
19-03-91
07-06-08
13-06-09
05-05-12

27-04-13
02-06-13
12-06-04
08-07-90
25-06-78
29-05-04
21-05-08
01-05-87
10-06-01
17-07-88

MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA
MONZON
SABINANIGO
ZARAGOZA
MONZON

ZARAGOZA
ARONA
SABINANIGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SABINANIGO
CAMARGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1994
1998
2011
2004
1991
1991
1999
2015
2004
2005
2015
2007
1991
2008
2009
2012

2013
2013
2004
1990
1978
2004
2008
1987
2001
1988



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

102
122
122
142
152
162
172
182
192
207
218
208
238
243
257
26°
278
28°
297
30°
312
328
332
342
358
36°
378
382
39°

11,27
11,24
11,24
11,15
11,00
10,80
10,78
10,68
10,66
10,65
10,54
10,46
10,36
10,24
10,11
10.12
10,07
10,06
9,97
9,92
9,91
9,88
9,87
9.80
9,76
9,67
9,64
9,56
9,54

13

1H

CRISTINA
VIRGINIA
VANESA
RUTH
BELEN
ALMUDENA
SARA

ANA
ELENA
PILAR
LETICIA
ANA ISABEL
ESTRELLA
ALICIA
TERESA
ANABEL
TERESA
YOLANDA
ANA I.
MONICA
M? CRUZ
CARMEN
ANABEL
CARLOTA
DELIA
NIEVES
MERCEDES
ANA

M? DOLORES

LABORDA FARRAN
LAHOZ DIESTRE

GIL RESANO
REMACHA MEDRANO
ZARROCA ASENSIO
MALLEN VINUALES
DE JUAN HATCHARD
GRASA ALPIN
BALBIN ESPANOL
FANLO RIVASES
ALUTIZ FERNANDEZ
GARCIA POMAR
LALUEZA LAFUENTE
SANCHEZ SANCHEZ
SOBRADIEL VERDE
SANCHO NOVELLON
VAZQUEZ MARTINEZ
BENITO PEIROTEN
FERRER GIL

OLIVAN BASOLS
ARRUTI BELOQUI
MATABUENA FUENTE
ALBERO ICHART

ROYO SANTAGERTRUDIS

MAZA MARTINEZ
ESCARTIN PENON
GIL SENDINO
GEA REMIRO

DE ANDRES SIN

23-03-70
05-03-78
28-08-81
07-07-83
03-02-95
28-02-74
1968
1959
1970
1950
10-07-87
1966
1965
03-03-92
1961
21-05-93
1980
1960
1969
1973
1958
1961
1972
17-05-97
1978
1968
1960
1970

&?

C.A.MONZON
C.N.HELIOS
C,N,HELIOS EMD
C.N.HELIOS

Hinaco Monzon

RIA FERROL
C.N.HELIOS

PENA ZOITI
C.A.MONZON
SCORPIO 71
PAMPLONA ATLETICO
SCORPIO 71
C.A.MONZON
SCORPIO-71 MONDO
SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
TERUEL ATLETISMO
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON/P
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO MARUGAN
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
S.FERNANDO

16-09-89
17-06-01
20-03-10
13-05-01
29-05-11
09-05-98
19-07-87
19-06-83
26-06-94
18-09-76
21-07-07
20-05-84
13-05-87
01-10-11
03-06-78
19-04-15
15-07-00
11-04-76
17-06-88
19-05-91
07-06-75
18-06-78
27-06-93
16-05-15
26-05-74
20-04-86
24-06-81
26-04-92
12-10-65

MONZON
SALAMANCA
MONZON
MONZON
VALLADOLID
HUESCA
ZARAGOZA
BURLADA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
HOSPITALET
ZARAGOZA
TERUEL
MONZON
ZARAGOZA
TERUEL
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1989
2001
2010
2001
2011
1998
1987
1983
1994
1976
2007
1984
1987
2011
1978
2015
2000
1976
1988
1991
1975
1978
1993
2015
1974
1986
1981
1992
1965



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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40°
412
422
432
432
452
452
472
482
49°
503
51a
528
53
53
55°
56°

1a
a
3a
42
52
62
7a
g2
ga
102

9,52
9,49
9,44
9.41
9.41
9,31
9,31
9,22
9,15
9,13
9,12
9,08
9,06
9,05
9,05
9,04
9,00

DISCO 1 Kag.

43,43
41,89
41,76
41,40
41,16
40,78
40,76
39,02
38,74
37,13

12H

ELENA
CRISTINA
ARACELI
ANA

ROSA
LUCIA

LARA
MARTA

ANA M?
NATALIA
MARGARITA
ESPERANZA
SILVIA
LAURA
ISABEL
PILAR
RAQUEL

PATRICIA
ALMUDENA
LETICIA
SAIDA
PILAR

ANA
ISABEL
BEATRIZ
NIEVES
LAURA

SERRANO GIMENO
RELANCIO

CALVO LATORRE
GONZALEZ DE CHAVARRI
COLLADO GONZALVO
CHINEA MARTINEZ
SOLANILLA PENELLA
ROYO MARCO
VELEZCEBRIAN
OLIVAN LAPUENTE
BLANCO GUTIERREZ
DIEZ

FERRER GAYAN
LOPEZ LORDA
MALLEN VINUALES
CORRAL SANZ
ALMUNIA PORTOLES

HEREDIA ZUECO
MALLEN VINUALES
ALUTIZ FERNANDEZ
BUSQUETA ARDANUY
CLEMENTE GASCON
REMIRO ANTOLIN
CEBOLLADA MARCO
FANTOVA GARIN
ESCARTIN PENON
ROY LONGARES

1972
09-01-97
1972
1948
1973
1963
1960
04-02-71
30-09-69
1970
1959
29-12-94

23-08-88
28-02-74
10-07-87
15-02-84
20-03-70
13-04-72
04-07-85
1969

1968

09-12-82

C-N-HELIOS
REVILLA C.N.HELIOS

TINTORETO SCORPIO

SCORPIO 71
TERUEL ATLETISMO
C.N.HELIOS
HINACO MONZON
C.A.MONZON
SAN FERNANDO
C.A.MONZON/P
SCORPIO 71
SCORPIO 71
PENA ZOITI
C.A.INTEC-ZOITI
C.A.INTEC-ZOITI
SCORPIO 71
HINACO MONZON

SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO-MONDO
SCORPIO-MONDO
TRANSBASO/CAM
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

F.C. BARCELONA
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SCORPIO-MONDO

14-04-96
27-07-80
01-05-88
22-03-75
07-03-87
27-04-91
24-06-15
16-09-89
27-05-73
27-06-92
29-03-80
04-06-77
16-06-90
17-04-10
14-05-06
11-04-76
17-04-10

27-04-13
25-06-00
17-04-10
30-07-00
09-04-94
26-06-94
20-05-07
30-04-95
01-06-86
20-06-01

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
TERUEL
HUESCA
MONZON
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA

S.JUAN LUZ(F)

ZARAGOZA
MONZON
MATARO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1996
1980
1988
1975
1987
1991
2015
1989
1973
1992
1980
1977
1990
2010
2006
1976
2010

2013
2000
2010
2000
1994
1994
2007
1995
1986
2001



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

112
122
132
142
152
162
172
182
192
207
218
208
238
243
257
26°
27°
27°
297
30°
312
328
332
342
358
36°
378
382
39°

37,02
35,20
35,05
34,77
34,68
34,44
34,28
33,96
33,66
33,34
33,14
32,80
32.72
32,40
32,34
32,30
32,00
32,00
31,81
31,58
31,28
31,14
31,08
31,02
30,90
30.76
30,56
30,48
30,46

13

83

ELENA
VANESSA
TERESA
VIRGINIA
SARA
NATIVIDAD
ANA
MONTSERRAT
M? PILAR
ANA ISABEL
CRISTINA
M? LUZ
ANA
ELENA
CARLOTA
KATERINA
ELENA
SUSANA
EVA

M? CRUZ
PILAR
ANABEL
ISABEL
SARA

M? LUISA
ANA M?
IRENE
ANA M?
YOLANDA

SERRANO GIMENO

GIL RESANO

VAZQUEZ MARTINEZ
LAHOZ DIESTRE

DE JUAN HATCHARD
BUITRON GENER

GEA REMIRO
MARRUEDO LOPEZ
OLIVAN LAPUENTE
GARCIA POMAR
LABORDA FARRAN
MAYORAL GASTON
GRASA ALPIN

BALBIN ESPANOL
ROYO SANTAGERTRUDIS
CHATZNIKOLAOU LABORDA
AGUADO PINA
MONCLUS CASANOVAS
ARIZCUREN BLASCO
ARRUTI BELOQUI
CORRAL SANZ
ALBERO ICHART
MALLEN VINUALES
PRIETO RODRIGUEZ
LEAL LOPEZ

VELEZ CEBRIAN

ABAD ALONSO
COLLADO VICENTE
BENITO PEIROTEN

1972
28-08-81
1980
05-03-78
1968
1956
1970
1958
26-09-75
1966
23-03-70
1956

o?

1970
17-05-97
1991
1972
02-06-74
1982
1958
1959
1972
1971
1989
1963
1948
1987
1968
1960

SCORPIO 71
SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS
SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71 MONDO
SCORPIO 71
C.A.MONZON

PENA ZOITI

PENA ZOITI
C.A.MONZON
SIMPLY SCORPIO-71
HINACO CAM/P
SCORPIO 71
C.A.MONZON/P
C.N.HELIOS E.M.D.
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON

REAL ZARAGOZA
HINACO CAM/P
SCORPIO 71

SAN FERNANDO
C.N.HELIOS E.M.D.
C.N.HELIOS
SCORPIO 71

17-06-95
16-05-15
15-07-00
20-05-06
05-07-87
19-06-77
22-04-90
08-07-79
06-07-02
08-05-88
23-07-89
30-07-77
14-05-78
20-04-86
09-05-15
03-05-08
08-04-90
11-07-92
03-07-04
07-06-75
29-05-76
06-06-91
27-07-91
18-06-05
09-05-80
11-06-72
24-04-04
10-05-84
29-05-76

ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SABINANIGO
ZARAGOZA
MONZON
HUESCA
HUESCA
ZARAGOZA
ELCHE
SABINANIGO
ZARAGOZA
AGEN (Fr)
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SABINANIGO
HUESCA
ZARAGOZA
MALLORCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

1995
2015
2000
2006
1987
1977
1990
1988
2002
1988
1989
1977

1986
2015
2008
1990
1992
2004
1975
1976
1991
1991
2005
1980
1972
2004
1983
1975



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

o N OO b~ W N -

40°
412
422
432
442
452
46°
472
482
49°
503
51a
528
538
543
558
56°
572
572

1
20
50
4o
5
&
7a
g

30,34
29,70
29,29
29,18
29.01 22
28,84
28.70
28,62
28.50
28,46
28,33
28.24 3
28.06
27,74
27.60
27,52
27,22
27,16
27,16

MARTILLO 4 Kg.

46,69

44,58 12

39,28
38,62
36,94
36,84
36,81
35,00

EMILIA
LAURA
CARMEN
CRISTINA
MARTA
TERESA
ASUNCION
ESTRELLA
M? DOLORES
NIEVES
MARTA
ISABEL

M? PILAR
ANA

ISABEL
MARIA ROSA
PILAR
SUSANA
MARTA

VIRGINIA
VANESA PILAR
TERESA
ENCARNA

M? PILAR

LIDIA

ESTHER
JESICA

HERNANDEZ CARDENAS
GINES SANCHEZ
VAZQUEZ MARTINEZ
LOPEZ MUNOZ

PERIS CANO
SOBRADIEL VERDE

BEL CORTES

LALUEZA LAFUENTE
ANDRES ASIN
ACHAERANDIO MAGANA
MAISANAVA MARTIN
ANDREU SANZ

ELENA HERNANDEZ
HORNA LATORRE
ODRIOZOLA IGARTUA
SIERRA GIRON
ESCUDERO

RUBIO DUATO

ROYO MARCO

LAHOZ DIESTRE

GIL RESANO
VAZQUEZ MARTINEZ
POMPOSO MONAJ
OLIVAN LAPUENTE
GOMEZ PITARCH
CASAJUS PELEGAY
LOPEZ JURADO

1962
11-06-86
1982
1972
02/02/1999
1961

o

1965

o

1947
1985
27-12-99
o?

1984

o?

1944

o?

1970

1973

05-03-78
28/08/1981
1980
15-09-80
26-09-75
1985
31-12-94
21-02-81

C.A.MONZON
SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS E.M.D
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO 71
S.HIPICA ZARAGOZA
C.A.MONZON
S.FERNANDO
C.A.MONZON
C.N.HELIOS

AT. INTEC-ZOITI
TERUEL AT.
SCORPIO MONDO
SCORPIO 71
C.A.MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON

C.N.HELIOS
Simply-Scorpio 71
C.N.HELIOS EMD
TRANSBASO CAM-P
UNIV.SALAMANCA
TRANSBASO CAM-P
RIO ARBA

SIMPLY SCORPIO-71

1984
18-06-11
17-06-01
23-05-93
16-05-15
18-06-78
13-09-70

1981
25-07-65

1965
06-05-00
01-03-15
31-03-84
16-05-99
16-05-74

1977
22-05-76
05-05-85
15-09-90

08-07-01

MONZON
ZARAGOZA
SALAMANCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID
MONZON
ZARAGOZA
LERIDA
ZARAGOZA
ZUERA
TERUEL
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

HUESCA

11/07/2015 Zaragoza

20-06-99
09-07-00
19-05-01
22-10-05
12-05-12
26-04-08

ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
MONZON
ZARAGOZA
SANTANDER

1984
2011
2001
1993
2015
1978
1970
1981
1965
1985
2000
2015
1984
1999
1974
1966
1976
1985
1990

2001

2015
1999
2000
2001

2005
2012
2008



10
11

12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

ga
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
232
243
252
262
273
282
202
302
312
322
332
342
352
362
372

34,05
32,67
31,92
29,99
29,74
29,51
29,50
28,22
27,58
26,62
26,52
26,38
26,32
23,87
23,67
23,36
22,65
22,33
22,22
21,90
21,76
21,38
21,08
20,81
20,52
20,26
20,11
19,97
19,75

53

1a

1a

1a

23

23

CRISTINA
KATERINA
CARMEN
ALBA
ELENA
ISABEL
ANA
CARLOTA
BEATRIZ
MARIA
SUSANA
ELENA
ELENA
LETICIA
LAURA

MIRIAM BELEN

CASBAS
PILAR
ESTEFANIA
ANA
RAZIEL
YOLANDA
ANA
ANDREA
SAIDA

ANA ISABEL
YOLANDA
MARIA
ISABEL

LANUZA MEDINA

CHATZINIKOLAOU LABORDA

VAZQUEZ MARTINEZ

HERNANDEZ LABORDA

SERRANO GIMENO
CEBOLLADA MARCO
GEA REMIRO

ROYO SANTAGERTRUDIS

FANTOVA GARIN
EMBARBA GASCON

MONCLUS CASASNOVA

BALBIN ESPANOL
AGUADO PINA

ALUTIZ FERNANDEZ
ROY LONGARES
GUERRERO PEREZ
SARASA LANGUIZ
GOMEZ GRACIA
MORENO DONATE
REMIRO ANTOLIN

DE PANO RODRIGUEZ
BARRERAS TORRUBIA
GARCIA MAESTRE
TEJADA SOLANS
BUSQUETA ARDANUY
GARCIA POMAR
COBOS CHAVERRI
SERRANO CASTAN
ANDREU SANZ

06-06-95
1991
1982
14-01-97
08-04-72
04-07-85
1970
17-05-97
1969
13-01-95
02-06-74
1970
1972
10-07-87
09-12-82
28-12-89
14-05-99
07-04-90
13-04-92
13-04-72
02-06-90
1981
03-09-97
1993
15-02-84
1966
08-02-91
20-07-81
27-12-99

HINACO CAM-P
HINACO CAM-P
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
OVIEDO AT.
SCORPIO 71-MONDO
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
AT.INTEC ZOITI
AT.INTEC ZOITI
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
PAMPLONA ATLETICO
SCORPIO-MONDO
HINACO CAM-P

At. Intec-Zoiti
HINACO CAM-P
A.D.CIEMPIES
C.N.HELIOS

Hinaco Monzon
C.N.HELIOS

AT. INTEC ZOITI
HINACO CAM-P
TRANSBASO CAM-P
SCORPIO 71
HINACO MONZON
C.N. HELIOS EMD
At. Intec-Zoiti

21-04-12 MONZON
30-05-07  MONZON
17-06-00 ZARAGOZA

17-10-15 CASTELLON

20-06-99 ZARAGOZA
20-06-04 ZARAGOZA
26-09-93 ZARAGOZA
25-05-13 ZARAGOZA
30-04-95 ZARAGOZA
21-04-12 MONZON
27-04-97 ZARAGOZA
26-06-94 MONZON
11-06-05 HUESCA
26-05-07 ZARAGOZA
09-04-00 ZARAGOZA
19-03-05 MONZON
11/04/2015 Monzén
07-10-06 MONZON
09-05-09 HUESCA
1994  MONZON

06/05/2015 Monzén
27-04-97 ZARAGOZA

25-04-14 HUESCA
19-04-08 MONZON
13-10-01 MONZON
24-09-89 HUESCA
06/05/2015 Monzon
28-04-05 ZARAGOZA
01/03/2015 Zuera

2012
2007
2000
2015
1999
2004
1993
2013
1995
2012
1997
1994
2005
2007
2000
2005
2015
2006
2009
1994
2015
1997
2014
2008
2001
1989
2015
2005
2015



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

382
392
40°
412
422
432
442
452
46°
472
48°
49°
503
51a
528
538
542
55
56°
572
582
59
60°
603
628
632
642

19,65
19,16
18,90
18,87
18,84
18,81
18,74
18,55
18,10
18,06
17,83
17,65
17,59
17,36
17,27
17,20
17,19
16.80
16,47
15,97
15,78
15,33
14,94
14,94
14,72
13,56
12,00

83

3a

4°

ANA CRISTINA

LAURA
SILVIA
SANDRA
LAURA
RAQUEL
MONICA
LAURA
CRISTINA
SARA
LAURA
ANA MARIA
LAURA
JESSICA
MARIAN
ISABEL
ELISA
ELVIRA
MARIA
MARTA
ELENA
CRISTINA
PATRICIA
SARA
LEYRE
RUTH
YUJI

LOPEZ GRACIA
HERNANDEZ ALGARATE
TENA LAHOZ

CUELLO CAPISTROS
VERDUGO MINGOTE
ALMUNIA PUERTOLAS
FERRER PASTOR
SUAREZ VINACUA
LOPEZ MUNOZ
SAMPIETRO HERNANDEZ
BAQUERO PLANA
SENAR CASES

BORAU ISARRE

PEREZ LECINA
HEREDIA GIL

MALLEN VINUALES
CORTES JIMENEZ
SEVILLA BLASCO
CASTAN SERRANO
MARTIN HERNANDEZ

GARCIA BARRECHEGUREN

DE LA ENCARNACION BERMUDEZ

SAEZ LAHUERTA
SAMPIETRO HERNANDEZ
LOPEZ MUR

MONTERO JODRA

CHEN

JABALINA desde 1999

1975
04-09-87
13-01-72
12-08-92
09-11-90
29-12-94
1988
11-06-87
&?
26-10-90
20-09-91
02-09-89
1993
30-09-94
16-12-84
09-10-71
22-03-95
14-07-99
20-07-81
31-03-92
1972
30-05-93
13-06-82
26-10-90
13-03-86
08-10-91
1980

SCORPIO-MONDO
C.N. HELIOS EMD
SCORPIO-MONDO
C.A. INTEC-ZOITI
HINACO CAM-P
HINACO CAM
SIMPLY SCORPIO-71
G.M.SABINANIGO
SCORPIO 71
HINACO CAM-P
A.D.JERONIMO ZURITA
HINACO CAM-P
ATLMO INTEC-ZOITI
INTEC ZOITI
C.A.ZOITI

C.A. INTEC-ZOITI
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO 71
ATLETISMO ZUERA
SIMPLY SCORPIO-71
C.N.HELIOS

ATLMO INTEC-ZOIT!I
C.N. HELIOS EMD
HINACO CAM-P
TRANSBASO CAM-P
SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO-MONDO

La vigencia de esta JABALINA comienza el 31 de Marzo de 1.999)

16-05-99
20-07-03
11-05-03
30-05-09
08-04-06
04-07-12
30-07-08
20-07-03

1993
08-06-14
30-05-07
14-05-06
09-05-09
17-04-10
13-04-02
24-06-07
26-03-11

11/04/2015
22-06-13
31-05-08

1995
19-09-09
02-05-04
07-10-06
25-06-03
20-09-08
18-04-98

ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA-C

AVILES
MONZON
HUESCA
ALICANTE
MADRID
ZARAGOZA
VALENCIA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
HUESCA
AGUILAS
ZARAGOZA
Monzon
ZARAGOZA
ANDUJAR
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
MONZON

HOSPITALET

ZARAGOZA

1999
2003
2003
2009
2006
2012
2008
2003
1993
2014
2007
2006
2009
2010
2002
2007
2011
2015
2013
2008
1995
2009
2004
2006
2003
2008
1998
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1a
oa
3a
42
5a
62
72
g2
ga
102
112
122
132
132
152
162
172
182
192
202
212
222
232
243
252
262
273
282

48,31
44,45
43,23
42,89
34,22
33,47
33,29
33,17
32,83
32,42
30,74
29,89
29,84
29,84
29,66
29,42
29,36
29,08
28,45
28,41
28,21
28,09
28,00
27,82
27,78
27,42
27,35
26,71

1a

1a

42

3a

53
1Hp

ISABEL
LAURA
PATRICIA
CARLOTA
Me PILAR
LEYRE
ESTEFANIA
IRENE
ISABEL
SARA
ALMUDENA
MERCEDES
LAURA
LUCIA
MARIA
SONIA
LETICIA
BELEN
CRISTINA
ANGELA
SANDRA
ANA

LARA

ANA
VANESA

SAIDA
CARMELA
ANABEL

Se adelanto el centro de gravedad

CEBOLLADA MARCO
GINES SANCHEZ
HEREDIA ZUECO

ROYO SANTAGERTRUDIS
OLIVAN LAPUENTE
FRAGO PERALTA
MORENO DONATE

ABAD ALONSO

AURIA MARTIN
SAMPIETRO HERNANDEZ
MALLEN VINUALES
ESTALLO PUYUELO
BAQUERO PLANA

GALVE AZNAR

MENDOZA MUZAS
CAMPO SARVISE

ALUTIZ FERNANDEZ
ZARROCA ASENSIO
AMBROS ROYO

HERNANDEZ UBIETO
ALVAREZ GARCES

LACARTE MOMPEL
SOLANILLA PEREIRA
LACARTE MOMPEL
GIL RESANO
BUSQUETA ARDANUY
COPISTROS BITRIAN
SANCHO NOVELLON

04-07-85
11-06-86
23-08-88
17-05-97
26-09-75
01-11-95
13-04-92
30-10-87
29-12-89
26-10-90
28-02-74
21-07-89
20-09-91
03-11-98
02-02-95
03-02-76
10-07-87
03-02-95
27-10-93
03-01-96
05-09-93
13-05-97
09-01-97
13-05-97
28-08-81
15-02-84
26-04-93
21-05-93

SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO-MONDO
Rio Arba Tauste

A.D. CIEMPIES

C.N. HELIOS EMD
SCORPIO-MONDO
HINACO MONZON
SCORPIO-MONDO
SIMPLY SCORPIO-71
A.D.JERONIMO ZURITA
Hinaco Monzon
HINACO CAM-P
TRANSBASO CAM-P
C.N. HELIOS EMD
Hinaco Monzon
SIMPLY SCORPIO-71
ATLETISMO JACA
SIMPLY SCORPIO-71
AT.INTEC ZOITI
Hinaco Monzon

At. Intec-Zoiti
C.N. HELIOS EMD

TRANSBASO CAM-P
C.A. INTEC-ZOITI
SIMPLY SCORPIO-71

01-08-09 BARCELONA
23-05-15
23-10-13
18-04-15
16-05-99
16-04-11
23-04-09
26-05-04
29-07-06
05-07-14

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA
ZARAGOZA-C
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA-C
ANDUJAR
VALENCIA
MONZON
HUESCA
ZARAGOZA-C
20-10-12 MONZON
22-05-10 ZUERA
12-04-14 ZARAGOZA
24-06-10 ZARAGOZA-C
08-06-14 ELCHE
25/06/2015 Monz6n

08/05/2015 Huesca
30-10-04 CASTELLON

13-10-01 MONZON
15-05-10 HUESCA
17-04-11 CAMBRILS

14-05-00
05-05-07
31-05-08
08-06-14
09-09-06
07-05-00
25-06-05

Inowroclaw - (POI

2009
2015
2013
2015
1999
2011
2009
2004
2006
2014
2000
2007
2008
2014
2006
2000
2005
2012
2010
2014
2010
2014
2015

2015
2004

2001
2010
2011



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

29°
302
312
328
332
342
35°
36°
378
38°
392
40°
412
422
432
442
452
46°
472
48°
49°
50°
512
528
532
543
55
56°
572

26,64
26,59
25,70
25,49
25,33
25,18
24,67
24,40
24,19
23,62
23,36
23,10
23,03
23,02
22,98
22,88
22,81
22,72
22,71
22,41
22,36
22,16
21,11
20,84
20,60
20,59
20,23

20,22
20,12

13

DIANA
ALICIA
SARA
SANDRA
VIRGINIA
ANA
LEYRE
OLGA
LAURA
RACIEL
ITZIAR
CLARA
ISABEL
ISABEL
MARIA
AYLA

ALBA
CARMEN

ESTRELLA m?
LUISA

MARTA
CLARA
ESMERALDA
ANA

GEMA
AURORA
MAITE

ELISA
EVA

MILLAN DUBON
LEYVA PUEYO
ALTABA VILLALBA
GALINDO GIMENO
LAHOZ DIESTRE

URREA FERNANDEZ-SANTOS

LOPEZ MUR

ASENSIO AMO

LOPEZ LORDA

DE PANO RODRIGUEZ
BELSUE SEBASTIAN
RUIZ MORENO
VELLON

MALLEN VINUALES
LUZON BOROBIO

HERNANDEZ HAWARD
HERNANDEZ LABORDA

VELAZQUEZ
LALUEZA LAFUENTE
PEREZ LARRE
PERIS CANO
PERTUSA VINUALES
CUBAS COLAY
REMIRO ANTOLIN
ESCUDERO BLASCO
CORNIEL CORVINOS
GARGALLO GRACIA
CORTES JIMENEZ
ARIZCUREN BLASCO

06-07-83
28-07-96
14-12-90
21-06-85
05-03-78
25-07-72
13-03-86
13-03-76
30-09-69
02-06-90
22-06-90
16-10-88
1986

19-10-70
17-02-94
08-10-94
14-01-97
01-01-95
04-01-65
06-05-96
25-02-99
04-05-93
13-09-65
13-04-72
16-07-94
20-03-70
15-10-69
22-03-95
13-02-82

C.N.HELIOS
AT.INTEC ZOITI
HINACO CAM-P

C.N. HELIOS
C.N.HELIOS EMD
C.N.HELIOS
TRANSBASO CAM-P
SCORPIO-71 MONDO
C.A. INTEC-ZOITI
HINACO. CAM-P
A.D.CIEMPIES
A.A.TUROLENSE
G.M.SABINANIGO
C.A INTEC-ZOITI
SIMPLY SCORPIO-71
INTEC ZOITI
Simply-Scorpio 71
Hinaco Monzon
Hinaco Monzon
AT.INTEC ZOITI
Simply-Scorpio 71
AT.INTEC ZOITI
AT.INTEC ZOITI
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO-71
TRANSBASO CAM-P
SCORPIO-71 MONDO
Simply-Scorpio 71
C.N. HELIOS EMD

23-04-00
31-05-13
07-07-07
20-05-07
13-10-01
29-07-99
12-07-03
14-07-02
15-05-10
22-06-06
10-04-11
21-05-05
08-06-02
22-06-07
10-04-10
21-04-12

MONZON
HUESCA
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA-C
MONZON
SORIA
MONZON
ZARAGOZA-C
HUESCA
MONZON
ZARAGOZA
TERUEL
ZARAGOZA-C
AQUIILAS
ZARAGOZA
MONZON

01/03/2015 Zuera

26-03-11

Monzén

29-03-14 MONZON

31-05-13

HUESCA

01/03/2015 Zuera

12-05-12
15-05-10
13-06-99
24-06-10
05-05-02
26-05-04

HUESCA
HUESCA
SABADELL
ZARAGOZA
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA-C

26/04/2015 Sabifnanigo

02-05-04

ZARAGOZA-C

2000
2013
2007
2007
2001
1999
2003
2002
2010
2006
2011
2005
2002
2007
2010
2012

2015
2011

2014
2013

2015
2012
2010
1999
2010
2002
2004

2015
2004



58
59
60
61
62
63
64
65
67
66
68
69
70
71
73
72
74
75
76
77
79
78
80
81
82
83
84
85
86

582
592
60°
612
622
63
642
65°
66°
66°
68°
69°
702
712
728
728
742
75°
76°
778
782
782
807
g1a
g2s
832
842
85
86°

19,92
19,91
19,61
19,54
19,45
19,32
19,31
19,25
19,16
19,16
18,84
18,83
18,58
18,38
18,35
18,35
18,32
17,66
17,44
17,31
17,08
17,08
17,03
16,62
16,21
16,02
15,94
15,44
15,33

M? JESUS
PATRICIA
YOLANDA
SARA
ROCIO
CARMEN
MARTA
RUTH
MARIA
MARIA
SILVIA
MARIA
ENCARNA
JULIA
SILVIA
SOFIA
ANA
DIAMELA
MIRIAM BELEN
PATRICIA
MARTA
PATRICIA
MAR
MARIA
PILAR
SARA
ANA
MARTA
ELENA

MARTIN BLAZQUEZ
PUEYO BERGUA
BADIA GIMENO
BURILLO MILLA
GARCIA MARTINEZ
VAZQUEZ MARTINEZ
BESTUE LAGUNA
REMACHA MEDRANO
PEREZ FONTAN
BARRADO FRANCO
GARCIA GARCIA
SERRANO CASTAN
POMPOSO MONAJ
TELLO VELAMAZAN
TENA LAHOZ
MELLINAS NAVARRO
REBENAQUE RAMON
DE VEER PUEYO
GUERRERO PEREZ
SAEZ LAHUERTA
LISBONA BERNAL
ALCACERA SANCHEZ
HERNANDEZ SECORUN
TENA PENA

GOMEZ GRACIA
PRIETO RODRIGUEZ
DE LA FUENTE POS
RUIZ FERRANDEZ
ROY VALLEJO

19-07-85
16-03-70
07-09-71
27-05-84
1989
28-04-82
17-05-90
07-07-83
1986
1986
21-03-94
1981
22-05-80
1987
1972
1985
15-09-83
1990
1989
1981
1979
1981
30-12-97
23-02-84
07-04-90
02-12-89
26-02-90
14-04-66
1990

C.A. ZOITI
G.M.SABINANIGO
C.A. INTEC-ZOITI

LA SALLE
SANSUENA

C.N. HELIOS EMD
C.A INTEC-ZOITI

C.N. HELIOS EMD
G.M.SABINANIGO
C.N.HELIOS

HINACO MONZON
C.N. HELIOS EMD
C.A.MONZON-POLI.
SCORPIO-71 MONDO
SCORPIO-71 MONDO
C.A. ZOITI
SCORPIO-71 MONDO
A.D. MALONDA
HINACO CAM-P

C.N. HELIOS EMD
C.N. HELIOS EMD
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO-71 MONDO
HINACO CAM-P
HINACO CAM-P
HINACO CAM-P

C.N. HELIOS EMD
HINACO CAM-P

04-05-03
07-05-00
23-04-09
10-06-01
23-04-05
13-05-01
07-09-07
26-05-01
11-05-02
16-05-99
21-04-12
18-06-05
24-03-99
21-06-03
09-07-00
13-04-02
02-05-04
06-05-06
10-09-05
15-05-05
17-06-01
14-05-00
11-05-13
12-05-02
07-10-06
26-03-05
05-05-07
17-06-01
22-06-06

HUESCA
HUESCA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA-C
MONZON
HUESCA
GRANADA
SABINANIGO
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA-C
MONZON
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA-C
MONZON
ZARAGOZA-C
SALAMANCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
MONZON
MONZON
SALAMANCA
MONZON

2003
2000
2009
2001
2005
2001
2007
2001
2002
1999
2012
2002
1999
2003
2000
2002
2004
2006
2005
2005
2001
2000
2013
2002
2006
2005
2007
2001
2006



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

872
872
892
902
912
922
93?2
942
952
962
972
982
992
1002
1012
1022
1032
1042
1052
1062
1072
1082
1092
1102

1)
2)
3)

15,32 CRISTINA
15,22 MARIYA
15,18 4 ROSA
15,13 ALICIA
15,00 ELISA
14,80 YOLANDA
14,46 SILVIA
13,74 IRENE
13,53 IRIS

13,46 MARTA
13,32 PAULA
13,20 LAURA
13,09 LIDIA
12,35 MARTA
12,12 LORENA
12,02 LAURA
11,63 EVA M?
11,08 SONIA
11,07 JULIA

9,55 RAQUEL
9,43 LIDIA

9,29 VANESA
7,92 ANA MARIA
7,59 INMACULADA
Jabalina ANTIGUA

49,30 BEATRIZ
44,82 MERCEDES
40,88 ELENA

PEREZ HERNANDEZ
ROSHCHYN NIKITIN
ASENSANZ MALLADA
SANCHEZ SANCHEZ
SUSIN PUEYO
REMON NAVARRO
MONFORT SOLER
NEGRO FENERO
PINA BLANCO
BERNAL SANCHO
SALINAS HERNANDEZ
HERNANDEZ ALGARATE
GOMEZ PITARCH
MARTIN HERNANDEZ
ABADIAS BLASCO
VERDUGO MINGOTE
AGUILAR HUERTA
EGEA RABINAD
PEREZ YARZA
ALASTRUEY SAMPERIZ
LAGUNA BANDRES
EZQUERRO LOZANO
SENAR CASES
ESTALLO PUYUELO

1992
10-08-95
26-07-99
1992
1987
14-05-79
08-12-82
03-10-87
1989
19-07-95
04-10-94
04-09-87
1985
31-03-92
12-01-87
09-11-90
1983
10-12-78
20-05-90
13-09-96
1990
29-01-90
1989
02-09-89

A.A.TUROLENSE
PIELAGOS INTELEC
At. Intec-Zoiti

RIO ARBA
G.M.SABINANIGO
C.N. HELIOS EMD
SCORPIO-71 MONDO
C.A. SAN JOSE
SCORPIO-71 MONDO
ATLETISMO JACA
HINACO CAM

C.N. HELIOS EMD
TRANSBASO CAM-P
SIMPLY SCORPIO-71
G.M.SABINANIGO
HINACO CAM-P
SCORPIO MONDO
C.N.HELIOS

C.A. INTEC-ZOITI
ATLETISMO JACA
C.A. INTEC-ZOITI
C.N.HELIOS

HINACO CAM-P
SANSUENA

(Esta JABALINA estuvo vigente hasta el 30 de Marzo de 1.999

FANTOVA GARIN
GIL SENDINO
BALBIN ESPANOL

23-02-69
1960
1970

C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.A.MONZON

22-03-09
06-04-13

TERUEL
SABINANIGO

11/04/2015 Monzé6n

21-06-08
11-05-02
12-05-02
02-05-04
05-06-02
27-05-06
06-04-13
01-10-11
18-05-02
19-10-02
18-05-08
11-05-02
01-04-06
05-05-01
13-06-99
26-04-08
06-04-13
26-04-08
06-05-06
26-03-05
28-05-05

25-05-91
29-05-88
17-04-94

ZARAGOZA-C
SABINANIGO
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA-U
ZARAGOZA-C
SABINANIGO
HOSPITALET
ZARAGOZA-U
MONZON
HUESCA
SABINANIGO
MONZON
BARCELONA
SABADELL
HUESCA
SABINANIGO
HUESCA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA-C

GRANADA
MADRID
ZARAGOZA

2009
2013
2015
2008
2002
2002
2004
2002
2006
2013
2011

2002
2002
2008
2002
2006
2001

1999
2008
2013
2008
2006
2005
2005

1991
1988
1994
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2a
3a
42

40,62 ELENA SERRANO GIMENO 08-04-72  SCORPIO-MONDO 03-05-98 ZARAGOZA 1998
37,26 ASUNCION BEL CORTES 1950 MEDINA-ZARAG. 04-07-68 ALICANTE 1968
36,80 SILVIA FANTOVA GARIN 24-05-05 C.N.HELIOS 07-05-88 BARCELONA 1988
35,26 PILAR CORRAL SANZ 1959 SCORPIO 71 21-08-76 SAN SEBASTIAN 1976
35,22 PILAR FANLO RIVASES 1950 SCORPIO 71 13-06-70 ZARAGOZA 1970
34,04 CRISTINA GONZALEZ PRIETO o? P.ZOITI 15-06-91 HUESCA 1991
33,78 MONICA OLIVAN BASOLS 1973 SCORPIO 71 06-06-92 ZARAGOZA 1992
33,58 ANA GRASA ALPIN 1959 PENA ZOITI 1980  HUESCA 1980
33,14 BELEN LARA MARTINEZ 1965 G.M.SABINANIGO 1981  LAUSANA (Suiza) 1981
32,74 SARA DE JUAN HATCHARD o? C.N.HELIOS 17-07-88 ZARAGOZA 1988
32,46 ISABEL ANDREU LOPEZ o? MEDINA-ZARAGOZA 09-10-66 ZARAGOZA 1966
32,20 CARMEN PAZOS HERRERO o? SCORPIO 71 29-05-76 ZARAGOZA 1976
32,04 NATALIA OLIVAN LAPUENTE 1973 C.N.HELIOS 27-04-91 ZARAGOZA 1991
31,74 ARACELI CALVO LATORRE o? SCORPIO 71 05-06-88 ZARAGOZA 1988
31,62 ELENA AGUADO PINA o? C.N.HELIOS 22-09-90 REUS 1988
31,54 VICTORIA ANORO GONZALEZ o? C.A.MONZON 19-03-90 MONZON 1990
31,52 CARMEN MATABUENA FUENTE o? SCORPIO 71 18-06-78 ZARAGOZA 1978
31,28 PILAR OLIVAN LAPUENTE 26/09/1975 C.A.MONZON 01-05-94 ZARAGOZA 1994
31,12 ANA | FERRER GIL o? TERUEL AT. 16-12-84 TERUEL 1984
30,74 ARANCHA GAVETE CALVO 1974 PENA ZOITI 27-04-91 HUESCA 1991
Heptation

5.860 LAURA GINES SANCHEZ 11-06-86 SCORPIO 71-MONDO 03-07-12 BARCELONA | 2012]

Marcas....13.97(0.9)-1,77-13,18-24.54(1.0)-5,70(1.5)-43,76-2:24.05

4.571 MARIA JESUS  MARTIN SANCHEZ 05-06-65 SCORPIO 71 26-05-85 ZARAGOZA 1985
4.288 ISABEL MARTIN SANCHEZ 1963 SCORPIO 71 1985  ZARAGOZA 1985
4.135 ANGELA HERNANDEZ UBIETO 03-01-96  ATLETISMO JACA 15-06-14 HUESCA 2014

Marcas15.45(-2.0)-1,59-8,46-27.41(3.4)-4,97(2.4)-26,49-2:41.10




63
73
83
93
102

112
122
132
142
152

162
172

192

4058 con viento MARIA LUZON BOROBIO 17-02-94  Simply-Scorpio 71 10-04-11  ZARAGOZA 2011
Marcas....14.87(+1,1))-1,56-7,71-26.36(-0,6)-5,44(+6,2)-20,71-2:58.63

4.016 YOLANDA BADIA GIMENO 07-09-71  PENA ZOITI 25-05-89 HUESCA 1989

3.986 BRAULIA PUEYO ROMERO ;Romeo? 1963 PENA ZOITI 1980  VITORIA 1980

3.900 SUSANA MONTANER ALLUE 1971 PENA ZOITI 25-05-89 HUESCA 1989

3.894 M2 PILAR GONZALO HERNANDEZ 1974 PAMPLONA AT. 17-05-92 HUESCA 1992

3.867 LARA SOLANILLA PENELLA 09/01/1997 HINACO MONZON 25-06-15 MONZON 2015

15.97(-0.3)-1,51-9,31-29.22(-0.1)-5,16(0.3)-28,00-2:51.03

3.852 BEATRIZ FANTOVA GARIN 23-02-69  C.N.HELIOS 31-05-87 ZARAGOZA 1987

3.799 NUNILO CREMADES CASASIN 01-11-79  C.A.MONZON 1997  VALLADOLID 1997

3.767 PILAR DE ORTE RODES 1957 SCORPIO 71 31-10-82 SAN SEBASTIAN 1982

3.657 ANA GERICO ARGENTE 18-11-71  C.N.HELIOS 17-05-92 HUESCA 1992

3.530 ANABEL SANCHO NOVELLON 21-05-93  Simply-Scorpio 71 17-04-11 CAMBRILS 2011
Marcas....17,16(+0,9) - 1,44 - 8,72- 28,40(+2,1) - 4,28(+0,6) - 25,47 - 2:38.91

3.524 SARA DE JUAN HATCHARD 1968 C.N.HELIOS 31-05-87 ZARAGOZA 1987

3.496 M2 JOSE ARAGON BURGOS 1967 MONZON

3423ventoso CARLOTA ROYO SANTAGERTRUDIS 17-05-97  Simply-Scorpio 71 17-05-15 ZARAGOZA 2015
Marcas....21.78(5.5)-1,57-9,80-28.42(4.1)-4,32(-1.9)-37,56-2:53.10

2.704 ITZIAR BELSUE SEBASTIAN 22-06-90  HINACO-MONZON 10-04-11 Zaragoza 2011
Marcas....17,91(+1,1) - 1,44 - 7,23- 31.65(-0,3 - 4,33(+6,5) - 23,36 - 3:19.30

NOTA

Como hasta el afio 1.990 no figura en los rankings de la FAA la velocidad del viento en las pruebas de velocidad y saltos hemos

conservado las puntuaciones de HEPTATLON hasta dicho ario.




